

NOTA INTEGRATIVA

U.L.SS. n. 6 “Vicenza”

BILANCIO DI ESERCIZIO 2015

DATI IDENTIFICATIVI E PREMESSA

ULSS/Azienda ospedaliera:	U.L.SS. n. 6 "VICENZA"
Sede legale	Viale Ferdinando Rodolfi, 37 - VICENZA
Partita IVA/Codice fiscale	02441500242

Direttore Generale:	PAVESI dott. GIOVANNI
Direttore Sanitario:	BELLOMETTI dott.ssa SIMONA AURELIA
Direttore Amministrativo:	ZENERE dott. TIZIANO
Direttore Servizi Sociali e funzione territoriale:	BARRA dott. SALVATORE

Collegio Sindacale:

Brazzale dott. Andrea	- Presidente
Bosa dott. Stefano	- Componente
Giarratana dott. Santo	- Componente
Sandroni dott. Mauro	- Componente
Zuin dott. Michele	- Componente

1. Criteri generali di formazione del bilancio di esercizio

Il bilancio di esercizio è costituito dallo stato patrimoniale, dal conto economico, dal rendiconto finanziario e dalla presente nota integrativa, ed è corredato dalla relazione sulla gestione. Esso è stato predisposto secondo le disposizioni del D. Lgs. 118/2011, quindi facendo riferimento al Codice Civile e ai Principi Contabili Nazionali (OIC), fatto salvo quanto difformemente previsto dallo stesso D. Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.

La presente nota integrativa, in particolare, contiene tutte le informazioni richieste dal D. Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. Fornisce inoltre tutte le informazioni supplementari, anche se non specificamente richieste da disposizioni di legge, ritenute necessarie a dare una rappresentazione veritiera e corretta dei fatti aziendali e in ottemperanza al postulato della chiarezza del bilancio.

Lo stato patrimoniale, il conto economico, il rendiconto finanziario e la nota integrativa sono stati predisposti al centesimo di euro.

Eventuali deroghe all'applicazione di disposizioni di legge:

Non si sono verificati casi eccezionali che impongano di derogare alle disposizioni di legge.

Eventuali deroghe al principio di continuità di applicazione dei criteri di valutazione:

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Eventuali casi di non comparabilità delle voci rispetto all'esercizio precedente:

Tutte le voci relative allo stato patrimoniale, al conto economico e al rendiconto finanziario dell'esercizio precedente sono comparabili con quelle del presente esercizio e non si è reso necessario alcun adattamento ad eccezione di quelli necessari per riclassificare le voci all'interno del Patrimonio Netto in base alle nuove regole introdotte dal D.Lgs 118/2011.

Altre informazioni di carattere generale, relative alla conversione dei valori

Nel corso dell'esercizio sono state effettuate conversioni di voci di bilancio espresse all'origine in moneta diversa dall'Euro.

2. Criteri di valutazione adottati per la redazione del bilancio di esercizio

Il bilancio di esercizio è lo strumento di informazione patrimoniale, finanziaria ed economica dell'azienda sanitaria. Perché possa svolgere tale funzione, il bilancio è stato redatto con chiarezza, così da rappresentare in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria dell'azienda e il risultato economico dell'esercizio.

Le caratteristiche sopra menzionate sono state assicurate, laddove necessario, dall'inserimento di informazioni complementari. Se vi è stata deroga alle disposizioni di legge, essa è stata motivata e ne sono stati esplicitati gli effetti sulla situazione patrimoniale, finanziaria ed economica dell'azienda nella presente nota integrativa.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi ai principi di prudenza e competenza, tenendo conto della funzione economica dell'elemento attivo e passivo considerato e nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e utili da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

I criteri di valutazione adottati sono sintetizzati nella tabella che segue:

Posta di bilancio	Criterio di valutazione
Immobilizzazioni immateriali	Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, inclusi i costi accessori e l'IVA in quanto non detraibile. Sono esposte in bilancio al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi. Le aliquote di ammortamento sono quelle fissate dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. L'iscrizione tra le immobilizzazioni dei costi di impianto e di ampliamento, di ricerca e sviluppo avviene con il consenso del collegio sindacale.
Immobilizzazioni materiali	Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, inclusi i costi accessori e l'IVA in quanto non detraibile. Sono esposte in bilancio al netto dei relativi fondi di ammortamento. Le aliquote di ammortamento sono quelle fissate dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. I fabbricati di primo conferimento sono stati iscritti sulla base dei seguenti criteri di valutazione : valore determinato ai fini ICI al 31/12/1995. I fabbricati ricevuti a titolo gratuito, dalla regione o da altri soggetti pubblici e privati, successivamente alla costituzione dell'azienda, sono stati iscritti sulla base dei seguenti criteri di valutazione : perizia di stima redatta da parte di Ingegneri iscritti all'Ordine e dichiarazione da parte degli enti pubblici donanti. I costi di manutenzione e riparazione che non rivestono carattere incrementativo del valore e/o della funzionalità dei beni sono addebitati al conto economico dell'esercizio in cui sono sostenuti. Le spese di manutenzione e riparazione aventi natura incrementativa sono imputate all'attivo patrimoniale e, successivamente, ammortizzate. Le immobilizzazioni che, alla fine dell'esercizio, presentano un valore durevolmente inferiore rispetto al residuo costo da ammortizzare vengono iscritte a tale minor valore. Questo non viene mantenuto se negli

	esercizi successivi vengono meno le ragioni della svalutazione effettuata. Le immobilizzazioni materiali detenute in base a contratti di leasing finanziario vengono contabilizzate secondo quanto previsto dalla vigente normativa italiana, la quale prevede l’addebito a conto economico per competenza dei canoni, l’indicazione dell’impegno per canoni a scadere nei conti d’ordine e l’inserimento del cespite tra le immobilizzazioni solo all’atto del riscatto.
Titoli	Sono iscritti al minor valore tra il prezzo d’acquisto e quanto è possibile realizzare sulla base dell’andamento del mercato.
Partecipazioni	Sono iscritte al costo di acquisto o di sottoscrizione, eventualmente rettificato per riflettere perdite permanenti di valore. Tale minor valore non verrà mantenuto negli esercizi successivi qualora vengano meno le ragioni della svalutazione effettuata. [
Rimanenze	Sono iscritte al minore tra costo di acquisto o di produzione e valore desumibile dall’andamento del mercato. Per i beni fungibili il costo è calcolato con il metodo della media ponderata.
Crediti	Sono esposti al presumibile valore di realizzo. L’adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo al fine di tener conto dei rischi di inesigibilità.
Disponibilità liquide	Sono iscritte in bilancio al loro valore nominale.
Ratei e risconti	Sono determinati in proporzione al periodo temporale di competenza del costo o del ricavo comune a due o più esercizi.
Patrimonio netto	I contributi per ripiano perdite sono rilevati con le modalità previste dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. I contributi in conto capitale sono rilevati con le modalità previste dal D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. Per i beni di primo conferimento, la sterilizzazione degli ammortamenti avviene mediante storno a conto economico di quote della voce di Patrimonio Netto “Finanziamenti per beni di prima dotazione”.
Fondi per rischi e oneri	I fondi per quote inutilizzate di contributi sono costituiti da accantonamenti determinati con le modalità previste dall’art. 29 comma 1, lett. e) del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione. I fondi per rischi e oneri sono costituiti da accantonamenti effettuati allo scopo di coprire perdite o debiti di natura determinata e di esistenza certa o probabile, che alla data di chiusura dell’esercizio sono però indeterminati nell’ammontare e/o nella data di sopravvenienza, secondo quanto previsto dall’art. 29, comma 1, lett. g) del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.
Premio operosità Medici SUMAI	È determinato secondo le norme e disposizioni contenute nella Convenzione Unica Nazionale che regolano la determinazione del premio di operosità dei medici SUMAI.
TFR	Rappresenta l’effettivo debito maturato, in conformità alla legge e ai contratti vigenti, verso le seguenti figure professionali: personale religioso. Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere nell’ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.
Debiti	Sono rilevati al loro valore nominale.
Ricavi e costi	Sono rilevati secondo i principi della prudenza e della competenza economica, anche mediante l’iscrizione dei relativi ratei e risconti.
Imposte sul reddito	Sono determinate secondo le norme e le aliquote vigenti
Conti d’ordine	Impegni e garanzie sono indicati nei conti d’ordine al loro valore contrattuale residuo. I beni di terzi sono indicati nei conti d’ordine in base al loro valore di mercato al momento dell’ingresso in azienda.

3. Dati relativi al personale

Tipologia di personale	2014		2015		2015		
	Tabella 1				Tabella 12		Tabella 13
	PERSONALE AL 31/12/2014	DI CUI PERSONALE PART TIME AL 31/12/2014	PERSONALE AL 31/12/2015	DI CUI PERSONALE PART TIME AL 31/12/2015	NUMERO MENSILITA'	TOTALE SPESE A CARATTERE STIPENDIALE	TOTALE SPESE ACCESSORIE
RUOLO SANITARIO	2.724	455	2.753	458	30.748	80.411.052	30.769.084
DIRIGENZA	699	22	694	22	8.066	31.711.706	22.017.988
Medico - Veterinaria	613	18	604	18	7.091	28.045.630	20.231.999
Sanitaria	86	4	90	4	975	3.666.076	1.785.989
COMPARTO	2.025	433	2.059	436	22.682	48.699.346	8.751.096
Categoria Ds	83	9	75	9	914	2.220.325	426.153
Categoria D	1.922	420	1.967	424	21.489	46.077.808	8.249.569
Categoria C	17	2	15	2	237	366.019	69.204
Categoria Bs	3	2	2	1	42	35.194	6.170
RUOLO PROFESSIONALE	9	0	5	0	87	276.261	190.147
DIRIGENZA	5	0	5	0	60	222.380	164.654
Livello dirigenziale	5	0	5	0	60	222.380	164.654
COMPARTO	4	0	0	0	27	53.881	25.493
Categoria D	4	0	0	0	27	53.881	25.493
RUOLO TECNICO	835	161	904	163	9.296	16.140.195	2.570.198
DIRIGENZA	0	0	0	0	0	0	0
Livello dirigenziale	0	0	0	0	0	0	0
COMPARTO	835	161	904	163	9.296	16.140.195	2.570.198
Categoria Ds	10	0	90	0	120	284.550	44.666
Categoria D	56	10	55	10	612	1.299.976	106.585
Categoria C	41	2	41	2	465	898.317	225.680
Categoria Bs	646	132	647	134	7.198	12.244.432	2.052.513
Categoria B	76	14	66	14	792	1.331.811	134.238
Categoria A	6	3	5	3	109	81.109	6.516
RUOLO AMMINISTRATIVO	386	68	379	73	4.311	8.357.422	899.830
DIRIGENZA	7	0	8	0	84	320.920	250.260
Livello dirigenziale	7	0	8	0	84	320.920	250.260
COMPARTO	379	68	371	73	4.227	8.036.502	649.570
Categoria Ds	16	0	16	0	204	449.314	101.316
Categoria D	70	12	69	12	796	1.677.297	183.871
Categoria C	160	37	154	41	1.727	3.377.020	221.523
Categoria Bs	42	10	44	10	477	839.333	51.990
Categoria B	91	9	88	10	1.023	1.693.538	90.870
Categoria A	0	0	0	0	0	0	0

(*) E' compreso anche il personale dipendente del comparto a tempo determinato che però è rilevato nella Tabella 2 del conto annuale con diverso criterio (uomini-anno)

Tipologia di personale	2014		2015	
	Tabella T1A	Tabella T1C	Tabella T1A	Tabella T1C
	PERSONALE IN COMANDO AL 31/12/2014 AD ALTRI ENTI	PERSONALE IN COMANDO AL 31/12/2014 DA ALTRI ENTI	PERSONALE IN COMANDO AL 31/12/2015 AD ALTRI ENTI	PERSONALE IN COMANDO AL 31/12/2015 DA ALTRI ENTI
RUOLO SANITARIO	0	1	0	1
DIRIGENZA	0	1	0	1
Medico - Veterinaria		1		1
Sanitaria				
COMPARTO	0	0	0	0
Categoria Ds				
Categoria D				
Categoria C				
Categoria Bs				
RUOLO PROFESSIONALE	0	0	0	0
DIRIGENZA	0	0	0	0
Livello dirigenziale				
COMPARTO	0	0	0	0
Categoria D				
RUOLO TECNICO	0	0	0	0
DIRIGENZA	0	0	0	0
Livello dirigenziale				
COMPARTO	0	0	0	0
Categoria Ds				
Categoria D				
Categoria C				
Categoria Bs				
Categoria B				
Categoria A				
RUOLO AMMINISTRATIVO	0	1	0	1
DIRIGENZA	0	0	0	0
Livello dirigenziale				
COMPARTO	0	1	0	1
Categoria Ds				
Categoria D				
Categoria C		1		1
Categoria Bs				
Categoria B				
Categoria A				

PERSONALE CON ALTRO CONTRATTO-FORMAZIONE (Conto Annuale Tabella 2)		
Tipologia di personale	UOMINI-ANNO AL 31/12/2014	UOMINI- ANNO AL 31/12/2015
RUOLO SANITARIO	0	0
DIRIGENZA	0	0
<i>Medico - Veterinaria</i>		
<i>Sanitaria non medica</i>		
COMPARTO		
RUOLO PROFESSIONALE	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO TECNICO	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO AMMINISTRATIVO	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
PERSONALE CON ALTRO CONTRATTO-CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE (Conto Annuale Tabella 2)		
Tipologia di personale	UOMINI-ANNO AL 31/12/2014	UOMINI- ANNO AL 31/12/2015
RUOLO SANITARIO	0	0
DIRIGENZA	0	0
<i>Medico - Veterinaria</i>		
<i>Sanitaria non medica</i>		
COMPARTO		
RUOLO PROFESSIONALE	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO TECNICO	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO AMMINISTRATIVO	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
PERSONALE CON ALTRO CONTRATTO-LSU (Conto Annuale Tabella 2)		
Tipologia di personale	UOMINI-ANNO AL 31/12/2014	UOMINI- ANNO AL 31/12/2015
RUOLO SANITARIO	0	0
DIRIGENZA	0	0
<i>Medico - Veterinaria</i>		
<i>Sanitaria non medica</i>		
COMPARTO		
RUOLO PROFESSIONALE	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO TECNICO	0	0
DIRIGENZA		
COMPARTO		
RUOLO AMMINISTRATIVO	7	7
DIRIGENZA		
COMPARTO	7	7

4. Immobilizzazioni materiali e immateriali

Tab. 1 – Dettagli e movimentazioni delle immobilizzazioni immateriali

Sezione 1	Costo Storico (Valore lordo)	ESERCIZI PRECEDENTI			
		Rivalutazioni	Svalutazioni	Fondo Ammortamen to	Valore Netto Iniziale (Valore al 31.12.n-1)
AAA000 (A.I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI)	18.872.872,17	0,00	0,00	11.314.266,88	7.558.605,29
AAA000_st (totale immob immateriali sogg a sterilizzazione)	2.674.826,16	0,00	0,00	946.702,72	1.728.123,44
AAA010 (A.I.1) Costi di impianto e di ampliamento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA010_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040 (A.I.2) Costi di ricerca e sviluppo)	83.789,97	0,00	0,00	83.789,97	0,00
AAA040_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070 (A.I.3) Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno)	18.592,45	0,00	0,00	18.592,45	0,00
AAA070_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA120 (A.I.4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti)	3.272.019,43	0,00	0,00	0,00	3.272.019,43
AAA130 (A.I.5) Altre immobilizzazioni immateriali)	15.498.470,32	0,00	0,00	11.211.884,46	4.286.585,86
AAA130_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	2.674.826,16	0,00	0,00	946.702,72	1.728.123,44
AAA140 (A.I.5.a) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili)	9.810.913,08	0,00	0,00	8.394.992,08	1.415.921,00
AAA140_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	1.424.625,95	0,00	0,00	424.766,63	999.859,32
AAA160 (A.I.5.c) Migliorie su beni di terzi)	5.114.755,38	0,00	0,00	2.281.839,26	2.832.916,12
AAA160_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	1.219.486,21	0,00	0,00	512.721,89	706.764,32
AAA180 (A.I.5.e) Pubblicità)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA180_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200 (A.I.5.g) Altre immobilizzazioni immateriali)	572.801,86	0,00	0,00	535.053,12	37.748,74
AAA200_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	30.714,00	0,00	0,00	9.214,20	21.499,80

Sezione 2	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
	Rettifiche	Giroconti e Riclassificazioni interne (*1)	Giroconti e Riclassificazio ni esterne (*2)	Rivalutazioni	Svalutazioni (controllo con CE)
AAA000 (A.I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI)	0,00	0,00	-3.189.689,93	0,00	0,00
AAA000_st (totale immob immateriali sogg a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA010 (A.I.1) Costi di impianto e di ampliamento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA010_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040 (A.I.2) Costi di ricerca e sviluppo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070 (A.I.3) Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA120 (A.I.4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti)	0,00	0,00	-3.189.689,93	0,00	0,00
AAA130 (A.I.5) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA130_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA140 (A.I.5.a) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA140_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA160 (A.I.5.c) Migliorie su beni di terzi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA160_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA180 (A.I.5.e) Pubblicità)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA180_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200 (A.I.5.g) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sezione 3	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Donazioni e lasciti	Acquisizioni				Totale Acquisizioni
		Nuovi Acquisti	Immobilizzazio ni in corso capitalizzate	Manutenzioni incrementativ e	Interessi capitalizzati	
AAA000 (A.I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI)	0,00	2.269.305,33	0,00	0,00	0,00	2.269.305,33
AAA000_st (totale immob immateriali sogg a sterilizzazione)	0,00	1.337.754,60	0,00	0,00	0,00	1.337.754,60
AAA010 (A.I.1) Costi di impianto e di ampliamento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA010_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040 (A.I.2) Costi di ricerca e sviluppo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070 (A.I.3) Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA120 (A.I.4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti)	0,00	931.550,73	0,00	0,00	0,00	931.550,73
AAA130 (A.I.5) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	1.337.754,60	0,00	0,00	0,00	1.337.754,60
AAA130_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	1.337.754,60	0,00	0,00	0,00	1.337.754,60
AAA140 (A.I.5.a) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili)	0,00	1.097.245,18	0,00	0,00	0,00	1.097.245,18
AAA140_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	1.097.245,18	0,00	0,00	0,00	1.097.245,18
AAA160 (A.I.5.c) Migliorie su beni di terzi)	0,00	240.509,42	0,00	0,00	0,00	240.509,42
AAA160_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	240.509,42	0,00	0,00	0,00	240.509,42
AAA180 (A.I.5.e) Pubblicità)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA180_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200 (A.I.5.g) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sezione 4

Sezione 4	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO						Valore Finale (Valore al 31.12.n)
	Dismissioni			Totale Dismissioni	Altre variazioni (*3)	Ammortamen ti Anno N	
	Fuori uso (valore netto)	Furti (valore netto)	Alienazioni (valore netto)				
AAA000 (A.I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	849.022,14	5.789.198,55
AAA000 st (totale immob immateriali sogg a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328.931,47	2.736.946,57
AAA010 (A.I.1) Costi di impianto e di ampliamento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA010 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040 (A.I.2) Costi di ricerca e sviluppo)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA040 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070 (A.I.3) Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA070 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA120 (A.I.4) Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.013.880,23
AAA130 (A.I.5) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	849.022,14	4.775.318,32
AAA130 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328.931,47	2.736.946,57
AAA140 (A.I.5.a) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	684.431,42	1.828.734,76
AAA140 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	281.325,19	1.815.779,31
AAA160 (A.I.5.c) Migliorie su beni di terzi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.394,98	2.929.030,56
AAA160 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.463,48	905.810,26
AAA180 (A.I.5.e) Pubblicità)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA180 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA200 (A.I.5.g) Altre immobilizzazioni immateriali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.195,74	17.553,00
AAA200 st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.142,80	15.357,00

Tab. 2 – Dettaglio costi di impianto e di ampliamento

DETTAGLIO COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO			ALTRE INFORMAZIONI		
	Valore iniziale	Incrementi	Valore finale	Ragioni iscrizione	Estremi del verbale del Collegio Sindacale	
Descrizione composizione						
....						
....						

Tab. 3 – Dettaglio costi di ricerca e sviluppo

DETTAGLIO COSTI DI RICERCA E SVILUPPO	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO			ALTRE INFORMAZIONI		
	Valore iniziale	Incrementi	Valore finale	Ragioni iscrizione	Estremi del verbale del Collegio Sindacale	
IMPLEMENTAZIONE SISTEMA DI BUDGET (2001)	83.789,97	-83.789,97	0,00	Sviluppo del sistema di budget , la promozione della qualità e la formazione	Verbale n. 21	22/05/2002
....						
....						

Tab. 4 – Dettaglio costi di pubblicità

DETTAGLIO COSTI DI PUBBLICITA'	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO			ALTRE INFORMAZIONI		
	Valore iniziale	Incrementi	Valore finale	Ragioni iscrizione	Estremi del verbale del Collegio Sindacale	
Descrizione composizione						
....						
....						

Tab. 5 – Dettagli e movimentazioni delle immobilizzazioni materiali

Sezione 1	Costo Storico (Valore lordo)	ESERCIZI PRECEDENTI			
		Rivalutazioni	Svalutazioni	Fondo Ammortamento	Valore Netto Iniziale (Valore al 31.12.n-1)
AAA270 (A.II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI)	418.319.542,06	0,00	0,00	273.457.251,83	144.862.290,23
AAA270_st (totale immob materiali sogg a sterilizzazione)	119.994.376,72	0,00	0,00	41.972.874,91	78.021.501,81
AAA290 (A.II.1.a) Terreni disponibili)	21.625,07	0,00	0,00	0,00	21.625,07
AAA290_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA300 (A.II.1.b) Terreni indisponibili)	267.678,50	0,00	0,00	0,00	267.678,50
AAA300_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320 (A.II.2.a) Fabbricati non strumentali (disponibili))	57.795,45	0,00	0,00	13.004,03	44.791,42
AAA320_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	55.777,35	0,00	0,00	12.549,90	43.227,45
AAA350 (A.II.2.b) Fabbricati strumentali (indisponibili))	266.989.001,17	0,00	0,00	143.438.552,72	123.550.448,45
AAA350_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	101.775.440,18	0,00	0,00	33.197.722,02	68.577.718,16
AAA380 (A.II.3) Impianti e macchinari)	21.642.472,46	0,00	0,00	19.038.658,29	2.603.814,17
AAA380_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	2.332.255,01	0,00	0,00	702.571,66	1.629.683,35
AAA410 (A.II.4) Attrezzature sanitarie e scientifiche)	83.715.719,37	0,00	0,00	76.301.320,50	7.414.398,87
AAA410_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	10.381.250,75	0,00	0,00	5.122.596,00	5.258.654,75
AAA440 (A.II.5) Mobili e arredi)	15.657.521,73	0,00	0,00	12.977.943,92	2.679.577,81
AAA440_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	1.427.461,85	0,00	0,00	292.733,03	1.134.728,82
AAA470 (A.II.6) Automezzi)	2.891.042,44	0,00	0,00	2.679.548,46	211.493,98
AAA470_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	297.436,77	0,00	0,00	85.942,71	211.494,06
AAA500 (A.II.7) Oggetti d'arte)	480.201,62	0,00	0,00	0,00	480.201,62
AAA510 (A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali)	20.754.108,15	0,00	0,00	19.008.223,91	1.745.884,24
AAA510_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	3.724.754,81	0,00	0,00	2.558.759,59	1.165.995,22
AAA540 (A.II.9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti)	5.842.376,10	0,00	0,00	0,00	5.842.376,10

Sezione 2	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
	Rettifiche	Giroconti e Riclassificazioni interne (*1)	Giroconti e Riclassificazioni esterne (*2)	Rivalutazioni	Svalutazioni (controllo con CE)
AAA270 (A.II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI)	0,00	-1.017.603,96	3.189.689,93	0,00	0,00
AAA270_st (totale immob materiali sogg a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA290 (A.II.1.a) Terreni disponibili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA290_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA300 (A.II.1.b) Terreni indisponibili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA300_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320 (A.II.2.a) Fabbricati non strumentali (disponibili))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA350 (A.II.2.b) Fabbricati strumentali (indisponibili))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA350_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA380 (A.II.3) Impianti e macchinari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA380_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA410 (A.II.4) Attrezzature sanitarie e scientifiche)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA410_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA440 (A.II.5) Mobili e arredi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA440_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA470 (A.II.6) Automezzi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA470_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA500 (A.II.7) Oggetti d'arte)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA510 (A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA510_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA540 (A.II.9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti)	0,00	-1.017.603,96	3.189.689,93	0,00	0,00

Sezione 3	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Acquisizioni					Totale Acquisizioni
	Donazioni e lasciti	Nuovi Acquisti	Immobilizzazioni in corso capitalizzate	Manutenzioni incrementative	Interessi capitalizzati	
AAA270 (A.II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI)	1.562.131,54	29.368.850,25	1.017.603,96	0,00	0,00	31.948.585,75
AAA270_st (totale immob materiali sogg a sterilizzazione)	1.562.131,54	10.802.749,78	959.049,14	0,00	0,00	13.323.930,46
AAA290 (A.II.1.a) Terreni disponibili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA290_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA300 (A.II.1.b) Terreni indisponibili)	0,00	3.335.978,00	0,00	0,00	0,00	3.335.978,00
AAA300_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320 (A.II.2.a) Fabbricati non strumentali (disponibili))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA350 (A.II.2.b) Fabbricati strumentali (indisponibili))	440.000,00	1.828.186,40	1.017.603,96	0,00	0,00	3.285.790,36
AAA350_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	440.000,00	1.828.186,40	959.049,14	0,00	0,00	3.227.235,54
AAA380 (A.II.3) Impianti e macchinari)	0,00	988.488,05	0,00	0,00	0,00	988.488,05
AAA380_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	988.488,05	0,00	0,00	0,00	988.488,05
AAA410 (A.II.4) Attrezzature sanitarie e scientifiche)	1.104.194,15	4.992.900,91	0,00	0,00	0,00	6.097.095,06
AAA410_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	1.104.194,15	4.992.900,91	0,00	0,00	0,00	6.097.095,06
AAA440 (A.II.5) Mobili e arredi)	9.366,24	984.505,88	0,00	0,00	0,00	993.872,12
AAA440_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	9.366,24	984.505,88	0,00	0,00	0,00	993.872,12
AAA470 (A.II.6) Automezzi)	0,00	219.566,01	0,00	0,00	0,00	219.566,01
AAA470_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	219.566,01	0,00	0,00	0,00	219.566,01
AAA500 (A.II.7) Oggetti d'arte)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA510 (A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali)	8.571,15	1.789.102,53	0,00	0,00	0,00	1.797.673,68
AAA510_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	8.571,15	1.789.102,53	0,00	0,00	0,00	1.797.673,68
AAA540 (A.II.9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti)	0,00	15.230.122,47	0,00	0,00	0,00	15.230.122,47

Sezione 4	Movimenti dell'esercizio						Valore Finale (Valore al 31.12.n)
	Dismissioni (valore netto)			Totale Dismissioni	Altre variazioni (*3)	Ammortamenti Anno N	
	Fuori uso (valore netto)	Furti (valore netto)	Alienazioni (valore netto)				
AAA270 (A.II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI)	4.179,59	0,00	44.791,42	48.971,01	0,00	13.483.280,47	165.450.710,47
AAA270_st (totale immob materiali sogg a sterilizzazione)	0,00	0,00	43.227,45	43.227,45	0,00	7.489.414,86	83.812.789,96
AAA290 (A.II.1.a) Terreni disponibili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.625,07
AAA290_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA300 (A.II.1.b) Terreni indisponibili)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.603.656,50
AAA300_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA320 (A.II.2.a) Fabbricati non strumentali (disponibili))	0,00	0,00	44.791,42	44.791,42	0,00	0,00	0,00
AAA320_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	43.227,45	43.227,45	0,00	0,00	0,00
AAA350 (A.II.2.b) Fabbricati strumentali (indisponibili))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.133.302,11	120.702.936,70
AAA350_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.101.671,74	68.703.281,96
AAA380 (A.II.3) Impianti e macchinari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715.477,92	2.876.824,30
AAA380_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	299.562,38	2.318.609,02
AAA410 (A.II.4) Attrezzature sanitarie e scientifiche)	664,22	0,00	0,00	664,22	0,00	3.938.421,47	9.572.408,24
AAA410_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.529.968,96	8.825.780,85
AAA440 (A.II.5) Mobili e arredi)	320,65	0,00	0,00	320,65	0,00	954.182,55	2.718.946,73
AAA440_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239.017,62	1.889.583,32
AAA470 (A.II.6) Automezzi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.805,11	329.254,88
AAA470_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.805,11	329.254,96
AAA500 (A.II.7) Oggetti d'arte)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	480.201,62
AAA510 (A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali)	3.194,72	0,00	0,00	3.194,72	0,00	1.640.091,31	1.900.271,89
AAA510_st (di cui soggetti a sterilizzazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.217.389,05	1.746.279,85
AAA540 (A.II.9) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.244.584,54

Tab. 6 – Dettaglio altre immobilizzazioni materiali

DETTAGLIO ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	Valore lordo (31.12.n)	Fondo ammortamento	Valore netto (31.12.n)			
TOTALE A.II.8) Altre immobilizzazioni materiali)	22.532.079,50	20.631.807,61	662.480,08			
SERVER PACS PRIMARIO	380.870,71	380.870,71	0,00	MASTERIZZATORE PROFESSIONALE CD/DVD RM AGE MOD. MDS 5300	19.440,00	19.440,00
ELABORAT.GEST.ARCHIVE WFM BACKUP SAM-F5 SFU880	252.556,72	252.556,72	0,00	MASTERIZZATORE PROFESSIONALE CD/DVD RM AGE MOD. MDS 5300	19.440,00	19.440,00
UNITA' DISCO MAGNETICO STORAGE	248.051,51	248.051,51	0,00	ROUTER X ACCESSO VPN FORTIGATE M.O. 300A	18.662,04	18.662,04
SERVER RIS PACS - HP MOD. PROLIANT DL385P GEN8	228.389,99	22.839,00	205.550,99	PERSONAL COMPUTER SERVER ACER MOD. ALTOS G510 XENON	18.348,00	18.348,00
SERVER DATABASE SUN MOD. SFV 880	205.875,74	205.875,74	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER IBM MOD. X 3655	18.180,00	18.180,00
PERSONAL COMPUTER SERVER WEB	171.600,00	171.600,00	0,00	PERSONAL COMPUTER STAZ. DIVISUALIZ	18.000,00	18.000,00
WEB SERVER	132.460,86	132.460,86	0,00	PERSONAL COMPUTER STAZ. DIVISUALIZ	18.000,00	18.000,00
UNITA' CENTRALE COMPUTER IBM MOD. 620 AS/400	127.606,17	127.606,17	0,00	PERSONAL COMPUTER STAZ. DIVISUALIZ	18.000,00	18.000,00
SERVER DATA BASE CLUSTER SUN MOD. T2000	119.790,00	107.811,00	11.979,00	PERSONAL COMPUTER STAZ. DIVISUALIZ	18.000,00	18.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER CENTRALE HP	119.306,00	107.375,40	11.930,60	PERSONAL COMPUTER STAZ. DIVISUALIZ	18.000,00	18.000,00
MANUTENZIONE SERVER BLADE IBM (N°INV. 37926)	99.220,00	69.454,00	29.766,00	MANUT. STRAORD. 202 PC 82003- 82200	17.982,80	1.798,28
SERVER PACS BROKER COD. R2381280	96.642,79	96.642,79	0,00	CAMERA BIANCA (STERILE)	17.811,20	12.467,84
SERVER - DELL MOD. R430	91.500,00	9.150,00	82.350,00	PERSONAL COMPUTER WORKSTATION	17.640,00	17.640,00
PERSONAL COMPUTER SERVER SUN MOD. FIVE4 4200M2 PACS	89.500,80	89.500,80	0,00	SWITCH/SCAMBIATORE D/LINEA INTRANET - ALCATEL LUCENT MOD. C	17.290,56	5.187,18
SERVER BLADE IBM S/PROCESSORE CELL BROADBAND ENG	88.680,00	88.680,00	0,00	SWITCH/SCAMBIATORE D/LINEA INTRANET - ALCATEL LUCENT MOD. C	17.290,56	5.187,18
SERVER	87.055,21	87.055,21	0,00	PERSONAL COMPUTER	17.129,78	17.129,78
PERSONAL COMPUTER SERVER IBM MOD. TOTAL STORAGE 4700	86.040,00	86.040,00	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER SUN MOD. X4200M2 RIS	16.920,00	16.920,00
LASER SCANNER AMBIENTALE MOD. LS 420H20	83.208,00	83.208,00	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER SUN MOD. FIVE X4200M2	16.920,00	16.920,00
PERSONAL COMPUTER SERVER CONTROLLO DI QUALITA' E GESTIONE	80.962,80	80.962,80	0,00	MACCHINA CONTAFUGLI MOD. PROTEC MINI CM 1	16.908,00	16.908,00
PLOTTER SIEMENS	73.180,80	73.180,80	0,00	SERVER IBM MOD. 520 POWER M 5	16.548,00	16.548,00
CENTRALE TELEFONICA IBM	71.998,95	71.998,95	0,00	UPGRADE ROUTER X ACCESSO VPN FORTIGATE MOD. 300A (INV. 73	16.219,66	8.109,85
SERVER DATA BASE SUN MOD. T2000	71.533,12	64.379,84	7.153,28	DISPOSITIVO DI PROTEZIONE SICUREZZA DI CONNETTIVITA' (FIREWALL	16.175,44	16.175,44
SERVER SUN MOD. T2000	69.195,27	62.275,77	6.919,50	PERSONAL COMPUTER - DELL MOD. OPTIPLEX 9020	16.050,32	1.605,04
SERVER	68.883,98	68.883,98	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER SUN MOD. ULTRA 3D	15.617,66	15.617,66
ROUTER/INDICATORE PER CORSI TRA LINEE	64.284,48	57.856,05	6.428,43	UNITA' STORAGE MOD. HP MSA 70	15.160,80	15.160,80
SERVER (WFM 3) SUN MOD. T2000	58.403,99	52.563,60	5.840,39	SERVER RIS PACS - HP MOD. DL385 GEN8 BSFF BASE	15.000,01	1.500,01
SERVER (WFM 2) SUN MOD. T2000	58.403,80	52.563,42	5.840,38	SERVER DATABASE SE ACQUISIZIONE MAGNIFICI MOD. CARDSUR - DB IS	15.000,00	15.000,00
UNITA' STORAGE ARCHIVIAZIONE MAGNIFICI HB MOD. MSA 30 BASE STOR	56.582,10	56.582,10	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER SUN	15.000,00	15.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER X SYSTEM E PROCEDURE DI SICUREZZA	55.525,09	55.525,09	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER SUN	15.000,00	15.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER SUN MOD. X4500 PACS (EMERGE)	45.120,00	45.120,00	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER WEB SUN	15.000,00	15.000,00
SERVER - DELL MOD. T630	43.920,01	4.392,00	39.528,01	PERSONAL COMPUTER SERVER WEB SUN	15.000,00	15.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER ENTRY-LEVEL IBM MOD. POWER 520 EXP	39.600,00	39.600,00	0,00	COMUNICATORE SIMBOLOGICO A CASELLE MOD. EYEGLAZE SYSTEM	14.976,00	14.976,00
UNITA' DI BACKUP IBM MOD. TS3200 FIBRE TAPE LIBRARY	39.600,00	39.600,00	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER	14.844,00	14.844,00
UNITA' STORAGE HB MOD. MSA 30 BASE STOR	39.360,60	39.360,60	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER IBM MOD. NETFINITY 5000	14.680,60	14.680,60
SWITCH CONTROLLO SISTEMA WIRELESS (ANTENNE WIRELESS)	38.144,22	38.144,22	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER GATEWAY MOD.	14.520,00	10.164,00
PERSONAL COMPUTER SERVER DELL MOD. POWER EDGE T 430	37.800,00	37.800,00	0,00	PIEGATRICE-IMBUSTATRICE MOD. DI 400	14.400,00	14.400,00
PERSONAL COMPUTER SERVER HP PROLIANT DL 580R G3	37.352,40	37.352,40	0,00	TENDA GONFIABILE 4,5X6 MT	14.340,98	14.340,98
PERSONAL COMPUTER SERVER (CARD-REP) HP MOD. DL380G5 MAIN	36.984,00	36.984,00	0,00	UNITA' FIREWALL - FORTINET MOD. FORTIGET 300C	14.103,20	4.230,96
ROUTER X ACCESSO VPN FORTIGATE MOD. 300A	36.082,20	25.257,54	10.824,66	PERSONAL COMPUTER SERVER HP MOD. PL ML370R G3 2P XEON	13.895,16	13.895,16
LAPTOP TOSHIBA MOD. TECRA S12EM	35.090,00	24.563,00	10.527,00	PERSONAL COMPUTER SERVER - EB NEURO MOD. NEMUS 2	13.812,84	1.381,29
PERSONAL COMPUTER SERVER DELL MOD. POWER EDGE 2300	34.776,00	34.776,00	0,00	SWITCH 24 PORTE EMATOLOGIA AREA DE GIOVANNI	13.800,00	13.800,00
UNITA' STORAGE X CACHE SIST. MPAX SUN MOD. 6340 X 8TB	34.485,00	31.036,50	3.448,50	SERVER IBM MOD. X3550 M3	13.552,00	12.196,80
PERSONAL COMPUTER SERVER (DATA BASE) HP MOD. DL 380G5 MAIN	33.960,60	33.960,60	0,00	SERVER IBM MOD. X3550 M3	13.552,00	12.196,80
PERSONAL COMPUTER SERVER BLADE IBM	33.081,60	33.081,60	0,00	SERVER IBM MOD. X3550 M3	13.552,00	12.196,80
UNITA' DISCO FIBRA OTTICA IBM SYSTEM STORAGE EXP 395 EXPA	32.361,00	32.361,00	0,00	WORKSTATION HP MOD. Z400	13.179,84	9.225,90
UNITA' DISCO FIBRA OTTICA IBM SYSTEM STORAGE DS3950 MODE	32.361,00	32.361,00	0,00	UNITA' DI BACKUP IBM	12.444,00	11.199,60
UNITA' DISCO FIBRA OTTICA IBM SYSTEM STORAGE EXP 395 EXPA	32.361,00	32.361,00	0,00	ASPIRALQUID/ORGANICI IN CAS SRL MOD. SHOW	12.200,00	3.660,00
UNITA' DISCO FIBRA OTTICA IBM SYSTEM STORAGE EXP 395 EXPA	32.361,00	32.361,00	0,00	ASPIRALQUID/ORGANICI IN CAS SRL MOD. SHOW	12.200,00	3.660,00
PERSONAL COMPUTER SERVER (CARD-IS) HP MOD. DL380G5 MAIN	32.040,59	32.040,59	0,00	VALORIZZAZIONE RISCUTTRICE AUTO- MATICA DI TICKETS MOD. TS	12.000,00	12.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER IBM	30.421,20	27.379,08	3.042,12	VALORIZZAZIONE RISCUTTRICE AUTO- MATICA DI TICKETS MOD. TS	12.000,00	12.000,00
PERSONAL COMPUTER SERVER ANTIVIRUS	30.000,00	30.000,00	0,00	SWITCH/SCAMBIATORE D/LINEA INTRANET MOD. KVM 32	11.961,64	11.961,64
STAMPANTE X CASSETTE ISTOLOGICHE LEICA MOD. IP C	28.794,76	28.794,76	0,00	PERSONAL COMPUTER SERVER HP	11.858,00	10.672,20
SERVER HP MOD. PROLIANT ML370G6	28.484,58	28.484,58	0,00	CARRELLO TERMOREFRIGERATO	11.760,00	11.760,00
STAMPANTE X VETRINI ISTOLOGICI LEICA MOD. IP S	28.049,05	28.049,05	0,00	VIDEOREGISTRATORE DVCAM SONY MOD. DSR 800P	11.748,16	11.748,16
SERVER DELL MOD. POWER EDGE 2850	25.800,00	25.800,00	0,00	PERSONAL COMPUTER RUGBY	11.737,62	11.737,62
PLOTTER	25.374,00	25.374,00	0,00	MASTERIZZATORE PROFESSIONALE CD/DVD RM AGE CORP MOD. RM	11.682,21	10.496,03
PLOTTER	25.374,00	25.374,00	0,00	TELECAMERA DIGITALE BRANDEGGIABILE INSTALLATA SILAMPADA	11.640,00	11.640,00
PERSONAL COMPUTER X APP. SANITARIE	25.041,03	25.041,03	0,00	CARRELLO TERMOREFRIGERATO	11.509,73	11.509,73
PERSONAL COMPUTER COMPAQ MOD. PRESARIO	24.000,00	21.600,00	2.400,00	MANUT. STRAORD. 202 SUPC 5387	11.473,04	8.031,14
UNITA' STORAGE DI ARCHIVIAZIONE IMMAGINI	23.136,60	23.136,60	0,00	PERSONAL COMPUTER	11.403,36	11.403,36
PERSONAL COMPUTER SERVER	23.045,83	23.045,83	0,00	UNITA' DI STORAGETEK, LIBRERIA ROBOTIZZATA SUN	11.352,00	11.352,00
RISCUTTRICE AUTOMATICA DI TICKETS MOD. BLU SAFE DESK	22.474,20	22.474,20	0,00	VIDEOCAMERA 3CCD 3/2" SONY MOD. DXC 990P	11.286,00	11.286,00
PERSONAL COMPUTER SERVER DELL MOD. POWER EDGE T70	22.450,80	20.205,72	2.245,08	MANICHINO LAERDAL MOD. NURSING KELLY VITALISM	11.277,12	11.277,12
RISCUTTRICE AUTOMATICA DI TICKETS MOD. BLU SAFE DESK	22.440,00	20.196,00	2.244,00	POSTAZIONE RIS BASIX PC FUITSU-SIEMES	11.230,90	11.230,90
RISCUTTRICE AUTOMATICA DI TICKETS MOD. BLU SAFE DESK	22.440,00	22.440,00	0,00	POSTAZIONE RIS BASIX PC FUITSU-SIEMES	11.230,90	11.230,90
SISTEMA SERVER DHCP-VITALQIP - ALCATEL LUCENT MOD. AMS 1200	22.366,66	2.236,67	20.130,01	PERSONAL COMPUTER SERVER DELL MOD. POWEREDGE T60	10.985,59	7.689,92
SISTEMA SERVER DHCP-VITALQIP - ALCATEL LUCENT MOD. AMS 200	22.366,66	2.236,67	20.129,99	MASTERIZZATORE CD/DVD PRIMAERA MOD. BRAVO II	10.922,11	10.922,11
SISTEMA SERVER DHCP-VITALQIP - ALCATEL LUCENT MOD. ESM 1200	22.366,66	2.236,67	20.129,99	ROUTER/INDICATORE PER CORSI TRA LINEE	10.920,00	10.920,00
PERSONAL COMPUTER - VOLCANO MOD. SYNC VISION	21.819,70	2.181,97	0,00	POSTAZIONE RIS BASIX CON REFERTAZIONE VOCALE DIFFERIT	10.908,34	10.908,34
PERSONAL COMPUTER SERVER EDITING IBM MOD. 6850-63G INTELLE	21.600,00	21.600,00	0,00	PIEGATRICE-IMBUSTATRICE MOD. SPECTRUM	10.800,00	10.800,00
MULTIMETRO CONTR. QUALITA' VRADOL RADCAL MOD. ACCU-PRO	21.600,00	21.600,00	0,00	PIEGATRICE-IMBUSTATRICE MOD. SPECTRUM	10.800,00	10.800,00
PERSONAL COMPUTER WEB SERVER AS/400 IBM MOD. 250	21.071,44	21.071,44	0,00	UNITA' FIREWALL - FORTINET MOD. FORTIGET 300C	10.540,80	3.162,24
STAMPANTE LASER SU CARTA X SYSTEM I AS/400 XEROX MOD. 8550 D	21.012,00	21.012,00	0,00	SERVER DELL MOD. POWER EDGE T60	10.456,82	7.319,80
STAMPANTE LASER SU CARTA X SYSTEM I AS/400 XEROX MOD. 8550 C	21.012,00	21.012,00	0,00	SWITCH/SCAMBIATORE D/LINEA INTRANET X CENTRALE MONITORAG	10.411,11	10.411,11
STAMPANTE LASER SU CARTA X SYSTEM I AS/400 XEROX MOD. 8550 C	21.012,00	21.012,00	0,00	PERSONAL COMPUTER X APP. SANITARIE	10.329,05	10.329,05
SIST. TABLET MTOBIL (COMUNIC. VOCALE A CONTROLLO CLARE) COMF	20.789,60	20.789,60	0,00	PERSONAL COMPUTER FUITSU SIEMENS P25D	10.280,00	10.280,00
STATIVO MOBILE/GRAFFIA X AUDIOVISIVO MOD. CENTREL SVR33	20.731,13	20.731,13	0,00	RACK P/PRODOTTI INFORMAT. IMET.	10.244,40	9.219,96
PERSONAL COMPUTER SERVER	20.413,91	18.372,56	2.041,35	PIEGATRICE-IMBUSTATRICE MOD. SPECTRUM SERIE 3	10.200,00	10.200,00
PERSONAL COMPUTER SERVER	20.413,91	18.372,56	2.041,35	MASTERIZZATORE CD/DVD RM AGE MOD. PROFESSIONAL 2400	10.164,00	5.082,00
PERSONAL COMPUTER WORKSTATION ASSEMBLATO MOD. P8 800M	19.831,94	19.831,94	0,00	LAVASTOVIGLIE	10.115,30	10.115,30
PERSONAL COMPUTER SERVER IBM MOD. X3550 M2 QCORE XEON	19.668,00	19.668,00	0,00	PERSONAL COMPUTER LENOVO MOD. THINKCENTRE A52	10.092,00	10.092,00
PERSONAL COMPUTER SERVER IBM MOD. X3550 M2 QCORE XEON	19.668,00	19.668,00	0,00	PERSONAL COMPUTER	10.056,00	10.056,00
PERSONAL COMPUTER SERVER	19.604,84	19.604,84	0,00	Altre immobilizzazioni materiali di importo inferiore a 10.000,00 €	16.448.131,23	15.240.492,73

Tab. 7 – Dettaglio immobilizzazioni materiali in corso

DETTAGLIO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI IN CORSO	Tipologia finanziamento	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO			
		Valore iniziale (01.01.2015)	Incrementi	Giroconti e Riclassificazioni	Valore finale (31.12.2015)
Costruzione VI^ Lotto Ospedale Vicenza	Contributi stato in conto capitale	442.250,19	45.405,96		487.656,15
Ampliamento PS Ospedale Vicenza	Contributi stato e soggetti privati in conto capitale	951.012,88	412.664,66	-1.363.677,54	0,00
Manutenzione straordinaria Ospedale di Sandrigo	Contributi aziendali in conto esercizio	86.911,41			86.911,41
Manutenzione straordinaria Ospedale civile di Vicenza	Contributi aziendali in conto esercizio	541.704,50	881.430,03	-387.487,98	1.035.646,55
Manutenzione straordinaria Ospedale di Noventa	Contributi stato in conto capitale e aziendali in conto esercizio	241.094,48	37.231,21	-14.864,96	263.460,73
Restauro beni artistici	Contributi aziendali in conto esercizio	51.674,80			51.674,80
Manutenz.straordinaria immobile Via Pasi	Contributi aziendali in conto esercizio	9.000,00	85.939,34		94.939,34
Manutenzione straordinaria Laboratori	Contributi stato in conto capitale	3.517.459,04	1.165.745,44		4.683.204,48
Manutenz.straord.complesso di S. Felice	Contributi aziendali in conto esercizio	1.268,80		-1.268,80	0,00
Ristrutturaz.Ex Seminario Vescovile	Contributi aziendali in conto esercizio	0,00	13.348.292,59	3.189.689,93	16.537.982,52
Manutenzione Immobile Corpus Domini	Contributi aziendali in conto esercizio	0,00	3.108,56		3.108,56

IMM01 – Aliquote di ammortamento immobilizzazioni immateriali.

Per le immobilizzazioni immateriali, non ci si è avvalsi della facoltà di adottare aliquote di ammortamento superiori a quelle indicate nel D.Lgs. 118/2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.

IMM02 – Aliquote di ammortamento immobilizzazioni materiali.

Per le immobilizzazioni materiali, non ci si è avvalsi della facoltà di adottare aliquote di ammortamento superiori a quelle indicate nel D.Lgs.118 /2011 e s.m.i., nonché dai successivi decreti ministeriali di attuazione.

IMM03 – Eventuale ammortamento dimezzato per i cespiti acquistati nell'anno.

Per i cespiti acquistati nell'anno, ci si è avvalsi della facoltà di dimezzare forfettariamente l'aliquota normale di ammortamento.

IMM04 – Eventuale ammortamento integrale.

Per i cespiti di valore inferiore a € 516.46, ci si è avvalsi della facoltà di ammortizzare integralmente il bene nell'esercizio in cui il bene è divenuto disponibile e pronto per l'uso.

IMM05 – Svalutazioni.

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate svalutazioni di immobilizzazioni materiali e/o immateriali.

IMM06 – Rivalutazioni.

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate rivalutazioni di immobilizzazioni materiali e/o immateriali.

IMM07 – Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni.

Nel corso dell'esercizio non si sono effettuate capitalizzazioni di costi (la voce CE “Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni” è pari a zero).

IMM08 – Oneri finanziari capitalizzati.

Nel corso dell'esercizio non si sono capitalizzati oneri finanziari.

Altre informazioni relative alle immobilizzazioni materiali e immateriali

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
IMM09 – Gravami. Sulle immobilizzazioni dell'azienda vi sono gravami quali ipoteche, privilegi, pegni, pignoramenti ecc?	NO		
IMM10 – Immobilizzazioni in contenzioso iscritte in bilancio. Sulle immobilizzazioni iscritte in bilancio sono in corso contenziosi con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
IMM11 – Immobilizzazioni in contenzioso non iscritte in bilancio. Esistono immobilizzazioni non iscritte nello stato patrimoniale perché non riconosciute come proprietà dell'azienda in seguito a contenziosi in corso con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
IMM12 – Eventuali impegni significativi assunti con fornitori per l'acquisizione di immobilizzazioni materiali. Esistono impegni già assunti, ma non ancora tradottisi in debiti?[SE SI' ILLUSTRARE L'AMMONTARE PER SINGOLO IMPEGNO]	NO		
IMM13 – Immobilizzazioni destinate alla vendita. Esistono immobilizzazioni destinate alla vendita con apposito atto deliberativo aziendale?	NO		
IMM14 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui “Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo” (art 2423 cc)?	NO		

5. Immobilizzazioni finanziarie

	Valore iniziale (Valore al 31.12.n-1)	Incrementi	Decrementi	Valore Finale (Valore al 31.12.n)
AAA640 (A.III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE)	43.594,00	0,00	4.000,00	39.594,00
AAA650 (A.III.1) Crediti finanziari)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 (A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA670 (A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA700 (A.III.2) Titoli)	43.594,00	0,00	4.000,00	39.594,00
AAA710 (A.III.2.a) Partecipazioni)	43.594,00	0,00	4.000,00	39.594,00
AAA711 (A.III.2.a.1) Partecipazioni in imprese controllate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA712 (A.III.2.a.2) Partecipazioni in imprese collegate)	15.494,00	0,00	0,00	15.494,00
AAA713 (A.III.2.a.3) Partecipazioni in altre imprese)	28.100,00	0,00	4.000,00	24.100,00
AAA720 (A.III.2.b) Altri titoli)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA730 (A.III.2.b.1) Titoli di Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA740 (A.III.2.b.2) Altre Obbligazioni)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA750 (A.III.2.b.3) Titoli azionari quotati in Borsa)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA760 (A.III.2.b.4) Titoli diversi)	0,00	0,00	0,00	0,00

Tab. 8 – Movimentazione dei crediti finanziari

	CONSUNTIVO			
	Valore Anno N-1	Incrementi	Decrementi	Valore Anno N
AAA650 (A.III.1) Crediti finanziari)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 (A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA670 (A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00	0,00

CREDITI FINANZIARI (VALORE NOMINALE)	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale
TOTALE AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00	0,00
...				0,00
...				0,00

CREDITI FINANZIARI (VALORE NOMINALE)	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale
TOTALE AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00	0,00
...				0,00
...				0,00

Tab. 9 – Movimentazione del fondo svalutazione dei crediti finanziari

CREDITI FINANZIARI (FONDO SVALUTAZIONE)	Fondo svalutazione iniziale	Accantonamenti	Utilizzi	Fondo svalutazione finale
TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 Crediti finanziari v/Stato				0,00
AAA670 Crediti finanziari v/Regione				0,00

CREDITI FINANZIARI (FONDO SVALUTAZIONE)	Fondo svalutazione iniziale	Accantonamenti	Utilizzi	Fondo svalutazione finale
TOTALE AAA680 Crediti finanziari v/partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00
...				0,00
...				0,00

CREDITI FINANZIARI (FONDO SVALUTAZIONE)	Fondo svalutazione iniziale	Accantonamenti	Utilizzi	Fondo svalutazione finale
TOTALE AAA690 Crediti finanziari v/altri	0,00	0,00	0,00	0,00
...				0,00
...				0,00

Tab. 10 – Valore nominale dei crediti finanziari distinti per anno di formazione

	2011 e ante	2012	2013	2014	2015	Totale anno di formazione
AAA650 (A.III.1) Crediti finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 (A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA670 (A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	Anno 2011	Anno 2012	Anno 2013	Anno 2014	Anno 2015
TOTALE AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	Anno 2011	Anno 2012	Anno 2013	Anno 2014	Anno 2015
TOTALE AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					
...					
...					

Tab. 11 – Valore netto dei crediti finanziari distinti per scadenza

	Esigibili/Pagabili entro l'esercizio successivo	Tra 1 e 5 Anni	Oltre 5 Anni	<u>Totale Scadenza</u>
AAA650 (A.III.1) Crediti finanziari)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 (A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA670 (A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00	0,00

VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/X PER SCADENZA	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
TOTALE AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00
...			
...			
...			

VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/X PER SCADENZA	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
TOTALE AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00
...			
...			
...			

Tab. 12 – Dettagli e movimentazioni dei titoli iscritti nelle immobilizzazioni finanziarie

Immobilizzazioni finanziarie	Valore iniziale (Valore al 31.12.n-1)	Incrementi	Decrementi	Valore Finale (Valore al 31.12.n)
AAA640 (A.III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE)	43.594,00	0,00	0,00	39.594,00
AAA650 (A.III.1) Crediti finanziari)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA660 (A.III.1.a) Crediti finanziari v/Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA670 (A.III.1.b) Crediti finanziari v/Regione)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA680 (A.III.1.c) Crediti finanziari v/partecipate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA690 (A.III.1.d) Crediti finanziari v/altri)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA700 (A.III.2) Titoli)	43.594,00	0,00	0,00	39.594,00
AAA710 (A.III.2.a) Partecipazioni)	43.594,00	0,00	0,00	39.594,00
AAA711 (A.III.2.a.1) Partecipazioni in imprese controllate)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA712 (A.III.2.a.2) Partecipazioni in imprese collegate)	15.494,00	0,00	0,00	15.494,00
AAA713 (A.III.2.a.3) Partecipazioni in altre imprese)	28.100,00	0,00	4.000,00	24.100,00
AAA720 (A.III.2.b) Altri titoli)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA730 (A.III.2.b.1) Titoli di Stato)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA740 (A.III.2.b.2) Altre Obbligazioni)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA750 (A.III.2.b.3) Titoli azionari quotati in Borsa)	0,00	0,00	0,00	0,00
AAA760 (A.III.2.b.4) Titoli diversi)	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLI CHE COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Giroconti e Riclassificazioni	Rivalutazioni	Svalutazioni	Acquisizioni e conferimenti	Cessioni (valore contabile)	Valore contabile
Partecipazioni:	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	39.594,00
Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.494,00
Partecipazioni in altre imprese	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	24.100,00
Altri titoli:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titoli di Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altre Obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titoli azionari quotati in Borsa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titoli diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	39.594,00

Tab. 13 – Informativa in merito alle partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni finanziarie

ELENCO PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE (parte I)	DIR / IND	Sede	Forma giuridica	Capitale	% capitale pubblico	Patrimonio netto incluso riserve	Totale Attivo
Partecipazioni in imprese collegate:							
Consorzio Luigi Amaducci	dir	Via Giustiniani n. 2 - 35100 Padova (PD)	Consorzio	56.811,00	72,73%	125.770,00	184.620,00
...							
...							
...							
...							

ELENCO PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE (parte II)	Risultato di esercizio	% di possesso	Valore assoluto	Valore attribuito a bilancio al 31/12/n-1	Valore attribuito a bilancio al 31/12/n	Criterio di valorizzazione (costo / PN)
Partecipazioni in imprese collegate:						
Consorzio Luigi Amaducci	125,00	27,27%	15.494,00	15.494,00	15.494,00	costo
...						
...						
...						
...						

Trasferimenti dell'azienda sanitaria alla società controllata avvenuti nel corso dell'esercizio a titolo di:							
ELENCO PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE (parte III)	Contributi in conto esercizio	Contributi in conto capitale	Contributi in conto aumento di capitale	Contributi in conto futuro aumento di capitale	Versamenti a fondo perduto	Conferimento di beni immobili (valore)	Versamenti per finanziamento
Partecipazioni in imprese collegate:							
Consorzio Luigi Amaducci	-	-	-	-	-	-	-
...							
...							
...							
...							

ELENCO PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE (parte I)	DIR / IND	Sede	Forma giuridica	Capitale	% capitale pubblico
Partecipazioni in altre imprese:					
Consorzio CO.R.IT.	dir	Via Giustiniani n. 2 - 35128 Padova	Consorzio	25.500,00	100,00%
Consorzio Arsenàl.it	dir	Via Guglielmo Oberdan n. 5 - 31100 Treviso (TV)	Consorzio	276.000,00	100,00%
Fondazione San Bortolo O.N.L.U.S.	dir	Via Montale n. 27 - 36100 Vicenza	Fondazione ONLUS	50.000,00	28,00%
Fondazione Progetto Ematologia	dir	Contrà San Francesco, 41 - 36100 Vicenza	Fondazione ONLUS	69.177,00	9,36%
Veneto Formss s.c.a.r.l. in liquidazione	dir	Via Pietro Cosma n. 1 - 35012 Camposanpiero (PD)	Società consortile a responsabilità limitata		

ELENCO PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE (parte II)	Patrimonio netto incluso riserve	Totale Attivo	Risultato di esercizio	Quota posseduta	
				% di possesso	Valore assoluto
Partecipazioni in altre imprese:					
Consorzio CO.R.IT.	8.014,00	704.797,00	-58.363,00	20,00%	5.100,00
Consorzio Arsenàl.it	303.428,00	7.528.287,00	8.003,00	4,35%	12.000,00
Fondazione San Bortolo O.N.L.U.S.	647.286,00	939.014,00	0,00	14,00%	7.000,00
Fondazione Progetto Ematologia	565.310,00	678.715,00	-5.371,00	9,36%	0,00
Veneto Formss s.c.a.r.l. in liquidazione					

ELENCO PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE (parte III)	Valore attribuito a bilancio al 31/12/n- 1	Valore attribuito a bilancio al 31/12/n	Criterio di valorizzazione (costo / PN)
Partecipazioni in altre imprese:	28.100,00	24.100,00	
Consorzio CO.R.IT.	5.100,00	5.100,00	costo
Consorzio Arsenàl.it	12.000,00	12.000,00	costo. I valori indicati sono riferiti all'ultimo bilancio approvato e cioè quello chiuso al 31/12/2014.
Fondazione San Bortolo O.N.L.U.S.	7.000,00	7.000,00	costo
Fondazione Progetto Ematologia	-	-	L'azienda ha conferito attrezzature sanitarie completamente ammortizzate, quindi a valore zero, che però sono state valutate dalla Fondazione in € 6.477
Veneto Formss s.c.a.r.l. in liquidazione	4.000,00	-	Soggetto estinto - Bilancio finale di liquidazione approvato in data 19/05/2015

Tab. 14 – Dettagli e movimentazioni delle partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni finanziarie

TITOLI CHE COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	Costo storico	ESERCIZI PRECEDENTI			MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
		Rivalutazioni	Svalutazioni	Valore iniziale	Giroconti e Riclassificazioni	Rivalutazioni	Svalutazioni	Acquisizioni e conferimenti	Cessioni (valore contabile)	Valore contabile
Partecipazioni:	43.594,00	0,00	0,00	43.594,00	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	39.594,00
Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in imprese collegate	15.494,00	0,00	0,00	15.494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.494,00
Partecipazioni in altre imprese	28.100,00	0,00	0,00	28.100,00	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	24.100,00
Altri titoli:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titoli di Stato				0,00						0,00
Altre Obbligazioni				0,00						0,00
Titoli azionari quotati in Borsa				0,00						0,00
Titoli diversi				0,00						0,00
TOTALE	43.594,00	0,00	0,00	43.594,00	0,00	0,00	3.813,99	0,00	186,01	39.594,00

IF01 – Svalutazione delle immobilizzazioni finanziarie.

Nel corso dell'esercizio sono state effettuate svalutazioni delle immobilizzazioni finanziarie.

La società "Veneto Formss s.c.a.r.l. in liquidazione" si è estinta con Bilancio finale di liquidazione approvato in data 19/05/2015. Il riparto finale di liquidazione ha comportato per l'Azienda ULSS 6 il rimborso di € 186,01 e la contabilizzazione di una svalutazione di € 3.813,99.

Altre informazioni relative alle immobilizzazioni finanziarie

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
IF02 – Gravami. Su crediti immobilizzati, partecipazioni e altri titoli dell'azienda vi sono gravami quali pegni, pignoramenti ecc?	NO		
IF03 – Contenzioso con iscrizione in bilancio. Su crediti immobilizzati, partecipazioni e altri titoli iscritti in bilancio sono in corso contenziosi con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
IF04 – Contenzioso senza iscrizione in bilancio. Esistono partecipazioni o altri titoli non iscritti nello stato patrimoniale perché non riconosciuti come proprietà dell'azienda in seguito a contenziosi in corso con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
IF05 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui “Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo” (art 2423 cc)?		SI	L'Azienda, in quanto socio fondatore, detiene una quota di partecipazione alla “Fondazione Progetto Ematologia” pari al 9,36% derivante dal conferimento di attrezzature sanitarie completamente ammortizzate.

6. Rimanenze

Tab. 15 – Movimentazioni delle rimanenze di beni sanitari e non sanitari

	Stato Patrimoniale/Conto Economico Consuntivo					
	Valore Anno N-1	Giroconti e Riclassificazioni	Incrementi	Incrementi / Utilizzi Fondo Svalutazione magazzino	Decrementi	Valore Finale
B.I.1) Rimanenze beni sanitari	12.730.763,52	0,00	487.380,54	0,00	203.331,31	13.014.812,75
B.I.1.a) Prodotti farmaceutici ed emoderivati	5.941.633,15	0,00	53.691,55	0,00	141.411,95	5.853.912,75
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	5.929.108,34	0,00	0,00	0,00	141.411,95	5.787.696,39
Medicinali senza AIC	12.524,81	0,00	53.691,55	0,00	0,00	66.216,36
Emoderivati di produzione regionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.1.b) Sangue ed emocomponenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.1.c) Dispositivi medici	6.518.899,48	0,00	397.383,30	0,00	0,00	6.916.282,78
Dispositivi medici	6.441.128,55	0,00	217.899,30	0,00	0,00	6.659.027,85
Dispositivi medici impiantabili attivi	7.275,81	0,00	46.780,83	0,00	0,00	54.056,64
Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)	70.495,12	0,00	132.703,17	0,00	0,00	203.198,29
B.I.1.d) Prodotti dietetici	81.250,74	0,00	15.493,31	0,00	0,00	96.744,05
B.I.1.e) Materiali per la profilassi (vaccini)	6.925,95	0,00	1.790,49	0,00	0,00	8.716,44
B.I.1.f) Prodotti chimici	114.037,99	0,00	0,00	0,00	61.919,36	52.118,63
B.I.1.g) Materiali e prodotti per uso veterinario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.1.h) Altri beni e prodotti sanitari	68.016,21	0,00	19.021,89	0,00	0,00	87.038,10
B.I.1.i) Acconti per acquisto di beni e prodotti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.2) Rimanenze beni non sanitari	520.810,11	0,00	17.379,56	0,00	7.601,45	530.588,22
B.I.2.a) Prodotti alimentari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.I.2.b) Materiali di guardaroba, di pulizia, e di convivenza in genere	252.461,57	0,00	0,00	0,00	407,12	252.054,45
B.I.2.c) Combustibili, carburanti e lubrificanti	0,00	0,00	425,17	0,00	0,00	425,17
B.I.2.d) Supporti informatici e cancelleria	91.668,09	0,00	724,98	0,00	0,00	92.393,07
B.I.2.e) Materiale per la manutenzione	25.943,99	0,00	0,00	0,00	7.194,33	18.749,66
B.I.2.f) Altri beni e prodotti non sanitari	150.736,46	0,00	16.229,41	0,00	0,00	166.965,87
B.I.2.g) Acconti per acquisto di beni e prodotti non sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Stato Patrimoniale/Conto Economico Consuntivo	
	di cui presso terzi per distribuzione per nome e per conto	di cui scorte di reparto
B.I.1) Rimanenze beni sanitari	748.973,56	7.219.794,88
B.I.1.a) Prodotti farmaceutici ed emoderivati	748.973,56	1.136.911,28
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	748.973,56	1.088.379,40
Medicinali senza AIC	0,00	48.531,88
Emoderivati di produzione regionale	0,00	0,00
B.I.1.b) Sangue ed emocomponenti	0,00	0,00
B.I.1.c) Dispositivi medici	0,00	5.961.134,69
Dispositivi medici	0,00	5.756.829,27
Dispositivi medici impiantabili attivi	0,00	54.056,64
Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)	0,00	150.248,78
B.I.1.d) Prodotti dietetici	0,00	55.695,27
B.I.1.e) Materiali per la profilassi (vaccini)	0,00	298,47
B.I.1.f) Prodotti chimici	0,00	20.036,75
B.I.1.g) Materiali e prodotti per uso veterinario	0,00	0,00
B.I.1.h) Altri beni e prodotti sanitari	0,00	45.718,42
B.I.1.i) Acconti per acquisto di beni e prodotti sanitari	0,00	0,00
B.I.2) Rimanenze beni non sanitari	0,00	134.309,17
B.I.2.a) Prodotti alimentari	0,00	0,00
B.I.2.b) Materiali di guardaroba, di pulizia, e di convivenza in genere	0,00	95.044,24
B.I.2.c) Combustibili, carburanti e lubrificanti	0,00	0,00
B.I.2.d) Supporti informatici e cancelleria	0,00	30.829,96
B.I.2.e) Materiale per la manutenzione	0,00	4.798,93
B.I.2.f) Altri beni e prodotti non sanitari	0,00	3.636,04
B.I.2.g) Acconti per acquisto di beni e prodotti non sanitari	0,00	0,00

RIM01 – Svalutazioni.

Nel corso dell'esercizio non sono state effettuate svalutazioni di rimanenze obsolete o a lento rigiro.

Altre informazioni relative alle rimanenze.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
RIM02 – Gravami. Sulle rimanenze dell'azienda vi sono gravami quali pegni, patti di riservato dominio, pignoramenti ecc?	NO		
RIM03 – Modifiche di classificazione. Nel corso dell'esercizio vi sono stati rilevanti cambiamenti nella classificazione delle voci?	NO		
RIM04 – Valore a prezzi di mercato. Vi è una differenza, positiva e significativa, tra il valore delle rimanenze a prezzi di mercato e la loro valutazione a bilancio?	NO		
RIM05 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

7. Crediti

Tab. 16 – Movimentazioni dei crediti (valore nominale) – I parte

	CONSUNTIVO				
	Valore Anno N-1	Incrementi	Decrementi	Valore Finale	di cui per fatture da emettere
B.II.1) Crediti v/Stato	1.416.075,55	562.002,48	1.163.296,24	814.781,79	243.083,93
CREDITI V/STATO - PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato per spesa corrente e acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a) Crediti v/Stato per spesa corrente - Integrazione a norma del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.b) Crediti v/Stato per spesa corrente - FSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.c) Crediti v/Stato per mobilità attiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.d) Crediti v/Stato per mobilità attiva internazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.e) Crediti v/Stato per acconto quota fabbisogno sanitario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.f) Crediti v/Stato per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato - altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.g) Crediti v/Stato per spesa corrente - altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CREDITI V/STATO - INVESTIMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i) Crediti v/Stato per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.1) Crediti v/Stato per ricerca corrente - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.2) Crediti v/Stato per ricerca finalizzata - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.3) Crediti v/Stato per ricerca - altre Amministrazioni centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.4) Crediti v/Stato per ricerca - finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.l) Crediti v/prefetture	1.416.075,55	562.002,48	1.163.296,24	814.781,79	243.083,93
B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	38.787.582,05	568.302.653,21	552.570.135,05	54.520.100,21	0,00
CREDITI V/REGIONE O P.A. PER SPESA CORRENTE	13.696.103,91	568.302.653,21	551.938.915,71	30.059.841,41	0,00
Crediti v/Regione o P.A. per finanziamento sanitario ordinario corrente	11.222.110,74	566.250.410,43	550.514.255,61	26.958.265,56	0,00
B.II.2.a.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR	10.767.954,99	518.034.757,13	505.268.474,19	23.534.237,93	0,00
B.II.2.a.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	454.155,75	48.215.653,30	45.245.781,42	3.424.027,63	0,00
B.II.2.a.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.6) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per acconto quota FSR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	2.473.993,17	347.691,78	1.424.660,10	1.397.024,85	0,00
B.II.2.a.8) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.9) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	1.704.551,00	0,00	1.704.551,00	0,00
B.II.2.a.10) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per versamenti a	25.091.478,14	0,00	631.219,34	24.460.258,80	0,00
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per	25.091.478,14	0,00	631.219,34	24.460.258,80	0,00
B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	-0,00	0,00	-0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.4) Crediti v/Regione per copertura debiti al 31/12/2005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3) Crediti v/Comuni	185.806,28	285.516,58	132.529,72	338.793,14	34.002,28
B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche	5.423.367,12	14.142.583,32	12.546.102,17	7.019.848,27	477.020,17
B.II.4.a) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	5.095.260,86	13.697.290,35	12.109.684,96	6.682.866,25	413.808,78
B.II.4.a.1) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.2) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	5.095.260,86	13.697.290,35	12.109.684,96	6.682.866,25	413.808,78
B.II.4.b) Acconto quota FSR da distribuire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.c) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	328.106,26	445.292,97	436.417,21	336.982,02	63.211,39
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	116,33	2.730,73	2.843,73	3,33	0,00
B.II.5.a) Crediti v/enti regionali	116,33	2.730,73	2.843,73	3,33	0,00
B.II.5.b) Crediti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.5.c) Crediti v/altra partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.6) Crediti v/Erario	162.321,49	1.758.573,29	1.824.682,77	96.212,01	0,00
B.II.7) Crediti v/altri	7.861.633,97	64.859.468,91	61.578.811,41	11.142.291,47	1.329.119,59
B.II.7.a) Crediti v/clienti privati	4.018.886,70	58.980.504,38	57.552.121,09	5.447.269,99	1.328.249,24
B.II.7.a.1) Crediti v/clienti privati	5.826.354,01	59.216.131,30	57.558.455,29	7.484.030,02	1.328.249,24
B.II.7.a.2) F.do svalutazione crediti v/clienti privati	1.807.467,31	235.626,92	6.334,20	2.036.760,03	0,00
B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	742.911,59	0,00	18.213,13	724.698,46	0,00
B.II.7.c) Crediti v/altri soggetti pubblici	2.601.102,95	5.089.492,40	3.661.466,75	4.029.128,60	870,35
B.II.7.d) Crediti v/altri soggetti pubblici per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.7.e) Altri crediti diversi	498.732,73	789.472,13	347.010,44	941.194,42	0,00
B.II.7.e.1) Altri crediti diversi	498.732,73	789.472,13	347.010,44	941.194,42	0,00
B.II.7.e.2) F.do svalutazione altri crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tab. 17 – Movimentazioni dei crediti (valore nominale) – II parte

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA530	Crediti v/Comuni:	185.806,28	285.516,58	132.529,72	338.793,14	34.002,28
	Crediti verso Comuni per prestazioni varie	185.806,28	285.516,58	132.529,72	338.793,14	34.002,28
					0,00	
					0,00	

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA620	Crediti v/enti regionali:	116,33	2.730,73	2.843,73	3,33	0,00
	Crediti verso ARPAV	116,33	2.730,73	2.843,73	3,33	
					0,00	
					0,00	

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA650	Crediti v/Erario:	162.321,49	1.758.573,29	1.824.682,77	96.212,01	0,00
	Credito per IVA	162.321,49	1.758.573,29	1.824.682,77	96.212,01	
					0,00	
					0,00	

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA680	Crediti v/gestioni liquidatorie	742.911,59	0,00	18.213,13	724.698,46	0,00
	per anticipazioni di cassa a gestione stralcio ex ULSS 8	735.312,79		10.614,33	724.698,46	
	per anticipazioni di cassa a gestione stralcio ex ULSS 9	7.598,80		7.598,80	0,00	
					0,00	

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA690	Crediti v/altri soggetti pubblici	2.601.102,95	5.089.492,40	3.661.466,75	4.029.128,60	870,35
	Crediti verso area Sociale	1.989.515,58	4.434.516,29	2.791.571,61	3.632.460,26	
	Crediti verso altri soggetti pubblici per prestazioni varie	544.093,42	644.340,36	854.785,07	333.648,71	870,35
	Visita fiscale a dipendente Regione Veneto	36,37			36,37	
	Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	67.457,58	10.635,75	15.110,07	62.983,26	
					0,00	

CODICE MOD. SP	CREDITI (VALORE NOMINALE)	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO				
		Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da emettere
ABA711	Altri crediti diversi	498.732,73	789.472,13	347.010,44	941.194,42	0,00
	Crediti verso il personale per acconti	86.163,63	115.445,88	56.547,33	145.062,18	
	Crediti verso fornitori per depositi cauzionali	63.554,90		8.982,00	54.572,90	
	Crediti per acconti a fornitori per servizi		14.917,75		14.917,75	
	Crediti verso fornitori per costi da certificare	291.620,49	659.108,50	281.481,11	669.247,88	
	Altri crediti diversi	57.393,71			57.393,71	
					0,00	

Tavola B.II Crediti Attivo Circolante - Movimenti

	Totale 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti Esercizio	Incassati	Svalutazioni Anno N	Totale 31.12.2015
B.II.1) Crediti v/Stato	1.416.075,55	0,00	562.002,48	1.163.296,24	0,00	814.781,79
B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	38.787.582,05	0,00	568.302.653,21	552.505.741,99	-64.393,06	54.520.100,21
B.II.3) Crediti v/Comuni	185.806,28	0,00	285.516,58	132.529,72	0,00	338.793,14
B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche	5.423.367,12	0,00	14.142.583,32	12.546.102,17	0,00	7.019.848,27
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	116,33	0,00	2.730,73	2.843,73	0,00	3,33
B.II.6) Crediti v/Erario	162.321,49	0,00	1.758.573,29	1.824.682,77	0,00	96.212,01
B.II.7) Crediti v/altri	7.861.633,97	0,00	64.848.880,83	61.578.811,41	0,00	11.131.703,39
TOTALE	53.836.902,79	0,00	649.902.940,44	629.754.008,03	-64.393,06	73.921.442,14

	Riepilogo valori inseriti	
	Totale 1.1.2015	Totale 31.12.2015
B.II.1) Crediti v/Stato	1.416.075,55	814.781,79
B.II.1.g) Crediti v/Stato per spesa corrente - altro	0,00	0,00
B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00
B.II.1.i) Crediti v/Stato per ricerca	0,00	0,00
B.II.1.i.1) Crediti v/Stato per ricerca corrente - Ministero della Salute	0,00	0,00
B.II.1.i.2) Crediti v/Stato per ricerca finalizzata - Ministero della Salute	0,00	0,00
B.II.1.i.3) Crediti v/Stato per ricerca - altre Amministrazioni centrali	0,00	0,00
B.II.1.i.4) Crediti v/Stato per ricerca - finanziamenti per investimenti	0,00	0,00
B.II.1.l) Crediti v/prefetture	1.416.075,55	814.781,79
B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	38.787.582,05	54.520.100,21
B.II.2.a) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente	13.696.103,91	30.059.841,41
B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR	10.767.954,99	23.534.237,93
B.II.2.a.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva intraregionale	454.155,75	3.424.027,63
B.II.2.a.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva extraregionale	0,00	0,00
B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	2.473.993,17	1.397.024,85
B.II.2.a.9) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente - altro	0,00	1.704.551,00
B.II.2.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per versamenti a patrimonio netto	25.091.478,14	24.460.258,80
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per investimenti	25.091.478,14	24.460.258,80
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	0,00	0,00
B.II.3) Crediti v/Comuni	185.806,28	338.793,14
B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche	5.423.367,12	7.019.848,27
B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni	5.095.260,86	6.682.866,25
B.II.4.c) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	328.106,26	336.982,02
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	116,33	3,33
B.II.5.a) Crediti v/enti regionali	116,33	3,33
B.II.5.b) Crediti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00
B.II.5.c) Crediti v/altra partecipate	0,00	0,00
B.II.6) Crediti v/Erario	162.321,49	96.212,01
B.II.7) Crediti v/altri	7.861.633,97	11.131.703,39
B.II.7.a) Crediti v/clienti privati	4.018.886,70	5.447.269,99
B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	742.911,59	724.698,46
B.II.7.c) Crediti v/altri soggetti pubblici	2.601.102,95	4.018.540,52
B.II.7.c.1) Crediti v/altri soggetti pubblici: verso Regione (NO GSA)	67.493,95	52.431,55
B.II.7.c.1.a) Crediti v/altri soggetti pubblici: verso Regione (NO GSA - parte corrente)	67.493,95	52.431,55
B.II.7.c.1.b) Crediti v/altri soggetti pubblici: verso Regione (NO GSA - parte in c/capitale)	0,00	0,00
B.II.7.c.2) Crediti v/altri soggetti pubblici	2.533.609,00	3.966.108,97
B.II.7.d) Crediti v/altri soggetti pubblici per ricerca	0,00	0,00
B.II.7.e) Altri crediti diversi	498.732,73	941.194,42
Totale Crediti Attivo Circolante	53.836.902,79	73.921.442,14

Tab. 18 – Movimentazioni del fondo svalutazione crediti – I parte

CREDITI (FONDO SVALUTAZIONE)	Fondo svalutazione iniziale	Accantonamenti	Utilizzi	Fondo svalutazione finale
TOTALE B.II.7.a.2) F.do svalutazione crediti v/clienti privati	1.807.467,31	235.626,92	6.334,20	2.036.760,03
Fondo svalutazione crediti v/clienti privati	1.807.467,31	235.626,92	6.334,20	2.036.760,03
...				0,00
...				0,00

Tab. 19 – Movimentazioni del fondo svalutazione crediti – II parte

CREDITI (FONDO SVALUTAZIONE)	Fondo svalutazione iniziale	Accantonamenti	Utilizzi	Fondo svalutazione finale
TOTALE B.II.7.e.2) F.do svalutazione altri crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00
...				0,00
...				0,00
...				0,00

CRED01 – Svalutazione crediti iscritti nell'attivo circolante.

Nel corso dell'esercizio sono state effettuate svalutazioni di crediti iscritti nell'attivo circolante.

Per l'accantonamento a fondo svalutazione crediti l'Azienda ha recepito i suggerimenti proposti dalla società di revisione Reconta Ernst & Young S.p.A. (società incaricata della revisione volontaria dello stato patrimoniale chiuso al 31.12.2013). In particolare per la determinazione del fondo è stata effettuata l'analisi dei crediti verso clienti privati al 31.12.2015, distinguendo tra persone giuridiche e persone fisiche. I crediti sono stati raggruppati per anno di formazione, al netto delle note di credito da emettere, per ciascun gruppo sono state applicate le seguenti percentuali di svalutazione, valutato il presunto rischio di realizzo stimato con la società di revisione Reconta Ernst & Young S.p.A e rivalutando le percentuali proposte sulla base dei dati storici registrati dall'Azienda:

- i crediti ante il 2014 sono stati svalutati del 100%
- i crediti sorti nel 2014 sono stati svalutati del 80% (per le società) e del 80% (per le persone fisiche)
- i crediti sorti nel 2015 sono stati svalutati del 20% (per le società) e del 30% (per le persone fisiche)

Nel corso dell'esercizio 2015 si è provveduto all'utilizzo diretto del fondo per complessivi € 6.334,20. Le motivazioni per cui un credito viene stralciato sono irreperibilità e fallimento.

Il fondo svalutazione crediti al 31.12.2014 ammontava ad € 1.807.467,31. L'utilizzo del fondo durante il 2015 è stato pari a euro 6.334,20. L'accantonamento quindi nel 2015 è stato pari a euro 235.626,92. Pertanto la movimentazione del fondo al 31.12.2015 risulta quindi quella su esposta.

Tab. 20 – Valore nominale dei crediti distinti per anno di formazione – I parte

	2009 e ante	2010	2011	2012	2013	2014	2015
B.II.1) Crediti v/Stato	253.666,13	0,00	0,00	0,00	86.871,68	42.437,13	431.806,85
CREDITI V/STATO - PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato per spesa corrente e acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a) Crediti v/Stato per spesa corrente - Integrazione a norma del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.b) Crediti v/Stato per spesa corrente - FSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.c) Crediti v/Stato per mobilità attiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.d) Crediti v/Stato per mobilità attiva internazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.e) Crediti v/Stato per acconto quota fabbisogno sanitario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.f) Crediti v/Stato per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato - altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.g) Crediti v/Stato per spesa corrente - altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CREDITI V/STATO - INVESTIMENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i) Crediti v/Stato per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.1) Crediti v/Stato per ricerca corrente - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.2) Crediti v/Stato per ricerca finalizzata - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.3) Crediti v/Stato per ricerca - altre Amministrazioni centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.4) Crediti v/Stato per ricerca - finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.1.l) Crediti v/prefetture	253.666,13	0,00	0,00	0,00	86.871,68	42.437,13	431.806,85
B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	3.047.170,36	0,00	18.624.393,89	0,00	1.382.852,71	8.996.558,03	22.469.125,22
CREDITI V/REGIONE O P.A. PER SPESA CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	1.382.852,71	6.207.863,48	22.469.125,22
Crediti v/Regione o P.A. per finanziamento sanitario ordinario corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	533.012,93	6.002.120,19	20.423.132,44
B.II.2.a.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR	0,00	0,00	0,00	0,00	533.012,93	6.002.120,19	16.999.104,81
B.II.2.a.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.424.027,63
B.II.2.a.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.6) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per acconto quota FSR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	849.839,78	205.743,29	341.441,78
B.II.2.a.8) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.9) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.704.551,00
B.II.2.a.10) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per versamenti a	3.047.170,36	0,00	18.624.393,89	0,00	0,00	2.788.694,55	0,00
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per	3.047.170,36	0,00	18.624.393,89	0,00	0,00	2.788.694,55	0,00
B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.4) Crediti v/Regione per copertura debiti al 31/12/2005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.3) Crediti v/Comuni	1.437,65	3.187,95	1.937,29	3.363,62	6.657,71	4.506,42	317.702,50
B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche	132.796,17	9.720,96	2.325,44	28.132,31	4.378,75	16.732,60	6.825.762,04
B.II.4.a) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	74.277,76	620,88	0,00	27.176,88	1.183,07	12.534,96	6.567.072,70
B.II.4.a.1) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.2) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	74.277,76	620,88	0,00	27.176,88	1.183,07	12.534,96	6.567.072,70
B.II.4.b) Acconto quota FSR da distribuire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.4.c) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	58.518,41	9.100,08	2.325,44	955,43	3.195,68	4.197,64	258.689,34
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
B.II.5.a) Crediti v/enti regionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
B.II.5.b) Crediti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.5.c) Crediti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.6) Crediti v/Erario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.212,01
B.II.7) Crediti v/altri	989.145,42	251.647,63	235.054,94	387.864,76	401.006,95	652.245,79	4.196.197,38
B.II.7.a) Crediti v/clienti privati	209.874,06	251.416,63	235.054,94	387.864,76	401.006,95	568.439,27	3.393.613,38
B.II.7.a.1) Crediti v/clienti privati	209.874,06	251.416,63	235.054,94	387.864,76	401.006,95	568.439,27	5.430.373,41
B.II.7.a.2) F.do svalutazione crediti v/clienti privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.036.760,03
B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	724.698,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.7.c) Crediti v/altri soggetti pubblici (vc)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.7.d) Crediti v/altri soggetti pubblici per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.7.e) Altri crediti diversi	54.572,90	231,00	0,00	0,00	0,00	83.806,52	802.584,00
B.II.7.e.1) Altri crediti diversi	54.572,90	231,00	0,00	0,00	0,00	83.806,52	802.584,00
B.II.7.e.2) F.do svalutazione altri crediti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tab. 21 – Valore nominale dei crediti distinti per anno di formazione – II parte

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA280 (B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA460 (B.II.2.a.10) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA530 (B.II.3) Crediti v/Comuni	6.562,89	3.363,62	6.657,71	4.506,42	317.702,50
Crediti verso Comuni per prestazioni varie	6.562,89	3.363,62	6.657,71	4.506,42	317.702,50
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA620 (B.II.5.a) Crediti v/enti regionali	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
Crediti verso ARPAV					3,33
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA630 (B.II.5.b) Crediti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA640 (B.II.5.c) Crediti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA650 (B.II.6) Crediti v/Erario	0,00	0,00	0,00	0,00	96.212,01
Crediti verso Erario per IVA					96.212,01
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA680 (B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	724.698,46	0,00	0,00	0,00	0,00
per anticipazioni di cassa a gestione stralcio ex ULSS 8	724.698,46				
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA690 (B.II.7.c) Crediti v/altri soggetti pubblici	18.033,95	43,00	79.859,76	231.324,62	3.699.867,27
Crediti verso area Sociale					3.632.460,26
Crediti verso altri soggetti pubblici per prestazioni varie	18.033,95	43,00	67.823,39	190.929,44	56.818,93
Visita fiscale a dipendente Regione Veneto			36,37		
Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati			12.000,00	40.395,18	10.588,08
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA700 (B.II.7.d) Crediti v/altri soggetti pubblici per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

VALORE NOMINALE DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE ABA710 (B.II.7.e) Altri crediti diversi	54.803,90	0,00	0,00	83.806,52	802.584,00
Altri crediti diversi	54.803,90			83.806,52	802.584,00
...					

Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni (dettaglio per anno di formazione)

	2011 e ante	2012	2013	2014	2015	Totale anno di formazione
ULSS 101	0,00	0,00	0,00	0,00	165,64	165,64
ULSS 102	0,00	0,00	0,00	0,00	30,85	30,85
ULSS 103	0,00	0,00	0,00	0,00	2.115.492,65	2.115.492,65
ULSS 104	0,00	0,00	0,00	0,00	1.933.424,30	1.933.424,30
ULSS 105	0,00	0,00	0,00	0,00	2.209.375,97	2.209.375,97
ULSS 106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ULSS 107	0,00	0,00	0,00	0,00	20,50	20,50
ULSS 108	336,31	0,00	0,00	0,00	35.347,75	35.684,06
ULSS 109	0,00	0,00	0,00	0,00	524,15	524,15
ULSS 110	0,00	0,00	0,00	0,00	217,41	217,41
ULSS 112	0,00	0,00	0,00	0,00	5.575,64	5.575,64
ULSS 113	0,00	0,00	0,00	0,00	827,90	827,90
ULSS 114	2.674,87	0,00	0,00	0,00	86.990,91	89.665,78
ULSS 115	0,00	0,00	0,00	0,00	20.823,08	20.823,08
ULSS 116	44.606,41	0,00	0,00	0,00	50.375,41	94.981,82
ULSS 117	115,67	21.434,34	165,72	0,00	22.799,98	44.515,71
ULSS 118	0,00	0,00	0,00	0,00	14.820,23	14.820,23
ULSS 119	0,00	0,00	0,00	0,00	83,82	83,82
ULSS 120	27.126,93	0,00	0,00	0,00	7.796,82	34.923,75
ULSS 121	0,00	0,00	0,00	0,00	5.477,90	5.477,90
ULSS 122	0,00	0,00	0,00	0,00	27.488,71	27.488,71
AZ.OSP. PADOVA	38,45	0,00	0,00	0,00	55,99	94,44
AZ.OSP. UNIV. INT.	0,00	0,00	0,00	0,00	5.712,69	5.712,69
Istituto Oncologico Veneto	0,00	5.742,54	1.017,35	12.534,96	23.644,40	42.939,25
Totale Aziende Regione Veneto	74.898,64	27.176,88	1.183,07	12.534,96	6.567.072,70	6.682.866,25

Tab. 22 – Valore netto dei crediti per anno di scadenza – I parte

	Esigibili/Pagabili entro l'esercizio successivo (vc)	Fino a 5 Anni	Oltre 5 Anni
B.II.1) Crediti v/Stato	814.781,79	0,00	0,00
CREDITI V/STATO - PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato per spesa corrente e acconti	0,00	0,00	0,00
B.II.1.a) Crediti v/Stato per spesa corrente - Integrazione a norma del	0,00	0,00	0,00
B.II.1.b) Crediti v/Stato per spesa corrente - FSN	0,00	0,00	0,00
B.II.1.c) Crediti v/Stato per mobilità attiva extraregionale	0,00	0,00	0,00
B.II.1.d) Crediti v/Stato per mobilità attiva internazionale	0,00	0,00	0,00
B.II.1.e) Crediti v/Stato per acconto quota fabbisogno sanitario	0,00	0,00	0,00
B.II.1.f) Crediti v/Stato per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente	0,00	0,00	0,00
Crediti v/Stato - altro	0,00	0,00	0,00
B.II.1.g) Crediti v/Stato per spesa corrente - altro	0,00	0,00	0,00
CREDITI V/STATO - INVESTIMENTI	0,00	0,00	0,00
B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i) Crediti v/Stato per ricerca	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.1) Crediti v/Stato per ricerca corrente - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.2) Crediti v/Stato per ricerca finalizzata - Ministero della Salute	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.3) Crediti v/Stato per ricerca - altre Amministrazioni centrali	0,00	0,00	0,00
B.II.1.i.4) Crediti v/Stato per ricerca - finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00
B.II.1.l) Crediti v/prefetture	814.781,79	0,00	0,00
B.II.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma	54.520.100,21	0,00	0,00
CREDITI V/REGIONE O P.A. PER SPESA CORRENTE	30.059.841,41	0,00	0,00
Crediti v/Regione o P.A. per finanziamento sanitario ordinario corrente	26.958.265,56	0,00	0,00
B.II.2.a.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR	23.534.237,93	0,00	0,00
B.II.2.a.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	3.424.027,63	0,00	0,00
B.II.2.a.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.6) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per acconto quota FSR	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	1.397.024,85	0,00	0,00
B.II.2.a.8) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento	0,00	0,00	0,00
B.II.2.a.9) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente -	1.704.551,00	0,00	0,00
B.II.2.a.10) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricerca	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per versamenti a	24.460.258,80	0,00	0,00
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per	24.460.258,80	0,00	0,00
B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.4) Crediti v/Regione per copertura debiti al 31/12/2005	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione	0,00	0,00	0,00
B.II.3) Crediti v/Comuni	338.793,14	0,00	0,00
B.II.4) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche	7.019.848,27	0,00	0,00
B.II.4.a) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	6.682.866,25	0,00	0,00
B.II.4.a.1) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.2) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	0,00	0,00	0,00
B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per	6.682.866,25	0,00	0,00
B.II.4.b) Acconto quota FSR da distribuire	0,00	0,00	0,00
B.II.4.c) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	336.982,02	0,00	0,00
B.II.5) Crediti v/società partecipate e/o enti dipendenti della Regione	3,33	0,00	0,00
B.II.5.a) Crediti v/enti regionali	3,33	0,00	0,00
B.II.5.b) Crediti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00
B.II.5.c) Crediti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00
B.II.6) Crediti v/Erario	96.212,01	0,00	0,00
B.II.7) Crediti v/altri	11.142.291,47	0,00	0,00
B.II.7.a) Crediti v/clienti privati	5.447.269,99	0,00	0,00
B.II.7.a.1) Crediti v/clienti privati	7.484.030,02	0,00	0,00
B.II.7.a.2) F.do svalutazione crediti v/clienti privati	2.036.760,03	0,00	0,00
B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	724.698,46	0,00	0,00
B.II.7.c) Crediti v/altri soggetti pubblici	4.029.128,60	0,00	0,00
B.II.7.d) Crediti v/altri soggetti pubblici per ricerca	0,00	0,00	0,00
B.II.7.e) Altri crediti diversi	941.194,42	0,00	0,00
B.II.7.e.1) Altri crediti diversi	941.194,42	0,00	0,00
B.II.7.e.2) F.do svalutazione altri crediti diversi	0,00	0,00	0,00

Tab. 23 – Valore netto dei crediti per anno di scadenza – Il parte

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA530	CREDITI V/COMUNI:	338.793,14	0,00	0,00
	Crediti verso Comuni per prestazioni varie	338.793,14		
				

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA620	Crediti v/enti regionali:	3,33	0,00	0,00
	Credito verso ARPAV	3,33		
				

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA650	CREDITI V/ERARIO:	96.212,01	0,00	0,00
	per IVA	96.212,01		
				

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA680	Crediti v/gestioni liquidatorie:	724.698,46	0,00	0,00
	per anticipazioni di cassa a gestione stralcio ex ULSS 8	724.698,46		
				

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA690	Crediti v/altri soggetti pubblici:	4.029.128,60	0,00	0,00
	Crediti verso area Sociale	3.632.460,26		
	Crediti verso altri soggetti pubblici per prestazioni varie	333.648,71		
	Visita fiscale a dipendente Regione Veneto	36,37		
	Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	62.983,26		
				

CODICE MOD. SP	CREDITI	VALORE NETTO DEI CREDITI AL 31/12/2015 PER SCADENZA		
		Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
ABA710	Altri crediti diversi:	941.194,42	0,00	0,00
	Altri crediti diversi	941.194,42		
				

Tab. 24 – Dettaglio crediti intraregionali per mobilità (in compensazione e non) e per altre prestazioni

DETTAGLIO CREDITI INTRAREGIONALI PER SINGOLA AZIENDA	B.II.4.a.1 Mobilità in compensazione	B.II.4.a.2 Mobilità non in compensazione	B.II.4.a.3 Altre prestazioni
TOTALE CREDITI INTRAREGIONALI	0,00	0,00	6.682.866,25
ULSS 101			165,64
ULSS 102			30,85
ULSS 103			2.115.492,65
ULSS 104			1.933.424,30
ULSS 105			2.209.375,97
ULSS 106			
ULSS 107			20,50
ULSS 108			35.684,06
ULSS 109			524,15
ULSS 110			217,41
ULSS 112			5.575,64
ULSS 113			827,90
ULSS 114			89.665,78
ULSS 115			20.823,08
ULSS 116			94.981,82
ULSS 117			44.515,71
ULSS 118			14.820,23
ULSS 119			83,82
ULSS 120			34.923,75
ULSS 121			5.477,90
ULSS 122			27.488,71
AO 901			94,44
AOU I 912			5.712,69
IOV 952			42.939,25

Tab. 25 – Dettagli crediti per incrementi di patrimonio netto

	CONSUNTIVO					
	Importo delibera anno N-1	Importo riscosso N-1	Consistenza iniziale	Importo nuove deliberazioni	Importo riscosso nell'esercizio	Consistenza finale
B.II.1.h) Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per	31.770.632,93	6.679.154,79	25.091.478,14	-55.726,69	575.492,65	24.460.258,80
B.II.2.b.2) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per incremento fondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite	5.575.900,02	5.575.900,02	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.4) Crediti v/Regione per copertura debiti al 31/12/2005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.2.b.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ricostituzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dettaglio conto "ABA280 Crediti v/Stato per finanziamenti per investimenti"

DETTAGLIO CREDITI PER INCREMENTI DI PATRIMONIO NETTO DELIBERATI	Delibera n°/anno	Importo delibera	Riscosso negli esercizi precedenti (-)	Consistenza iniziale	Importo nuove deliberazioni	Riscossioni (-)	Consistenza finale
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			0,00
				0,00			0,00

Dettaglio conto "ABA480 Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per investimenti"

DETTAGLIO CREDITI PER INCREMENTI DI PATRIMONIO NETTO DELIBERATI	Delibera n°/anno	Importo delibera	Riscosso negli esercizi precedenti (-)	Consistenza iniziale	Importo nuove deliberazioni	Riscossioni (-)	Consistenza finale
		31.770.632,93	6.679.154,79	25.091.478,14	-55.726,69	575.492,65	24.460.258,80
58.1.2005 - Comune di Costabissara: costruzione nuovo distretto socio sanitario	DGR n. 1506/2007	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00			0,00
39.1.2006 - Ospedale di Noventa Vicentina: ristrutturazione e riorganizzazione nuovo blocco chirurgico	DGR n. 3575/2006	2.640.000,00	2.584.273,31	55.726,69	-55.726,69		-0,00
39.1.2005 - Ospedale di Noventa Vicentina: adeguamento sistmico del Pronto Soccorso	DDR n. 61/2007	1.225.000,00	0,00	1.225.000,00			1.225.000,00
39.1.2005 - Ospedale di Noventa Vicentina: adeguamento sistmico del Pronto Soccorso	DDR n. 61/2007	332.500,00	301.632,07	30.867,93			30.867,93
66.1.2004 - Ospedale di S. Bortolo: sistemazione ed adeguamento normativo edificio B area laboratori (ADP 02/10/2007)	DDR n. 77/2009	3.434.438,38	1.643.135,95	1.791.302,43			1.791.302,43
Osp di Vicenza: art 20 adeg norm - Adeguam normativo spazi dell'U.O. di Rianimazione ed Anestesia, Gruppo operatore e terapie intensive (ADP 11/12/2009)	DDR n. 77/2011	19.000.000,00	375.606,11	18.624.393,89			18.624.393,89
Lavori ampliamento Pronto Soccorso Vicenza art. 20 L. 67/88	DGR 1747/2012	900.000,00	324.507,35	575.492,65		575.492,65	0,00
Lavori adeguamento PS Vicenza e Terapie intensive VI Lotto	DDR 120/2014	2.788.694,55		2.788.694,55			2.788.694,55

Dettaglio conto "ABA500 Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano perdite"

DETTAGLIO CREDITI PER INCREMENTI DI PATRIMONIO NETTO DELIBERATI	Delibera n°/anno	Importo delibera	Riscosso negli esercizi precedenti (-)	Consistenza iniziale	Importo nuove deliberazioni	Riscossioni (-)	Consistenza finale
		5.575.900,02	5.575.900,02	0,00	0,00	0,00	0,00
Perdita di esercizio 2012	DGR n. 2774/2013	5.575.900,02	5.575.900,02	0,00			0,00
				0,00			0,00

Altre informazioni relative ai crediti.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
CRED02 – Gravami. Sui crediti dell'azienda vi sono gravami quali pignoramenti etc?	NO		
CRED03 – Cartolarizzazioni. L'azienda ha in atto operazioni di cartolarizzazione dei crediti?	NO		
CRED04 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

Tavola B.II Crediti Attivo Circolante - Movimenti

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA340 - B.II.1.I) Crediti v/prefetture		1.416.075,55	-	562.002,48	1.163.296,24	-	814.781,79
riportare gli importi distinti per anno di contabilizzazione	2015			562.002,48	130.195,63		431.806,85
	2014	1.020.354,91			977.917,78		42.437,13
	2013	86.871,68					86.871,68
	2012						-
	2011						-
	2010						-
	2009	13.453,81			13.453,81		-
	2008						-
	2007						-
	2006						-
	2005						-
	2004 e ante	295.395,15			41.729,02		253.666,13

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA390 - B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR		7.304.947,52	-	516.558.384,42	502.922.693,06	-	20.940.638,88
per contributi in c/esercizio a destinazione indistinta anno 2015	DGR 2154/15 riparto LEA; DGR 2076/15; DDR 66/15			511.850.934,00	501.018.227,48		10.832.706,52
	DDR 103/15 Sezione Edilizia						-
	DGR 2017/15 (Allegato B colonne A-C-E) Sociale FRNA			821.268,00			821.268,00
per contributi in c/esercizio a destinazione indistinta anno 2014	DGR 2717/14 riparto LEA	1.850.717,60					1.850.717,60
	DDR 94/14 Sez. Prog. Risorse Finanziarie	3.000.000,00					3.000.000,00
	DDR 239/14 Sez. Controlli e Governo						-
	DDR 234/14 Sociale - FRNA	523.775,00					523.775,00
	DDR 233/14 Sociale - Miniquote	25.989,34					25.989,34
per contributi in c/esercizio a destinazione indistinta anno 2013	DGR 2358/13 riparto LEA con rimodulazione del DDR 19/2015 Area Sanità e Sociale						-
	DDR 230/13 sez. Controlli e Governo						-
	DDR 554/13 Sociale FRNA						-
per contributi in c/esercizio a destinazione indistinta anno 2012	DGR 2038/12 riparto LEA						-
Risorse sanità penitenziaria 2015	DDR 14/15 Settore Salute Mentale			688.710,77			688.710,77
Risorse sanità penitenziaria 2014	DDR 205/15 Settore Salute Mentale	737.658,56			737.658,56		-
Risorse sanità penitenziaria 2013	DDR 22/14 Settore Salute Mentale	788.230,92			788.230,92		-
Risorse sanità penitenziaria 2012	DDR 114/13 Settore Salute Mentale						-
Farmaci Innovativi	DDR 71/15 Settore Farmaceutico			2.667.022,00			2.667.022,00
Visite medico legali 2014	DDR 38/15 Sezione Prevenzione			94.501,77			94.501,77
Visite medico legali 2012	DDR 44/15 Sezione Prevenzione			94.512,88			94.512,88
Visite medico legali 2010	DGR 2831/14 Sezione Prevenzione	378.576,10			378.576,10		-
Abbattimento animali - Aviarie	DDR 127/15 Sezione Sanità Animale						-
Abbattimento animali - Aviarie	DDR 25/14 Sezione Sanità Animale						-
Fibrosi cistica 2014	DDR 71/15 Sezione Prog. Risorse Fin.						-
Fibrosi cistica 2013	DDR 85/14 Sezione Prog. Risorse Fin.						-
Fibrosi cistica 2012	DDR 69/14 Sezione Prog. Risorse Fin.						-
Fibrosi cistica 2011 e ante (ricerca)	DDR 36/15 Sezione Prog. Risorse Fin.						-
OPG	DDR 195/14 Settore Salute Mentale			341.435,00			341.435,00

ABA390 - B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
CONTRIBUTI VINCOLATI 2015 ACCENTRATA		-	-	1.472.845,88	13.898,01	-	1.458.947,87
1.	DDR 37/2015 Interventi in ambito territoriale			1.144.195,58			1.144.195,58
2.	DDR 14/2015 Esame autoptico malattia Creutzfeldt-Jakob			13.898,01	13.898,01		-
3.	D.LGS n. 368/1999 Formazione specifica in medicina generale			210.000,00			210.000,00
4.	DDR 28/2015 Interventi a favore farmacie rurali sussidiate			12.007,29			12.007,29
5.	DDR 24/2015 Emergenza migranti			12.245,00			
6.	DDR 28/2015 Misure di controllo per malattie emergenti trasmesse da vettori			10.000,00			
7.	DGR n. 2980/2012 RSF			70.500,00			70.500,00

ABA390 - B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
CONTRIBUTI VINCOLATI 2014 ACCENTRATA		2.809.292,88	-	3.526,83	2.206.976,18	-4.205,28	601.638,25
per personale distaccato	DGR n. del (specificare attività finanziata)						-
2.	DGR 714 del 13/05/2014 Gestione delle attese in pronto soccorso - dgr n. 74 del 04/02/2014. approvazione del progetto di formazione dell'assistente di sale.	9.000,00					9.000,00
3.	DDR 99 del 20/05/2014 Sistema acg (adjusted clinical group) per la valutazione e gestione del case-mix territoriale nella regione del veneto: secondo e terzo anno di attività. dgr 498 del 16 aprile 2013. determinazioni in merito alla spesa. cod. cup n. h11j12000010002.	3.300,00			3.300,00		-
4.	DDR 180 del 19/11/2014 D.lgs n. 368/1999 e successive modifiche ed integrazioni. scuola regionale di formazione specifica in medicina generale. finanziamento delle borse di studio per l'anno 2014. impegno e liquidazione di spesa.	365.104,20			365.104,20		
5.	DDR 56 del 28/11/2014 Finanziamento progetti pluriennali di ricerca sanitaria finalizzata regionale - bando 2010 - dgr n. 1937 del 22.11.2011. impegno di spesa.	26.917,55			22.712,27	-4.205,28	
6.	DGR 2832 del 29/12/2014 Progetto per lo sviluppo delle cure primarie attraverso la diffusione del modello di medicina di gruppo integrata, in attuazione della dgr n. 953/2013: ulteriore finanziamento da assegnare alle aziende ulss. esercizio 2014. impegno di spesa e assegnazione alle aziende ulss	552.259,00			276.130,00		
7.	DDR 193 del 27/11/2011 Disturbi del comportamento alimentare (dca): operatività e finanziamento della rete regionale per l'anno 2014	41.250,00			20.625,00		
8.	DGR 2662 del 29/12/2014 "assegnazione di quote di rilievo sanitario di media intensità a favore di persone disabili ultrasessantacinquenni". legge regionale 2 aprile 2014, n. 11, art.30. anno 2014	17.885,00					
9.	DGR 2818 del 29/12/2014 Assegnazioni alle aziende ulss del veneto - servizi sociosanitari anno 2014. interventi in ambito territoriale. d. lgs. 23 giugno 2011 n. 118, art. 20	1.146.314,02			1.146.314,02		
10.	DGR 2663 del 29/12/2014 Contributi alle comunità religiose che assistono direttamente i propri religiosi anziani non autosufficienti (l.r. n. 21/1989) l.r. n. 22/1989, anno 2014	182.224,49			182.224,49		
11.	DGR 2665 del 29/12/2014 Contributo a ristoro delle spese per il trasporto e il vitto delle persone con disabilità grave frequentanti i centri diurni - art. 55 l.r. 7/99 - anno 2014	133.764,00			133.764,00		
12.	DGR 2673 del 29/12/2014 Legge regionale 22 febbraio 1999, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni: "contributi ai cittadini veneti portatori di handicap psicofisici che applicano il metodo doman o vojta o fay o aba" - assegnazione relativa all'anno 2014	34.144,37			34.144,37		
13.	DDR 233 del 30/12/2014 Assegnazione alle aziende ulss del veneto delle risorse mantenute a gestione accentrata del fondo regionale non autosufficienza anno 2014 e relativo impegno di spesa. (progetti sperimentali di semiresidenzialità per persone con disabilità)	173.974,25					
14.	DDR 233 del 430/12/2014 Assegnazione alle aziende ulss del veneto delle risorse mantenute a gestione accentrata del fondo regionale non autosufficienza anno 2014 e relativo impegno di spesa. (quote per persone affette da sial)	104.025,00					
15.	DGR 2827 del 29/12/2014 Misure di controllo per le malattie emergenti trasmesse da vettori tramite disinfestazione. impegno di spesa.	19.131,00			19.131,00		
16.	DGR 914/2014 Assistenza sanitaria per ragioni umanitarie			3.526,83	3.526,83		-
...							-

ABA390 - B.II.2.a.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per quota FSR		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
CONTRIBUTI VINCOLATI 2013 e ante ACCENTRATA		653.714,59	-	-	116.240,57	-4.461,09	533.012,93
per personale distaccato							-
2.	DGR 1309/2013 Sistema trapianti Veneto. Finanziamento per l'anno 2013.	50.000,00			50.000,00		-
3.	DDR 25/2013 Attività didattica di formazione degli operatori sanitari infermieristici, tecnici, della riabilitazione e della prevenzione. D.lgs n. 502/92 s.m.i. - DGR n. 2322 del 20/11/2012. Oneri di docenza personale del servizio sanitario - a.a. 2012/2013. Impegno di spesa.	29.740,57			29.740,57		-
4.	DGR 2345 del 16/12/2013 Disturbi del comportamento alimentare (DCA): operatività e finanziamento della rete regionale per l'anno 2013.	16.500,00			16.500,00		-
5.	DGR 3139/2010. piano regionale prevenzione del veneto 2010-2012 - proroga al 31.12.2013. Impegno di spesa per la proroga delle attività al 31.12.2013 dei progetti relativi all'area veterinaria e di igiene alimentare inseriti nel piano.	39.400,00				-4.461,09	34.938,91
6.	DGR n. 953 del 18 giugno 2013. Progetto per lo sviluppo delle cure primarie: secondo finanziamento da assegnare alle aziende ulss. Esercizio 2013 - Impegno di spesa.	498.074,02					498.074,02
7.	DGR 1423/2013 risorse aggiuntive Sanità Penitenziaria	20.000,00			20.000,00		-

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA400 - B.II.2.a.4) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità attiva intraregionale		454.155,75	-	48.215.653,30	45.245.781,42	-	3.424.027,63
1. mobilità intraregionale	Anno 2015			48.215.653,30	44.791.625,67		3.424.027,63
2. mobilità intraregionale (includi code)	Anno 2014						-
3. mobilità intraregionale (includi code)	Anno 2013	371.725,42			371.725,42		-
4. mobilità intraregionale	Anno 2012	23.336,21			23.336,21		-
per emoderivati	Anno 2015						-
	Anno 2014	59.094,12			59.094,12		-

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA410 - B.II.2.a.5) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per		-	-	-	-	-	-
1. mobilità extraregionale	Anno 2015						-
2. mobilità internazionale	Anno 2015						-

ABA430 - B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
CONTRIBUTI VINCOLATI 2014 EXTRA FONDO		1.624.153,39	-	347.691,78	1.424.660,10	-	547.185,07
1.	DDR 237/2004 Risorse del Fondo Nazionale per la Non Autosufficienza	1.304.224,00			1.304.224,00		-
2.	DGR 2829 del 29/12/2014 - QUANTIFICAZIONE E LIQUIDAZIONE DEGLI IMPORTI DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE ULSS CHE NEL 2012 HANNO RAGGIUNTO GLI OBIETTIVI DI "IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE" E "SANITA' ANIMALE", PREVISTI CON DGR N. 2207 DEL 6.11.2012, SULLA BASE DELLA L.R. 16.8.2007 N. 23, ART. 8, COMMI 2 E 3. IMPEGNO DI SPESA.	4.973,81			4.973,81		-
3.	DGR 2847 del 29/12/2014 - LEGGE REGIONALE 2 APRILE 2014, N. 11, ART. 26: UTILIZZO DEI DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI (DAE) NEGLI IMPIANTI SPORTIVI PUBBLICI E PRIVATI. DISPOSIZIONI ATTUATIVE ED IMPEGNO DI SPESA	15.000,00					15.000,00
4.	DDR 129 del 4/09/2014 - LEGGE 123/2005 RECANTE NORME PER LA PROTEZIONE DEI SOGGETTI MALATI DI CELIACHIA. REVISIONE DELLE PRECEDENTI MODALITA' APPLICATIVE ADOTTATE IN MATERIA DALLA REGIONE VENETO	5.000,00			5.000,00		
5.	DDR 140 del 18/09/2014 - PROGRAMMA REGIONALE PER LA DIFFUSIONE E L'UTILIZZO DEI DEFIBRILLATORI AUTOMATICI ESTERNI (DAE). IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMA TRANCHE A FAVORE DELLE AZIENDE ULSS SEDE DI CENTRALE OPERATIVA SUEM 118. DGR N. 2068 DEL 19 NOVEMBRE 2013.	27.038,71			18.927,10		
6	DGR 2103 del 10/11/2014 - DECRETO DEL MINISTERO DELLA SALUTE DEL 7/10/2011 RECANTE "RIPARTIZIONE DEL FONDO PER IL COFINANZIAMENTO DEI PROGETTI ATTUATIVI DEL PIANO SANITARIO NAZIONALE, PER L'ANNO 2009", IN ATTUAZIONE DELLA L. N. 296 DEL 27/12/2006, ART 1, COMMA 805, 806, 807. DGR 842/2010, ALL. A) DI APPROVAZIONE DEL PROGETTO REGIONALE "MODELLO REGIONALE DI RIFERIMENTO PER LE CURE PRIMARIE". IMPEGNO DI SPESA E ASSEGNAZIONE ALLE AZ. ULSS DELLA SOMMA SPETTANTE A CIASCUNA.	170.570,38			85.285,19		
7	DGR 2677 del 29/12/2014 - PROSECUZIONE DEL PROGETTO REGIONALE "SOLLIEVO" A FAVORE DELLE PERSONE AFFETTE DECADIMENTO COGNITIVO APPROVATO CON DGR N. 1873 DEL 15 OTTOBRE 2013. FINANZIAMENTO ANNO 2014 - 2015.	47.233,75					
8	DDR 245 del 30/12/2014 - ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA "SISTEMA DI INTERVENTI DA SVILUPPARE PER LA PREVENZIONE ED IL CONTRASTO DEL FENOMENO DELLE MUTILAZIONI GENITALI FEMMINILI A DANNO DI DONNE E MINORI, DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, DELLA LEGGE 9 GENNAIO 2006, N. 7". APPROVAZIONE DEL RIPARTO E DELL'IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLE 21 AZIENDE U.U.L.S.S.SS. DEL VENETO	50.112,74					
9	DGR 2871/2013 Obiettivi SIAN e SSA			13.061,15			
10	DGR 750/2015 Ripartizione importi introiti sanzioni Ex D.LGS 758/94 Anni 2013-2014			171.512,48			
11	DGR 2149/2013 Obiettivi di Igiene e Sanità Pubblica			4.026,68			
12	DGR 750/2015 Ripartizione importi introiti sanzioni Ex D.LGS 758/94 Spese Investimento			115.194,10			
13	Legge 123/2005 Soggetti malati di celiachia			15.000,00			
14	DDR 39/2015 SLA			22.647,37			
15	DGR 2377/14 Cofinanziamento regionale a favore degli ambiti territoriali (A.T.)			6.250,00	6.250,00		-

ABA430 - B.II.2.a.7) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
CONTRIBUTI VINCOLATI 2013 e ante EXTRA FONDO		849.839,78	-	-	-	-	849.839,78
1.	DDR Dip.Sociale n.554/2013: F.do Reg.le Non Autosufficienza	849.839,78					849.839,78
2.							-
3.							-
...							-

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA450 - B.II.2.a.9) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per spesa corrente - altro		-	-	1.704.551,00	-	-	1.704.551,00
per anticipazioni finanziarie	anticipazioni anno 2015			1.500.000,00			1.500.000,00
per anticipazioni finanziarie	anticipazioni anno 2014						-
per anticipazioni finanziarie	anticipazioni anno 2013						-
per anticipazioni finanziarie	altre anticipazioni						-
	Meccanismo prezzo-volume per specialità Sovaldi e Harvoni			204.551,00			204.551,00

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA480 - B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per investimenti		1.280.726,69	-	-	-	-55.726,69	1.225.000,00
1.	DGR n. 3575 del 2006 - 39.1.2006 - Ospedale di Noventa Vicentina: ristrutturazione e riorganizzazione nuovo blocco chirurgico	55.726,69				-55.726,69	-
2.	DR n. 61 del 2007 - 39.1.2005 - Ospedale di Noventa Vicentina: adeguamento sistemico del Pronto Soccorso	1.225.000,00					1.225.000,00
							-
							-
							-

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA480 - B.II.2.b.1) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti per investimenti		23.810.751,45	-	-	575.492,65	-	23.235.258,80
1.	DR n. 61 del 2007 - 39.1.2005 - Ospedale di Noventa Vicentina: adeguamento sistemico del Pronto Soccorso	30.867,93					30.867,93
2.	DR n. 77 del 2009 - 66.1.2004 - Ospedale di S. Bortolo: sistemazione ed adeguamento normativo edificio B area laboratori (ADP 02/10/2007)	1.791.302,43					1.791.302,43
3.	DR n. 77/2011 - Osp di Vicenza: art 20 adeg norm - Adeguam normativo spazi dell'U.O. di Rianimazione ed Anestesia, Gruppo operatorio e terapie intensive (ADP 11/12/2009)	18.624.393,89					18.624.393,89
4.	DGR 1747/2012 Lavori ampliamento Pronto Soccorso Vicenza art. 20 L. 67/88	575.492,65			575.492,65		-
5.	DDR 120 del 26/08/2014 - Ospedale San Bortolo di Vicenza - AdP 01/03/2013: Adeguamento Pronto Soccorso e Terapie Intensive - 1ª fase	2.788.694,55					2.788.694,55

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA500 - B.II.2.b.3) Crediti v/Regione o Provincia Autonoma per ripiano		-	-	-	-	-	-
1. ANNO 2011	DGR n. 2097 del 07/12/2011						-
1. ANNO 2012	DGR n. 2728 del 24/12/2012						-
1. ANNO 2013	DGR n. 2774 del 30/12/2013						-
1. ANNO 2014	DGR n. 2527 del 23/12/2014						-
5. Disavanzo Sanitario Pregresso							-

Dettaglio "Crediti v/Comuni"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA530 - B.II.3) Crediti v/Comuni	185.806,28	-	285.516,58	132.529,72	-	338.793,14
COMUNE DI VICENZA	121.105,75		184.743,70	37.231,20		268.618,25
COMUNE DI ENEGO	-					-
COMUNE DI ASIGLIANO VENETO	148,18			-		148,18
UNIONE COMUNI DEL BASSO VICENTINO	3.074,23		1.537,04	3.540,27		1.071,00
DIVERSI COMUNI AREA SOCIALE	-			-		-
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA	1.268,79		16.141,77	10.759,56		6.651,00
COMUNE DI ARCUGNANO	897,50		720,89	1.213,77		404,62
COMUNE DI BOLZANO VICENTINO	267,00		1.217,00	723,00		761,00
COMUNE DI BRESSANVIDO	6.115,97		250,00	1.815,99		4.549,98
COMUNE DI CALDOGNO	160,62		2.344,06	2.420,68		84,00
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO	4.853,16		7.291,16	8.709,60		3.434,72
COMUNE DI CASTEGNERO	245,19		1.944,81	2.125,00		65,00
COMUNE DI COSTABISSARA	663,00		1.146,00	1.273,00		536,00
COMUNE DI CREAZZO	11.798,67		21.252,50	25.969,92		7.081,25
COMUNE DI DUEVILLE	5.638,62		8.180,26	4.532,13		9.286,75
COMUNE DI GAMBUGLIANO	-					-
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE	47,97		777,54	340,41		485,10
COMUNE DI ISOLA VICENTINA	-		835,00	780,00		55,00
COMUNE DI LONGARE	-		1.642,00	1.051,00		591,00
COMUNE DI MONTEGALDA	3.597,86		166,19	316,00		3.448,05
COMUNE DI MONTEVIALE	-7,00		53,00	8,00		38,00
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO	385,00		221,00	587,00		19,00
COMUNE DI POZZOLEONE	647,00		1.735,00	1.681,00		701,00
COMUNE DI QUINTO VICENTINO	7.415,36		16.598,60	7.614,85		16.399,11
COMUNE DI SANDRIGO	388,70		570,77	269,77		689,70
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO	553,81		1.205,00	869,00		889,81
COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO	992,00		1.273,00	1.988,00		277,00
COMUNE DI SOVIZZO	442,00		440,00	487,00		395,00
COMUNE DI SCHIO	421,10			34,29		386,81
COMUNE DI BARBARANO VICENTINO	877,54		1.512,00	1.783,52		606,02
COMUNE DI VALDAGNO	698,16		1.650,48	1.751,06		597,58
COMUNE DI NOVENTA VICENTINA	1.262,44		3.151,00	2.403,20		2.010,24
COMUNE DI POIANA MAGGIORE	-		100,00	-		100,00
COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE	386,81			-		386,81
COMUNE DI CORNEDO	-			-		-
COMUNE DI PADOVA	-			-		-
COMUNE DI ZOVENCEDO	-5,43		104,43	75,00		24,00
COMUNE DI MONTECCHIO PRECALCINO	330,00		-330,00			-
COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE	2.636,80		759,34	2.641,65		754,49
COMUNE DI BRENDOLA			57,11	57,11		-
COMUNE DI LONIGO	358,11		460,95	350,95		468,11
COMUNE DI MALO	401,81		58,69	58,69		401,81
COMUNE DI ORGIANO	-0,01		0,01	-		-
COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI	276,99		471,01	325,00		423,00
COMUNE DI ALBETTONE	-1,81		334,81	113,00		220,00
COMUNE DI VILLAGA	85,69		279,31	365,00		-
COMUNE DI SOSSANO	803,93		1,81	805,74		-0,00
COMUNE DI MONTEGALDELLA	-		601,00	43,00		558,00
COMUNE DI VILLAVERLA	40,85			-		40,85
COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI	75,71		1.128,60	1.128,60		75,71
COMUNE DI AGUGLIARO	-		575,00	575,00		-
COMUNE DI SAREGO	662,00		890,07	1.550,07		2,00
COMUNE DI NANTO	717,00		1.194,67	1.816,00		95,67
COMUNE DI SANGELO DI PIOVE DI SACCO	4.432,47			-		4.432,47
COMUNE DI ROMA "MUNICIPIO ROMA XX"	204,50			202,69		1,81
COMUNE DI RUBANO	43,09			-		43,09
COMUNE DI PERUGIA	331,81			-		331,81
UNIONE DEI COMUNI PADOVA NORDOVEST	67,34			-		67,34
COMUNE DI MOSSANO	-		230,00	144,00		86,00

Dettaglio "Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANTE 2011	78.867,84	-	-	3.969,20	-	74.898,64
verso ULSS 1	-					-
verso ULSS 2	-					-
verso ULSS 3	-					-
verso ULSS 4	-					-
verso ULSS 5	-					-
verso ULSS 6	-					-
verso ULSS 7	-					-
verso ULSS 8	391,91			55,60		336,31
verso ULSS 9	-					-
verso ULSS 10	-					-
verso ULSS 12	-					-
verso ULSS 13	-					-
verso ULSS 14	6.588,47			3.913,60		2.674,87
verso ULSS 15	-					-
verso ULSS 16	44.606,41					44.606,41
verso ULSS 17	115,67					115,67
verso ULSS 18	-					-
verso ULSS 19	-					-
verso ULSS 20	27.126,93					27.126,93
verso ULSS 21	-					-
verso ULSS 22	-					-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA	38,45					38,45
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA						-
verso IOV						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANNO 2011	-	-	-	-	-	-
verso ULSS 1						-
verso ULSS 2						-
verso ULSS 3						-
verso ULSS 4						-
verso ULSS 5						-
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7						-
verso ULSS 8						-
verso ULSS 9						-
verso ULSS 10						-
verso ULSS 12						-
verso ULSS 13						-
verso ULSS 14						-
verso ULSS 15						-
verso ULSS 16						-
verso ULSS 17						-
verso ULSS 18						-
verso ULSS 19						-
verso ULSS 20						-
verso ULSS 21						-
verso ULSS 22						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA						-
verso IOV						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANNO 2012	27.176,88	-	-	-	-	27.176,88
verso ULSS 1						-
verso ULSS 2						-
verso ULSS 3						-
verso ULSS 4						-
verso ULSS 5						-
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7						-
verso ULSS 8						-
verso ULSS 9						-
verso ULSS 10						-
verso ULSS 12						-
verso ULSS 13						-
verso ULSS 14						-
verso ULSS 15						-
verso ULSS 16						-
verso ULSS 17	21.434,34					21.434,34
verso ULSS 18						-
verso ULSS 19						-
verso ULSS 20						-
verso ULSS 21						-
verso ULSS 22						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA						-
verso IOV	5.742,54					5.742,54

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANNO 2013	4.976,37	-	-	3.793,30	-	1.183,07
verso ULSS 1						-
verso ULSS 2						-
verso ULSS 3						-
verso ULSS 4						-
verso ULSS 5						-
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7						-
verso ULSS 8						-
verso ULSS 9						-
verso ULSS 10						-
verso ULSS 12						-
verso ULSS 13						-
verso ULSS 14						-
verso ULSS 15						-
verso ULSS 16						-
verso ULSS 17	165,72					165,72
verso ULSS 18						-
verso ULSS 19						-
verso ULSS 20						-
verso ULSS 21						-
verso ULSS 22	3.793,30			3.793,30		-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA						-
verso IOV	1.017,35					1.017,35

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANNO 2014	4.984.239,77	-	286,95	4.971.991,76	-	12.534,96
verso ULSS 1	724,78			724,78		-
verso ULSS 2	3.136,85			3.136,85		-
verso ULSS 3	1.705.466,61			1.705.466,61		-
verso ULSS 4	1.319.490,61			1.319.490,61		-
verso ULSS 5	1.695.137,83			1.695.137,83		-
verso ULSS 6	-			-		-
verso ULSS 7	20,50			20,50		-
verso ULSS 8	17.284,60			17.284,60		-
verso ULSS 9	546,92			546,92		-
verso ULSS 10	1.100,28			1.100,28		-
verso ULSS 12	92,09			92,09		-
verso ULSS 13	50.848,60			50.848,60		-
verso ULSS 14	-			-		-
verso ULSS 15	42.809,68			42.809,68		-
verso ULSS 16	25.112,12			25.112,12		-
verso ULSS 17	10.675,78			10.675,78		-
verso ULSS 18	-			-		-
verso ULSS 19	-			-		-
verso ULSS 20	2.113,06			2.113,06		-
verso ULSS 21	762,74			762,74		-
verso ULSS 22	22.964,09			22.964,09		-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA	66.994,04			66.994,04		-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA	6.710,58			6.710,58		-
verso IOV	12.248,01		286,95			12.534,96

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA580 - B.II.4.a.3) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per altre prestazioni ANNO 2015	-	-	13.697.003,40	7.129.930,70	-	6.567.072,70
verso ULSS 1			767,66	602,02		165,64
verso ULSS 2			10.146,07	10.115,22		30,85
verso ULSS 3			4.643.727,40	2.528.234,75		2.115.492,65
verso ULSS 4			3.833.734,53	1.900.310,23		1.933.424,30
verso ULSS 5			4.627.567,53	2.418.191,56		2.209.375,97
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7			20,50			20,50
verso ULSS 8			36.091,27	743,52		35.347,75
verso ULSS 9			13.377,05	12.852,90		524,15
verso ULSS 10			4.279,66	4.062,25		217,41
verso ULSS 12			13.513,37	7.937,73		5.575,64
verso ULSS 13			16.425,23	15.597,33		827,90
verso ULSS 14			159.435,98	72.445,07		86.990,91
verso ULSS 15			79.569,93	58.746,85		20.823,08
verso ULSS 16			73.735,49	23.360,08		50.375,41
verso ULSS 17			51.734,90	28.934,92		22.799,98
verso ULSS 18			14.958,15	137,92		14.820,23
verso ULSS 19			83,82			83,82
verso ULSS 20			11.334,93	3.538,11		7.796,82
verso ULSS 21			5.982,04	504,14		5.477,90
verso ULSS 22			28.554,17	1.065,46		27.488,71
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA			30.294,13	30.238,14		55,99
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA			18.025,19	12.312,50		5.712,69
verso IOV			23.644,40			23.644,40

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA600 - B.II.4.c) Crediti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	328.106,26	-	445.292,97	436.417,21	-	336.982,02
A.R.N.A.S. OSP.CIVICO BENFRATELLI	13.501,81					13.501,81
A.S.L. BARI	4.815,26		25,74			4.841,00
A.S.L. BRESCIA	-		30,78	30,78		-
A.S.L. CITTA' DI MILANO	286,85		129,64	401,06		15,43
A.S.L. FERRARA	483,61					483,61
A.S.L. N. 02 - CHIETI	228,11					228,11
A.S.L. N. 02 - ISONTINA	176,81					176,81
A.S.L. N. 02 - LUCCA	688,28		215,22	688,28		215,22
A.S.L. N. 02 - OLPIA	586,61					586,61
A.S.L. N. 04 - COSENZA	3.227,22					3.227,22
A.S.L. N. 04 - MATERA	310,81					310,81
A.S.L. N. 05 - BARI 5	498,91					498,91
A.S.L. N. 05 - ROMA E	405,31					405,31
A.S.L. N. 06 - ROMA F	599,16					599,16
A.S.L. N. 06 - TERAMO	650,62			163,61		487,01
A.S.L. N. 07 - CATANZARO	1.350,09					1.350,09
A.S.L. N. 07 - NAPOLI 2	815,27					815,27
A.S.L. N. 09 - GROSSETO	366,21					366,21
A.S.L. N. 09 - NAPOLI 4	163,61					163,61
A.S.L. N. 10 - NAPOLI 5	973,17					973,17
A.S.L. N. 11 - LATINA	1.501,42		261,45			1.762,87
A.S.L. N. 11 - REGGIO CALABRIA	1.991,36					1.991,36
A.S.L. N. 12 VIAREGGIO	-		272,00	272,00		-
A.S.L. N. 13 - RIMINI	144,50			144,50		-
A.S.L. N. 5 FRIULI OCCIDENTALE	-		1.567,80	840,00		727,80
A.S.L. N.101 - AVELLINO 1	386,46					386,46
A.S.L. N.101 - PAOLA	170,06					170,06
A.S.L. N.105 - CASERTA 2	633,71					633,71
A.S.L. N.106 - LIVORNO	170,06					170,06
A.S.L. N.106 - NAPOLI 1	1.843,19					1.843,19
A.S.L. N.106 - PALERMO	178,62					178,62
A.S.L. N.107 - FOGGIA 1	1.555,63					1.555,63
A.S.L. NAPOLI 3 SUD	553,32		135,02			688,34
A.S.L. SALERNO 2	1.824,12					1.824,12
A.S.L. TARANTO			25,74			25,74
A.S.P. DI CATANIA - AZ.SANIT.PROVIN	517,62					517,62
A.S.P. PALERMO	149,96		74,48	119,59		104,85
AGENZIA REGIONALE SANITARIA MARCHE	3.667,77					3.667,77
AZ. OSPED. UNIVERSITARIA FOGGIA	325,41					325,41
AZ. OSPED. UNIVERSITARIA DI UDINE	2.626,39		2.628,39	2.628,39		2.626,39
AZ. PROV. SERV. SAN. PROV. AUTONOMA DI T	7.018,38		717,37	5.716,62		2.019,13
AZ. SANIT. PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO	5.531,75		7.252,51	12.064,32		719,94
AZIENDA OSPEDALIERA DI MODENA	4.459,30					4.459,30
AZIENDA OSPEDALIERA NIGUARDA CA' GRA	2.946,39			2.946,39		-
AZIENDA OSPEDALIERA S.CAMILLO-FORLANINI	1.129,74		19.503,59			20.633,33
AZIENDA OSPEDALIERA S.GIOVANNI BATT	7.820,27					7.820,27
AZIENDA OSPEDALIERA SAN MARTINO - G	2.965,01		2,00			2.967,01
AZIENDA SANITARIA DI BOLOGNA	4.011,43		10.665,46	9.342,01		5.334,88
AZIENDA USL FROSINONE	-		359,00			359,00
AZIENDA USL ROMA C	3.625,17		200,00			3.825,17
E.O. "OSPEDALI GALLIERA"	220.864,63		401.222,78	395.471,76		226.615,65
FONDAZIONE IRCS ISTITUTO NAZIONALE	2.626,39		2,00	2.628,39		-
OSPEDALE S. EUGENIO ASL ROMA C	5.940,35					5.940,35
OSPEDALI RIUNITI DI BERGAMO	2.957,51		2,00	2.959,51		-
POLICLINICO A. GEMELLI	7.842,62					7.842,62

Dettaglio "Crediti v/Società partecipate ed Enti regionali"

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA620 - B.II.5.a) Crediti v/enti regionali		116,33	-	2.730,73	2.843,73	-	3,33
soggetto debitore	oggetto del credito						
Specificare l'ente regionale e l'oggetto del credito, replicando ove possibile, le categorie sotto elencate							
Ente ...	per contributi in c/esercizio a destinazione vincolata						-
Ente ...	per contributi in c/capitale						-
Ente ...	per prestazioni sanitarie						-
Ente ...	per cessione di beni sanitari						-
Ente ...	per cessione di beni non sanitari						-
A.R.P.A.V.	per prestazione di servizi non sanitari	116,33		2.730,73	2.843,73		3,33
Ente ...	per personale comandato/distaccato						-
Ente ...	per altro... specificare						-
							-
							-

Dettaglio "Crediti v/Erario"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA650 - B.II.6) Crediti v/Erario	162.321,49	-	1.758.573,29	1.824.682,77	-	96.212,01
IVA	162.321,49		1.758.573,29	1.824.682,77		96.212,01
IRPEF						-
IRES						-
IRAP						-
						-
						-
						-

Dettaglio "Crediti v/Altri"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA670 - B.II.7.a) Crediti v/clienti privati	4.018.886,70	-	58.980.504,38	57.552.121,09	-	5.447.269,99
oggetto del credito						
Fondo Svalutazione crediti v/clienti privati	-1.807.467,31		-235.626,92	-6.334,20		-2.036.760,03
Clienti diversi per prestazioni erogate a privati	5.687.189,37		58.242.014,55	57.169.367,70		6.759.836,22
Crediti verso erogatori prestazioni farmaceutiche	2.985,33		34.958,20	33.046,48		4.897,05
Crediti verso erogatori privati accreditati	136.179,31		939.158,55	356.041,11		719.296,75
						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA680 - B.II.7.b) Crediti v/gestioni liquidatorie	742.911,59	-	-	18.213,13	-	724.698,46
soggetto debitore	oggetto del credito					
Gestione liquidatoria n. 8 Vicenza	Per anticipazioni di cassa	735.312,79		10.614,33		724.698,46
Gestione liquidatoria n. 9 Noventa Vicentina	Per anticipazioni di cassa	7.598,80		7.598,80		-
						-
						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA692 - B.II.7.c.1.a) Crediti v/altri soggetti pubblici: verso Regione (NO GSA - parte corrente)	67.493,95	-	47,67	15.110,07	-	52.431,55
per personale comandato: specificare ogni singolo nominativo con la suddivisione per anno di competenza del credito.	nominativo					-
	nominativo					-
	nominativo					-
per visite fiscali	a dipendenti regionali	36,37	47,67	47,67		36,37
per contributi vincolati fattispecie NO-GSA	specificare provvedimento di impegno					-
per contributi vincolati fattispecie NO-GSA AA0150_b2	specificare provvedimento di impegno					-
	DDR 184 del 11/12/2013 Attivazione progetto e impegno di spesa a favore dell'azienda ULSS n. 6 Vicenza per la partecipazione del personale sanitario alla DGR 205 del 18/12/2013 Attivazione progetto e impegno di spesa a favore dell'azienda ULSS n. 6 Vicenza per la realizzazione del progetto "progetto di cooperazione sanitaria tra l'ospedale regionale di Vicenza e l'ospedale regionale di Iringa in Tanzania: formazione globale personale sanitario, ristrutturazione fisica blocco operatorio e supporto logistico. III anno". CUP I39G13000730002. DGR n. 1337 del 30.07.2013: "piano annuale 2013 di attuazione degli interventi di cooperazione decentrata allo sviluppo e solidarietà internazionale". L.R. 16 dicembre 1999, n. 55 - capo III	8.739,00		8.739,00		-
	DDR 166 del 2/12/2014 - DGR N. 2157 DEL 18.11.2014: ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI IN CONTO GESTIONE PER L'ANNO 2014 A FAVORE DEI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA RICONOSCIUTI DALLA REGIONE DEL VENETO, AI SENSI DELLA L.R. N. 32/1990, L.R. N. 2/2006 E L.R. N. 22/2002	12.000,00				12.000,00
per contributi vincolati fattispecie NO-GSA AA0150_c	DGR 2899/2013 Contributi prima infanzia	6.323,40		6.323,40		-
	DDR 166 del 2/12/2014 - DGR N. 2157 DEL 18.11.2014: ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI IN CONTO GESTIONE PER L'ANNO 2014 A FAVORE DEI SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA RICONOSCIUTI DALLA REGIONE DEL VENETO, AI SENSI DELLA L.R. N. 32/1990, L.R. N. 2/2006 E L.R. N. 22/2002	27.926,27				27.926,27
	DGR 2828 del 29/12/2014 - ATTIVITA' DI TUTELA DEGLI ANIMALI D'AFFEZIONE E PREVENZIONE AL RANDAGISMO. LEGGE N. 281 DEL 14 AGOSTO 1991. IMPEGNO DI SPESA	7.668,91				7.668,91
	DGR 2574 del 23/12/2014 - ETICHETTATURA DELLE CARNI BOVINE E DEI PRODOTTI A BASE DI CARNI BOVINE. APPROVAZIONE PIANO OPERATIVO	4.800,00				4.800,00

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA694 - B.II.7.c.2) Crediti v/altri soggetti pubblici		2.533.609,00	-	5.078.856,65	3.646.356,68	-	3.966.108,97
soggetto debitore	oggetto del credito						
AZIENDA OSPEDALIERA DI VERONA	Anni 2005 ed ANTE						-
AZIENDA OSPEDALIERA DI VERONA	Anno 2006						-
AZIENDA OSPEDALIERA DI VERONA	Anno 2007						-
AZIENDA OSPEDALIERA DI VERONA	Anno 2008						-
AZIENDA OSPEDALIERA DI VERONA	Anno 2009						-
Crediti verso area sociale	per anticipazioni di cassa	1.989.515,58		4.434.516,29	2.791.571,61		3.632.460,26
Crediti verso case di riposo	Diverse prestazioni sanitarie e non sanitarie	443.883,48		402.146,50	627.959,51		218.070,47
Crediti verso INAIL	Certificazioni medico legali - prest. Pronto soccorso	1.572,58		190.522,71	190.450,41		
Crediti verso altri enti pubblici	Altre prestazioni sanitarie	98.637,36		51.671,15	36.375,15		113.933,36

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Incassati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
ABA710 - B.II.7.e) Altri crediti diversi		498.732,73	-	789.472,13	347.010,44	-	941.194,42
soggetto debitore	oggetto del credito						
Fondo svalutazione altri crediti diversi							-
Crediti verso personale	prestiti						-
Crediti verso personale	anticipi	86.163,63		115.445,88	56.547,33		145.062,18
Crediti verso personale	altro ...(specificare)						-
Crediti verso soggetti esteri	(specificare)						-
Crediti derivanti da acconti a farmacie	(specificare)						-
Crediti per depositi cauzionali a fornitori	depositi cauzionali	63.554,90			8.982,00		54.572,90
Crediti per acconti a fornitori per servizi	(specificare)			14.917,75			14.917,75
Fornitori diversi	Crediti per costi da certificare	291.620,49		659.108,50	281.481,11		
Altri crediti diversi		57.393,71					57.393,71

8. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

L'Azienda non possiede attività finanziarie che non costituiscano immobilizzazioni.

Tab. 26 – Movimentazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

	CONSUNTIVO											
	Costo Storico	Rivalutazioni Anno N-1	Svalutazioni Anno N-1	Valore Netto Iniziale	Valore Anno N-1	Diff - Anno N-1	Giroconti e Riclassificazioni	Rivalutazioni	Cessioni (valore netto)	Svalutazioni Anno N	Acquisizioni	Valore Finale
B.III.1) Partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2) Altri titoli che non costituiscono immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tab. 27 – Elenco e informativa delle partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni

ELENCO PARTECIPAZIONI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	Sede	Forma giuridica	Capitale	% capitale pubblico	Patrimonio netto incluso riserve	Totale Attivo	Risultato di esercizio	% di possesso	Valore attribuito a bilancio
Partecipazioni in imprese controllate:									
.....									
Partecipazioni in imprese collegate:									
.....									
Partecipazioni in altre imprese:									
.....									

Tab. 28 – Dettagli e movimentazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	Costo storico	ESERCIZI PRECEDENTI			MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					Valore netto
		Rivalutazioni	Svalutazioni	Valore iniziale	Giroconti e Riclassificazioni	Rivalutazioni	Svalutazioni	Acquisizioni	Cessioni (valore netto)	
TOTALE B.III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni in imprese controllate				0,00						0,00
Partecipazioni in imprese collegate				0,00						0,00
Partecipazioni in altre imprese				0,00						0,00
Altri titoli che non costituiscono immobilizzazioni				0,00						0,00

Altre informazioni relative alle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
AF01 – Gravami. Sulle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni vi sono gravami quali pegni, pignoramenti ecc?	NO		
AF02 – Contenzioso con iscrizione in bilancio. Sulle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni iscritte in bilancio sono in corso contenziosi con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
AF03 – Contenzioso senza iscrizione in bilancio. Esistono attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni non iscritte nello stato patrimoniale perché non riconosciute come proprietà dell'azienda in seguito a contenziosi in corso con altre aziende sanitarie, con altri enti pubblici o con soggetti privati?	NO		
AF04 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

9. Disponibilità liquide

Tab. 29 – Movimentazioni delle disponibilità liquide

	CONSUNTIVO			
	Valore Anno N-1	Incrementi	Decrementi	Valore Finale
B.IV) Disponibilità liquide	64.683.981,51	2.048.891.970,64	2.105.808.669,52	7.767.282,63
B.IV.1) Cassa	183.079,65	17.031.612,51	17.070.017,80	144.674,36
B.IV.2) Istituto Tesoriere	64.464.292,91	2.030.625.372,93	2.087.516.400,20	7.573.265,64
B.IV.3) Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
B.IV.4) Conto corrente postale	36.608,95	1.234.985,20	1.222.251,52	49.342,63

DL01 – Fondi vincolati.

Le disponibilità liquide non comprendono fondi vincolati.

Altre informazioni relative alle disponibilità liquide.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
DL02 – Gravami. Sulle disponibilità liquide dell'azienda vi sono gravami quali pignoramenti ecc?	NO		
DL03 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

10. Ratei e risconti attivi

Tab. 30 – Ratei attivi – Dettaglio a livello di ricavo (codice CE)

RATEI ATTIVI	Importo	di cui oltre 12 mesi
TOTALE ACA000 (C.I) RATEI ATTIVI)	18,39	0,00
DETTAGLIO A LIVELLO DI CODICE DI RICAVO CE		
A.4.D.2) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Area specialistica	12,50	
A.4.C) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria erogate a privati	5,89	
...		
...		
...		

Tab. 31 – Risconti attivi – Dettaglio a livello di ricavo (codice CE)

RISCONTI ATTIVI	Importo	di cui oltre 12 mesi
TOTALE ACA030 (C.II) RISCONTI ATTIVI)	173018,55	0,00
DETTAGLIO A LIVELLO DI CODICE DI RICAVO CE		
B.2.B.1.11.B) Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi	164.494,11	
B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica	8.524,44	
...		
...		

Altre informazioni relative a ratei e risconti attivi.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
RR01 – Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui “Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo” (art 2423 cc)?	NO		

11.Patrimonio netto

Tab. 32 – Consistenza, movimentazioni e utilizzazioni delle poste di patrimonio netto

Sezione 1

	CONSUNTIVO						
	Valore Anno N-1	Giroconti e Riclassificazioni	Assegnazioni nel corso dell'esercizio	Utilizzi per sterilizzazioni nel corso dell'esercizio	Altre Variazioni	Risultato di esercizio	Valore Finale
A) PATRIMONIO NETTO	126.724.038,43	0,00	10.103.963,68	7.963.672,18	-96.446,43	-5.473.442,56	123.294.440,94
A.I) FONDO DI DOTAZIONE	5.793.262,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.793.262,48
A.II) FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI	114.160.897,28	0,00	8.312.624,92	6.747.667,77	-96.446,43	0,00	115.629.408,00
A.II.1) Finanziamenti per beni di prima dotazione	16.260.105,18	0,00	0,00	963.389,01	-43.227,44	0,00	15.253.488,73
A.II.2) Finanziamenti da Stato per investimenti	112.939,19	0,00	0,00	5.694,41	0,00	0,00	107.244,78
A.II.2.a) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.a.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88 - assegnazioni dirette	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.a.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88 - trasferimenti tramite Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.b) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.b.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca - assegnazioni dirette	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.b.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca - trasferimenti tramite Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.2.c) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro	112.939,19	0,00	0,00	5.694,41	0,00	0,00	107.244,78
A.II.2.c.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro - assegnazioni dirette	112.939,19	0,00	0,00	5.694,41	0,00	0,00	107.244,78
A.II.2.c.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro - trasferimenti tramite Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.3) Finanziamenti da Regione per investimenti	72.088.414,15	0,00	0,00	1.825.522,33	-53.218,99	0,00	70.209.672,83
A.II.3.a) Finanziamenti da Regione - trasferimenti in c/capitale (GSA)	72.088.414,15	0,00	0,00	1.825.522,33	-53.218,99	0,00	70.209.672,83
A.II.3.b) Finanziamenti da Regione - altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti	648.268,23	0,00	0,00	20.511,36	0,00	0,00	627.756,87
A.II.4.a) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti da Regione (NO GSA)	642.548,46	0,00	0,00	20.184,77	0,00	0,00	622.363,69
A.II.4.b) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti - altro	5.719,77	0,00	0,00	326,59	0,00	0,00	5.393,18
A.II.5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio	25.051.170,53	0,00	8.312.624,92	3.932.550,66	0,00	0,00	29.431.244,79
A.II.5.a) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - contributi FSR - Indistinta	25.050.441,67	0,00	8.193.404,14	3.932.259,11	0,00	0,00	29.311.586,70
A.II.5.b) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - contributi FSR - Accentrata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.II.5.c) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - Extrafondo	0,00	0,00	119.220,78	0,00	0,00	0,00	119.220,78
A.II.5.d) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da altri Enti Pubblici (compresa NO GSA)	728,86	0,00	0,00	291,55	0,00	0,00	437,31
A.II.5.e) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Privati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.III) RISERVE DA DONAZIONI E LASCITI VINCOLATI AD INVESTIMENTI	2.542.133,63	0,00	1.562.131,54	1.216.004,41	0,00	0,00	2.888.260,76
A.IV) ALTRE RISERVE	0,00	4.227.745,04	229.207,22	0,00	0,00	0,00	4.456.952,26
A.IV.1) Riserve da rivalutazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.2) Riserve da plusvalenze da reinvestire	0,00	0,00	185.979,78	0,00	0,00	0,00	185.979,78
A.IV.3) Contributi da reinvestire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV.4) Riserve da utili di esercizio destinati ad investimenti	0,00	4.227.745,04	0,00	0,00	0,00	0,00	4.227.745,04
A.IV.5) Riserve diverse	0,00	0,00	43.227,44	0,00	0,00	0,00	43.227,44
A.V) CONTRIBUTI PER RIPIANO PERDITE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.1) Contributi per copertura debiti al 31/12/2005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.2) Contributi per ricostituzione risorse da investimenti esercizi precedenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.V.3) Altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.VI) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,00
A.VII) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	4.227.745,04	-4.227.745,04	0,00	0,00	0,00	-5.473.442,56	-5.473.442,56

Sezione 2

	RIEPILOGO DELLE UTILIZZAZIONI EFFETTUATE NEI TRE PRECEDENTI ESERCIZI		
	CONSUNTIVO		
	Copertura perdite	Sterilizzazioni	Altre Motivazioni
A) PATRIMONIO NETTO	169.321.796,22	20.852.515,73	0,00
A.I) FONDO DI DOTAZIONE			
A.II) FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI	0,00	20.852.515,73	0,00
A.II.1) Finanziamenti per beni di prima dotazione		3.106.313,65	
A.II.2) Finanziamenti da Stato per investimenti	0,00	22.379,47	0,00
A.II.2.a) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88			
A.II.2.b) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca			
A.II.2.c) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro		22.379,47	
A.II.3) Finanziamenti da Regione per investimenti		5.371.170,42	
A.II.4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti		51.441,69	
A.II.5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio		12.301.210,50	
A.III) RISERVE DA DONAZIONI E LASCIATI VINCOLATI AD INVESTIMENTI			
A.IV) ALTRE RISERVE	0,00	0,00	0,00
A.IV.1) Riserve da rivalutazioni			
A.IV.2) Riserve da plusvalenze da reinvestire			
A.IV.3) Contributi da reinvestire			
A.IV.4) Riserve da utili di esercizio destinati ad investimenti			
A.IV.5) Riserve diverse			
A.V) CONTRIBUTI PER RIPIANO PERDITE	169.321.796,22	0,00	0,00
A.V.1) Contributi per copertura debiti al 31/12/2005			
A.V.2) Contributi per ricostituzione risorse da investimenti esercizi precedenti	154.640.366,20		
A.V.3) Altro	14.681.430,02		
A.VI) UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO			
A.VII) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO			

A.I - FONDO DI DOTAZIONE	
	Valore anno N
Inserire descrizione dettagliata	5.793.262,48
1. fondo di dotazione	5.793.262,48
2...	
3...	

	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale
A.IV.1) Riserve da rivalutazione				-
A.IV.2) Riserve da plusvalenze da reinvestire		185.979,78		185.979,78
A.IV.3) Contributi da reinvestire				-
A.IV.4) Riserve da utili di esercizio destinati ad investimenti		4.227.745,04		4.227.745,04
A.IV.5) Riserve diverse		43.227,44		43.227,44

A.IV.2) Riserve da plusvalenze da reinvestire			
Dettaglio Incrementi	Importo	Dettaglio Decrementi	Importo
Inserire descrizione dettagliata	185.979,78	Inserire descrizione dettagliata	-
1 Plusvalenza da cessione porzione del fabbricato condominiale sito in via Generale Chinotto n. 24	185.979,78	1...	
2...		2...	
3...		3...	

A.IV.4) Riserve da utili di esercizio destinati ad investimenti			
Dettaglio Incrementi	Importo	Dettaglio Decrementi	Importo
Inserire descrizione dettagliata	4.227.745,04	Inserire descrizione dettagliata	-
1. Utile esercizio anno 2014	4.227.745,04	1...	
2...		2...	
3...		3...	

A.IV.5) Riserve diverse			
Dettaglio Incrementi	Importo	Dettaglio Decrementi	Importo
Inserire descrizione dettagliata	43.227,44	Inserire descrizione dettagliata	-
1 STORNO DAL MASTRO 10/13/10 DELLA QUOTA RESIDUA NON AMMORTIZZATA DEL VALORE AL 01/01/'95 DEL CESPITE I 89 CASA CHINOTTO (BENE DI PRIMA DOTAZIONE)	43.227,44	1...	
2...		2...	
3...		3...	

Tab. 33 – Dettaglio finanziamenti per investimenti (ultimi tre esercizi)

Sezione 1

DETTAGLIO FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI RICEVUTI NEGLI ULTIMI TRE ESERCIZI	INFORMAZIONI				Consistenza all'inizio dell'esercizio
	Vincolato o indistinto	Esercizio di assegnazione	Estremi del provvedimento	Destinazione (tipologia di beni acquisiti)	
Per beni di prima dotazione:					16.260.105,18
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2					16.260.105,18
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	vedasi tabelle di dettaglio in calce al paragrafo				0,00
Da Stato:					112.939,19
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2					112.939,19
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	vedasi tabelle di dettaglio in calce al paragrafo				0,00
Da Regione:					72.088.414,15
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2					69.299.719,60
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	vedasi tabelle di dettaglio in calce al paragrafo				2.788.694,55
Da altri soggetti pubblici:					648.268,23
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2					5.719,77
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	vedasi tabelle di dettaglio in calce al paragrafo				642.548,46
Per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio:					25.050.441,67
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2					0,00
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	vedasi tabelle di dettaglio in calce al paragrafo				25.050.441,67

Sezione 2

DETTAGLIO FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI RICEVUTI NEGLI ULTIMI TRE ESERCIZI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO						
	Giroconti e Riclassificazioni	Assegnazioni nel corso dell'esercizio	Utilizzo a fronte di sterilizzazioni nel corso dell'esercizio	Altre variazioni (+/-)	Consistenza finale	di cui riscossi	di cui investiti
Per beni di prima dotazione:	0,00	0,00	1.006.616,45	0,00	15.253.488,73	15.253.488,73	15.253.488,73
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2	0,00	0,00	1.006.616,45	0,00	15.253.488,73	15.253.488,73	15.253.488,73
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Da Stato:	0,00	0,00	5.694,41	0,00	107.244,78	107.244,78	107.244,78
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2	0,00	0,00	5.694,41	0,00	107.244,78	107.244,78	107.244,78
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Da Regione:	0,00	0,00	1.825.522,33	-53.218,99	70.209.672,83	43.012.266,67	43.012.266,67
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2	0,00	0,00	1.825.522,33	-53.218,99	67.420.978,28	43.012.266,67	43.012.266,67
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	0,00	0,00	0,00	0,00	2.788.694,55	0,00	0,00
Da altri soggetti pubblici:	0,00	0,00	20.511,36	0,00	627.756,87	627.756,87	627.756,87
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2	0,00	0,00	326,59	0,00	5.393,18	5.393,18	5.393,18
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	0,00	0,00	20.184,77	0,00	622.363,69	622.363,69	622.363,69
Per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio:	0,00	12.857.484,18	3.932.550,68	-4.544.130,38	29.431.244,79	38.399.847,46	38.399.847,46
... assegnati in data antecedente al 1/1/n-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
... assegnati a partire dall'1/1/n-2	0,00	12.857.484,18	3.932.550,68	-4.544.130,38	29.431.244,79	38.399.847,46	38.399.847,46

	Valore anno N-1	Valore anno N	Valore anno N-1	Valore anno N
PAA010 (A.II) FINANZIAMENTI PER INVESTIMENTI)	114.160.897,28	115.629.408,00	114.160.897,28	115.629.408,00
PAA020 (A.II.1) Finanziamenti per beni di prima dotazione)	16.260.105,18	15.253.488,73	16.260.105,18	15.253.488,73
PAA030 (A.II.2) Finanziamenti da Stato per investimenti)	112.939,19	107.244,78	112.939,19	107.244,78
PAA040 (A.II.2.a) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88)	-	-	-	-
PAA041 (A.II.2.a.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88 - assegnazioni dirette)	-	-	-	-
PAA042 (A.II.2.a.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - ex art. 20 legge 67/88 - trasferimenti tramite Regione)	-	-	-	-
PAA050 (A.II.2.b) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca)	-	-	-	-
PAA051 (A.II.2.b.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca - assegnazioni dirette)	-	-	-	-
PAA052 (A.II.2.b.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - ricerca - trasferimenti tramite Regione)	-	-	-	-
PAA060 (A.II.2.c) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro)	112.939,19	107.244,78	112.939,19	107.244,78
PAA061 (A.II.2.c.1) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro - assegnazioni dirette)	112.939,19	107.244,78	112.939,19	107.244,78
PAA062 (A.II.2.c.2) Finanziamenti da Stato per investimenti - altro - trasferimenti tramite Regione)	-	-	-	-
PAA070 (A.II.3) Finanziamenti da Regione per investimenti)	72.088.414,15	70.209.672,83	72.088.414,15	70.209.672,83
PAA071 (A.II.3.a) Finanziamenti da Regione - trasferimenti in c/capitale (GSA))	72.088.414,15	70.209.672,83	72.088.414,15	70.209.672,83
PAA072 (A.II.3.b) Finanziamenti da Regione - altro)	-	-	-	-
PAA080 (A.II.4) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti)	648.268,23	627.756,87	648.268,23	627.756,87
PAA081 (A.II.4.a) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti da Regione (NO GSA))	642.548,46	622.363,69	642.548,46	622.363,69
PAA082 (A.II.4.b) Finanziamenti da altri soggetti pubblici per investimenti - altro)	5.719,77	5.393,18	5.719,77	5.393,18
PAA090 (A.II.5) Finanziamenti per investimenti da rettifica contributi in conto esercizio)	25.051.170,53	29.431.244,79	25.051.170,53	29.431.244,79
PAA091 (A.II.5.a) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - contributi FSR - Indistinta)	25.050.441,67	29.311.586,70	25.050.441,67	29.311.586,70
PAA092 (A.II.5.b) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - contributi FSR - Accentrata)	-	-	-	-
PAA093 (A.II.5.c) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Regione - Extrafondo)	-	119.220,78	-	119.220,78
PAA094 (A.II.5.d) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da altri Enti Pubblici (compresa NO GSA))	728,86	437,31	728,86	437,31
PAA095 (A.II.5.e) Fin. per inv. da rettifica contributi in conto esercizio - da Privati)	-	-	-	-
PAA100 (A.III) RISERVE DA DONAZIONI E LASCITI VINCOLATI AD INVESTIMENTI)	2.542.133,63	2.888.260,76	-	-

	Valore anno N	Valore anno N
AA0980 (A.7) Quota contributi c/capitale imputata all'esercizio)	7.963.672,18	7.963.672,18
AA0990 (A.7.A) Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per investimenti dallo Stato)	5.694,41	5.694,41
AA1000 (A.7.B) Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per investimenti da Regione)	1.825.522,33	1.825.522,33
AA1010 (A.7.C) Quota imputata all'esercizio dei finanziamenti per beni di prima dotazione)	963.389,01	963.389,01
AA1020 (A.7.D) Quota imputata all'esercizio dei contributi in c/ esercizio FSR destinati ad investimenti)	3.932.259,11	3.932.259,11
AA1030 (A.7.E) Quota imputata all'esercizio degli altri contributi in c/ esercizio destinati ad investimenti)	291,55	291,55
AA1040 (A.7.F) Quota imputata all'esercizio di altre poste del patrimonio netto)	1.236.515,77	1.236.515,77

Tab. 34 – Dettaglio riserve da plusvalenze da reinvestire

		2011	2012	2013	2014	2015
A.IV.2) Riserve da plusvalenze da reinvestire	Valore Netto Iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Incrementi	0,00	0,00	0,00	0,00	185.979,78
	Utilizzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valore Finale	0,00	0,00	0,00	0,00	185.979,78

Tab. 35 – Dettaglio contributi da reinvestire

		2011	2012	2013	2014	2015
A.IV.3) Contributi da reinvestire	Valore Netto Iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Incrementi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valore Finale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PN01 – Donazioni e lasciti vincolati ad investimenti

Nell'esercizio sono state rilevate le seguenti donazioni e lasciti vincolati ad investimenti:

- € 900.000,00 Contributo da Fondazione Cariverona per acquisto Angiografo Biplano
- € 440.000,00 Contributo da Fondazione Cariverona per lavori presso Pronto Soccorso
- € 204.194,15 Donazioni da privati per acquisto mobili e arredi
- € 5.000,00 Donazioni da privati per acquisto macchine d'ufficio
- € 9.366,14 Donazioni da privati per acquisto mobili e arredi
- € 3.571,16 Donazioni da privati per acquisto altri beni

PN02 – Fondo di dotazione

Il fondo di dotazione non ha subito variazioni rispetto all'esercizio precedente.

Altre informazioni relative al patrimonio netto

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
PN03 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

54

12.Fondi per rischi e oneri

Tab. 36 – Consistenza e movimentazioni dei fondi rischi e oneri

	CONSUNTIVO				
	Valore Anno N-1	Accantonamenti dell'esercizio	Giroconti e Riclassificazioni	Utilizzi	Valore Finale
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	8.277.943,02	1.089.138,13	924.148,68	2.217.119,02	8.074.110,81
B.I) FONDI PER IMPOSTE, ANCHE DIFFERITE	16.590,96	3.713,98	0,00	0,00	20.304,94
B.II) FONDI PER RISCHI	3.372.581,12	405.049,01	-592.417,49	20.350,61	3.164.862,03
B.II.1) Fondo rischi per cause civili ed oneri processuali	1.953.100,15	356.003,55	-347.918,39	20.350,61	1.940.834,70
B.II.2) Fondo rischi per contenzioso personale dipendente	394.942,10	35.089,00	-17.651,10	0,00	412.380,00
B.II.3) Fondo rischi connessi all'acquisto di prestazioni sanitarie da privato	1.024.538,87	13.956,46	-226.848,00	0,00	811.647,33
B.II.4) Fondo rischi per copertura diretta dei rischi (autoassicurazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.5) Altri fondi rischi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III) FONDI DA DISTRIBUIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.1) FSR indistinto da distribuire (vc)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.2) FSR vincolato da distribuire (vc)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.3) Fondo per ripiano disavanzi pregressi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.4) Fondo finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.5) Fondo finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.6) Fondo finanziamento per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.III.7) Fondo finanziamento per investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.IV) QUOTE INUTILIZZATE CONTRIBUTI	2.521.985,01	399.736,30	1.516.566,17	2.196.768,41	2.241.519,07
B.IV.1) Quote inutilizzate contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. vincolato	1.069.170,17	82.745,00	533.976,48	1.011.887,65	674.004,00
B.IV.2) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo)	370.564,97	222.221,00	70.463,46	157.750,29	505.499,14
B.IV.3) Quote inutilizzate contributi per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	1.082.249,87	94.770,30	912.126,23	1.027.130,47	1.062.015,93
B.V) ALTRI FONDI PER ONERI E SPESE	2.366.785,93	280.638,84	0,00	-0,00	2.647.424,77
B.V.1) Fondi integrativi pensione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V.2.a) Fondo rinnovi contrattuali personale dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V.2.b) Fondo rinnovi convenzioni MMG/PLS/MCA	1.197.098,43	256.991,06	0,00	0,00	1.454.089,49
B.V.2.c) Fondo rinnovi convenzioni medici Sumai	114.131,73	23.647,78	0,00	0,00	137.779,51
B.V.3) Altri fondi per oneri e spese	1.055.555,77	0,00	0,00	0,00	1.055.555,77

Informazioni di dettaglio dei conti PBA060 e PBA260

FONDI RISCHI E ONERI	CODICE MOD. SP	Consistenza iniziale	Accantonamenti dell'esercizio	Riclassifiche dell'esercizio	Utilizzi	Valore finale
Altri fondi rischi:	PBA060	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...						0,00
...						0,00
...						0,00

FONDI RISCHI E ONERI	CODICE MOD. SP	Consistenza iniziale	Accantonamenti dell'esercizio	Riclassifiche dell'esercizio	Utilizzi	Valore finale
Altri fondi per oneri e spese:	PBA260	1.055.555,77	0,00	0,00	0,00	1.055.555,77
Accantonamento per interessi di mora da strutture convenzionate		1.055.555,77	0,00	0,00	0,00	1.055.555,77
...						0,00
...						0,00

	CONSUNTIVO				
	Totale al 31.12.2014	Accantonamenti	Utilizzi	Riclassificazioni	Totale al 31.12.2015
B.I) FONDI PER IMPOSTE, ANCHE DIFFERITE	16.590,96	3.713,98	0,00	0,00	20.304,94
B.II) FONDI PER RISCHI	3.372.581,12	405.049,01	20.350,61	-592.417,49	3.164.862,03
B.II.1) Fondo rischi per cause civili ed oneri processuali	1.953.100,15	356.003,55	20.350,61	-347.918,39	1.940.834,70
B.II.2) Fondo rischi per contenzioso personale dipendente	394.942,10	35.089,00	0,00	-17.651,10	412.380,00
B.II.3) Fondo rischi connessi all'acquisto di prestazioni sanitarie da privato	1.024.538,87	13.956,46	0,00	-226.848,00	811.647,33
B.II.4) Fondo rischi per copertura diretta dei rischi (autoassicurazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.II.5) Altri fondi rischi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V) ALTRI FONDI PER ONERI E SPESE	2.366.785,93	280.638,84	0,00	0,00	2.647.424,77
B.V.1) Fondi integrativi pensione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V.2) Fondo rinnovi contrattuali	1.311.230,16	280.638,84	0,00	0,00	1.591.869,00
B.V.2.a) Fondo rinnovi contrattuali personale dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V.2.b) Fondo rinnovi contrattuali MMG/PLS/MCA	1.197.098,43	256.991,06	0,00	0,00	1.454.089,49
B.V.2.c) Fondo rinnovi contrattuali medici Sumai	114.131,73	23.647,78	0,00	0,00	137.779,51
B.V.3) Altri fondi per oneri e spese	1.055.555,77	0,00	0,00	0,00	1.055.555,77

Tavola B.I Fondi rischi ed oneri - Fondi per imposte, anche differite - movimenti

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
		QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE	16.590,96	3.713,98	0,00	0,00	20.304,94
1. Accantonamento IRAP L.248/205 - MMG/PLS/CA e altri	16.590,96	3.713,98	0,00	0,00	20.304,94

Tavola B.II Fondi rischi ed oneri - Fondi per rischi per cause civili e oneri processuali- movimenti

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE		1.953.100,15	356.003,55	20.350,61	-347.918,39	1.940.834,70
Ricorso da ditta ARGO per annullamento bando di gara realizzazione nuovo blocco operatorio	Notifica da ufficiale giudiziario del 30/03/2009	54.780,00			-54.780,00	0,00
Ricorso da BETA SKYE per opposizione a decreto ingiuntivo in materia di cessione del credito	Notifica da ufficiale giudiziario del 14/04/2009	37.718,00				37.718,00
Ricorso da MONTE Immobiliare per opposizione a decreto ingiuntivo in materia di cessione del credito	Notifica da ufficiale giudiziario del 09/02/2009	20.000,00			-20.000,00	0,00
Ricorso da ditta Fater per annullamento diniego alla richiesta di revisione prezzi	Notifica da ufficiale giudiziario del 24/11/2010	120.000,00				120.000,00
Ricorso dalla Fondazione LA GRANDE CASA per rifusione costi per assistenza a minore	Notifica da ufficiale giudiziario del 10/11/2011	90.000,00		20.350,61	-69.649,39	0,00
Ricorso da FE per differenze retributive in qualità di Direttore Sanitario	Notifica da ufficiale giudiziario del 11/05/2011	153.010,54				153.010,54
Ricorso da DZC per differenze retributive in qualità di Direttore Amministrativo	Notifica da ufficiale giudiziario del 11/05/2011	140.000,00				140.000,00
Ricorso da MD per differenze retributive in qualità di Direttore Amministrativo	Notifica da ufficiale giudiziario del 11/05/2011	117.596,45	2.403,55			120.000,00
Ricorso da ditta SIRAM SpA per risarcimento del danno per illegittimità esclusione dalla gara del calore	Notifica da ufficiale giudiziario del 17/02/2012	539.266,16				539.266,16
Ricorso da ditta P.V.B. Solutions Spa (già Energy Service) per l'accertamento dell'illegittimità della deliberazione n. 396 del 18/08/2009 dell'ULSS n. 6 e per il risarcimento del danno da esclusione illegittima dalla gara del calore	Notifica da ufficiale giudiziario del 08/03/2012	96.886,00			-96.886,00	0,00
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI VICENZA: verbale unico di accertamento illecito amministrativo n.059-061 del 30/04/2010 in materia di riposo giornaliero e settimanale dei lavoratori	Verbale del 30/04/2010	86.603,00			-86.603,00	0,00
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI VICENZA: verbale unico di accertamento e notificazioni n. 061-079 del 27/09/2012 in materia di assunzioni ex legge n. 68/99 (soggetti disabili)	Verbale del 04/10/2012	394.840,00				394.840,00
Ricorso da EUROCOLUMBUS per annullamento provvedimento di esclusione dalla procedura negoziata per la fornitura di un portatile radioscopico ad uso ortopedico	Notifica da ufficiale giudiziario del 29/09/2014	20.000,00			-20.000,00	0,00
Ricorso da CAREFUSION ITALY Srl per annullamento aggiudicazione gara triennale service pompe e siringhe per nutrizione enterale	Notifica da ufficiale giudiziario del 04/07/2014	10.000,00				10.000,00
Contestazione relativa ad illecito trattamento dati sensibili da Garante per la protezione dei dati sensibili	Notifica da ufficiale giudiziario del 08/07/2014	20.000,00				20.000,00
Ricorso da ZP per accertamento intervenuta usucapione bene immobile di proprietà ULSS sito in Creazzo	Notifica da ufficiale giudiziario del 19/09/2008	52.400,00	7.600,00			60.000,00
Ricorso da AF, FC, ME, ZM per riconoscimento esistenza rapporto di lavoro a tempo indeterminato e condanna al reintegro, in subordine risarcimento del danno per illegittima utilizzazione del lavoratore	Notifica da ufficiale giudiziario del 06/07/2015	0,00	180.000,00			180.000,00
Ricorso per richiesta restituzione importi trattenuti ai sensi dell'art.13, D.L. 38/2009 (c.d. decreto Albruzzi) da Farmacie convenzionate	Notifica da ufficiale giudiziario del 11/11/2015	0,00	56.000,00			56.000,00
Ricorso da Coffey Utalia SpA per annullamento bando di gara relativo alla procedura aperta per affidamento servizi integrati di conduzione e manutenzione impianti tecnologici e approvvigionamento vettori energetici	Notifica da ufficiale giudiziario del 28/10/2015	0,00	25.000,00			25.000,00
Ricorso da Vacutest Kimia Srl, ex art. 696 e 696 bis, per accertamento in ordine all'idoneità del materiale offerto dalla ditta (provette per esami ematologici)	Notifica da ufficiale giudiziario del 05/02/2015	0,00	18.000,00			18.000,00
Ricorso da FIMMG Sezione di Vicenza per annullamento deliberazioni costituzione medicine di gruppo	Notifica da ufficiale giudiziario del 29/07/2015	0,00	12.000,00			12.000,00
Impugnazione da FG Medico Veterinario di delibera di Giunta e delibera aziendale in tema di formazione della graduatoria provinciale dei medici veterinari anno 2013 per l'attribuzione di incarichi di sostituzione e a tempo determinato	Notifica da ufficiale giudiziario del 16/10/2013	0,00	12.000,00			12.000,00
Ricorso da MR per riconoscimento esistenza rapporto di lavoro a tempo indeterminato e condanna al reintegro, in subordine risarcimento del danno per illegittima utilizzazione del lavoratore	Notifica da ufficiale giudiziario del 14/07/2015	0,00	12.000,00			12.000,00
Ricorso da Unicredit Banca SpA per annullamento del verbale di disposizioni dell'Azienda U.L.SS. N. 6 Vicenza 15 giugno 2012, successivamente comunicato n. 136/2012, prot. 417/10/12/136PREV/SPISAL	Notifica da ufficiale giudiziario del 04/10/2012	0,00	12.000,00			12.000,00
Ricorso da PE per risarcimento danni da perdita di chance per mancata consegna convocazione a concorso	Notifica da ufficiale giudiziario del 06/11/2014	0,00	9.000,00			9.000,00
Ricorso da TMC per l'annullamento degli effetti del bando di concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 dirigente psicologo	Notifica da ufficiale giudiziario del 26/10/2009	0,00	10.000,00			10.000,00

Tavola B.II Fondi rischi ed oneri - Fondi per rischi per contenzioso personale dipendente- movimenti

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE		394.942,10	35.089,00	0,00	-17.651,10	412.380,00
Ricorso da dipendente TS per mancato conferma dell'incarico di Direttore di Distretto	Notifica da ufficiale giudiziario del 15/04/2011	341.380,00				341.380,00
Ricorso da dipendente PF per risarcimento danni dequalificazione e demansionamento	Notifica da ufficiale giudiziario del 31/08/2011	10.000,00				10.000,00
Ricorso da dipendente CG per risarcimento danni dequalificazione e demansionamento	Notifica da ufficiale giudiziario del 31/08/2011	10.000,00				10.000,00
Ricorso da dipendente MM per riconoscimento mansioni superiori	Notifica da ufficiale giudiziario del 02/12/2011	10.000,00				10.000,00
Ricorso da dipendente CAM per omessa attribuzione del trattamento economico della fascia superiore di indennità di esclusività	Notifica da ufficiale giudiziario del 14/05/2013	17.651,10			-17.651,10	0,00
Ricorso da dipendente VA per richiesta adeguamento Posizione Organizzativa	Notifica da ufficiale giudiziario del 28/03/2014	5.911,00	3.089,00			9.000,00
Ricorso da Dirigente Medico BA per annullamento verbali commissione e schede valutazione titoli avviso pubblico per conferimento incarico direttore struttura complessa Oncologia	Notifica da ufficiale giudiziario del 25/06/2015	0,00	13.000,00			13.000,00
Ricorso da Dirigente Medico PC per annullamento previa sospensiva del provvedimento di diniego di autorizzazione alla frequenza della scuola di specializzazione in orario di servizio	Notifica da ufficiale giudiziario del 28/07/2015	0,00	12.000,00			12.000,00
Ricorso da Assistente amministrativo BMT in opposizione ad ordinanza di ammissione in servizio a seguito di impugnazione del licenziamento per mancato superamento del periodo di prova	Notifica da ufficiale giudiziario del 01/09/2015	0,00	4.000,00			4.000,00
Ricorso da Assistente amministrativo BCF per riconoscimento di causa di servizio e concessione di equo indennizzo	Notifica da ufficiale giudiziario del 03/08/2009	0,00	3.000,00			3.000,00

Tavola B.II Fondi rischi ed oneri - Fondi per rischi connessi all'acquisto di prestazioni sanitarie da privato- movimenti

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE		1.024.538,87	13.956,46	0,00	-226.848,00	811.647,33
Atti di citazione da strutture preaccreditate per pagamento interessi moratori	Notifica da ufficiale giudiziario del 04/06/2008	650.000,00				650.000,00
Atto di citazione da struttura preaccreditata DIAME Diagnostica per pagamento interessi moratori	Notifica da ufficiale giudiziario del 01/07/2009	31.043,54	1.956,46			33.000,00
Atto di citazione da struttura preaccreditata SEFAMO per pagamento interessi moratori	Notifica da ufficiale giudiziario del 03/07/2009	106.647,33				106.647,33
Ricorso da medico convenzionato per annullamento sentenza TAR Veneto 788/01	Notifica da ufficiale giudiziario del 03/05/2002	226.848,00			-226.848,00	0,00
Ricorso da Pediatra di Libera Scelta GG per risarcimento danni da ingiustificate iniziative giudiziarie	Notifica da ufficiale giudiziario del 25/02/2013	10.000,00				10.000,00
Ricorso da Medico di base AG per annullamento del provvedimento di esclusione del ricorrente dalla graduatoria per inserimento dei Medici di Assistenza Primaria	Notifica da ufficiale giudiziario del 20/12/2012	0,00	12.000,00			12.000,00

B.V.2.b) Fondo rinnovi contrattuali MMG/PLS/MCA

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015	TOTALE ACCANTONAMENTI
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI		
TOTALE		1.197.098,43	256.991,06	0,00	0,00	1.454.089,49	1.454.089,49
1 Rinnovi contrattuali MMG/PLS/IMCA/SUMAI		1.197.098,43	256.991,06			1.454.089,49	1.454.089,49

B.V.2.c) Fondo rinnovi contrattuali medici Sumai

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE		114.131,73	23.647,78	0,00	0,00	137.779,51
1 Rinnovi contrattuali SUMAI		114.131,73	23.647,78			137.779,51

B.V.3) Altri fondi per oneri e spese

DESCRIZIONE TIPO ACCANTONAMENTO	DOCUMENTI e COMUNICAZIONI DELL'ANNO	VALORE AL 31/12/2014	ANNO 2015			RESIDUO DA UTILIZZARE AL 31/12/2015
			QUOTA ACCANTONATA	UTILIZZI	RICLASSIFICAZIONI	
TOTALE		1.055.555,77	0,00	0,00	0,00	1.055.555,77
1 Accantonamento per interessi di mora da strutture convenzionate		1.055.555,77				1.055.555,77

Tab. 37 – Dettaglio movimentazioni quota inutilizzata contributi da Regione o P.A. per quota F.S.R. vincolato

Tab. 37 – Dettaglio movimentazioni quota inutilizzata contributi da Regione o P.A. per quota F.S.R. vincolato									
PBA160 (B.IV.1) Quote inutilizzate contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. vincolato)	ASSEGNAZIONE INIZIALE		Tipologia di costo	UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo		Importo					
				2011 e ante	2012	2013	2014	2015	
		676.254,00							674.004,00
INTERVENTI DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ AGGIUNTIVE DEI DIPARTIMENTI DI PREVENZIONE DELLE AZIENDE ULSS DEL VENETO IN RELAZIONE ALL'EMERGENZA MIGRANTI.	2015	12.245,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						12.245,00
PROGETTI DI RICERCA SANITARIA FINALIZZATA - BANDO 2012 - DGR N. 2980 DEL 28.12.2012. IMPEGNO SALDO FINANZIAMENTO.	2015	70.500,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.500,00
DISTURBI DEL COMPORTAMENTO ALIMENTARE (DCA): OPERATIVITA' E FINANZIAMENTO DELLA RETE REGIONALE PER L'ANNO 2014	2014	41.250,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale					2.250,00	39.000,00
PROGETTO PER LO SVILUPPO DELLE CURE PRIMARIE ATTRAVERSO LA DIFFUSIONE DEL MODELLO DI MEDICINA DI GRUPPO INTEGRATA, IN ATTUAZIONE DELLA DGR N. 953/2013: ULTERIORE FINANZIAMENTO DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE ULSS. ESERCIZIO 2014. IMPEGNO DI SPESA E ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE ULSS	2014	552.259,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						552.259,00

Tab. 38 – Dettaglio movimentazioni quota inutilizzata contributi vincolati da soggetti pubblici (extrafondo)

PBA170 (B.IV.2) Quote inutilizzate contributi vincolati da soggetti pubblici (extra fondo)	ASSEGNAZIONE INIZIALE		Tipologia di costo	UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo		Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		607.172,41							505.499,14
APPROVAZIONE DEL RISULTATO RAGGIUNTO NEL 2013 DALLE AZIENDE ULSS, IN ORDINE AGLI OBIETTIVI DI IGIENE ALIMENTI E NUTRIZIONE E DI SANITÀ ANIMALE PREVISTI CON DGR N. 2781 DEL 30.12.2013. QUANTIFICAZIONE E LIQUIDAZIONE DEGLI IMPORTI DA ASSEGNARE ALLE STESS E AZIENDE ULSS SULLA BASE DELLA L.R. 16.8.2007 N. 23, ART. 8, COMMI 2 E 3	2015	13.061,15	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						13.061,15
DGR 750/2015 "ATTUAZIONE DELL'ART. 8, COMMA 1, DELLA L.R. 23/2007 COME MODIFICATA DALLA L.R. 43/2012. INDIVIDUAZIONE DEI CRITERI PER L'ATTRIBUZIONE ALLE AZIENDE ULSS DEGLI IMPORTI INTROITATI". ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE ULSS DEGLI INTROITI DERIVANTI DAL PAGAMENTO DELLE SANZIONI EX D.LGS 758/94 RELATIVI AGLI ANNI 2013	2015	171.512,48	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						171.512,48
LEGGE 123/2005 RECANTE NORME PER LA PROTEZIONE DEI SOGGETTI MALATI DI CELIACHIA. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ANNO 2015	2015	15.000,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						15.000,00
ASSEGNAZIONI ALLE AZIENDE ULSS DELLE RISORSE DESTINATE AL FINANZIAMENTO DELL'AZIONE A SUPPORTO DELLE PERSONE AFFETTE DA SCLEROSI LATERALE AMIOTROFICA E LE LORO FAMIGLIE "SOSTEGNO ALLA PERSONA E ALLA FAMIGLIA". DGR N. 2499 DEL 29/12/2011, DGR N. 2354 DEL 20/11/2012 E N. 1986 DEL 28/10/2013. ASSEGNAZIONE 2015.	2015	22.647,37	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						22.647,37
LEGGE REGIONALE 2 APRILE 2014, N. 11, ART. 26: UTILIZZO DEI DEFIBRILLATORI SEMIAUTOMATICI (DAE) NEGLI IMPIANTI SPORTIVI PUBBLICI E PRIVATI. DISPOSIZIONI ATTUATIVE ED IMPEGNO DI SPESA	2014	15.000,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						15.000,00
Distribuzione alle Aziende ULSS del fondo ex art. 8, comma 1, L.R. 23/2007 (nel testo vigente prima delle modifiche apportate dalla L.R. 43/12), con riferimento al raggiungimento degli obiettivi di attività SPISAL definiti per l'anno 2012 dalle DGR 1334/2012 e 3139/2010. Impegno di spesa.	2013	79.699,76	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale				49.895,61	24.804,15	5.000,00
PROGRAMMA REGIONALE PER LA DIFFUSIONE E L'UTILIZZO DEI DEFIBRILLATORI AUTOMATICI ESTERNI (DAE). IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PRIMA TRANCHE A FAVORE DELLE AZIENDE ULSS SEDE DI CENTRALE OPERATIVA SUEM 118. DGR N. 2068 DEL 19 NOVEMBRE 2013.	2014	27.038,71	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale				49.895,61	24.804,15	22.768,71
DECRETO DEL MINISTERO DELLA SALUTE DEL 7/10/2011 RECANTE "RIPARTIZIONE DEL FONDO PER IL COFINANZIAMENTO DEI PROGETTI ATTUATIVI DEL PIANO SANITARIO NAZIONALE, PER L'ANNO 2009", IN ATTUAZIONE DELLA L. N. 296 DEL 27/12/2006, ART 1, COMMA 805, 806, 807. DGR 842/2010, ALL. A) DI APPROVAZIONE DEL PROGETTO REGIONALE	2014	170.570,38	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale				0,00	0,00	170.570,38
ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA "SISTEMA DI INTERVENTI DA SVILUPPARE PER LA PREVENZIONE ED IL CONTRASTO DEL FENOMENO DELLE MUTILAZIONI GENITALI FEMMINILI A DANNO DI DONNE E MINORI, DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, DELLA LEGGE 9 GENNAIO 2006, N. 7". APPROVAZIONE DEL RIPARTO E DELL'IMPEGNO DI	2014	50.112,74	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale						50.112,74
Assegnazione Contributo in conto gestione ai servizi per la prima infanzia riconosciuti dalla Regione del Veneto, anno 2013 - L.R. n. 32/1990, L.R. n. 22/2002, L.R. n. 2/2006, L. N. 296/06.	2013	26.347,52	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale				7.097,52	8.981,77	10.268,23
Regione Umbria: 1° premio nazionale comunicazione, nuovi media e informazione per la salute	2013	1.500,00	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale				700,00	160,00	640,00
ULSS 18 Rovigo: DGR 1937/11-RSF 328/10-... cellule staminali ematopoietiche ... SALDO	2010	14.682,30	B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale					5.764,22	8.918,08
			B.1) Acquisti di beni B.2.A) Acquisti di servizi sanitari B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari Costi del personale Altri costi dettagliare Totale					5.764,22	

Tab. 39 – Dettaglio movimentazioni quota inutilizzata contributi per ricerca

PBA180 (B.IV.3) Quote inutilizzate contributi per ricerca	ASSEGNAZIONE INIZIALE		Tipologia di costo	UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo		Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		0,00							0,00
dettagliare contributo...			B.1) Acquisti di beni						0,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
dettagliare contributo...			B.1) Acquisti di beni						0,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
dettagliare contributo...			B.1) Acquisti di beni						0,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Tab. 40 – Dettaglio movimentazioni quota inutilizzata contributi vincolati da privati

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		UTILIZZI/COSTI						FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo	Tipologia di costo	Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		1.667.328,39							1.062.015,93
Fondazione Cariverona Centro Provinciale dei disturbi comportamento alimentare e peso	2015	24.000,00	B.1) Acquisti di beni						18.660,58
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					5.339,42	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	5.339,42	
Fondazione Maria Bonino Onlus Cooperazione sanitaria tra S.Bortolo e Iringa - Ristrutturazione Gruppo Operatorio	2015	9.600,00	B.1) Acquisti di beni						4.109,72
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					5.490,28	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	5.490,28	
Mondo di colori Onlus Contributo UO Nefrologia	2015	12.000,00	B.1) Acquisti di beni						12.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo per Asilo Nido Aziendale	2015	50.000,00	B.1) Acquisti di beni						50.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione Ferrari Onlus Contributo Direzione Medica	2015	10.000,00	B.1) Acquisti di beni						10.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
I.O.R. Cooperazione sanitaria tra S.Bortolo e Iringa	2013	107.843,17	B.1) Acquisti di beni						23.819,40
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					84.023,77	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	84.023,77	
UNICREDIT Banca Contributo contratto Tesoreria per borse di studio	2013	299.878,21	B.1) Acquisti di beni						199.701,31
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					100.176,90	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	100.176,90	
Fondazione Cariverona Progetto "Completamento dipartimento materno infantile" presso Iringa Tanzania	2013	5.060,00	B.1) Acquisti di beni					53,12	5.006,88
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	53,12	

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		Tipologia di costo	UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo		Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		1.667.328,39						1.062.015,93	
Fondazione Cariverona Sindrome Cardio-Renale e Rene Artificiale Indossabile	2013	300.000,00	B.1) Acquisti di beni					259.855,45	40.144,55
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	259.855,45	
Fondazione "I bambini delle fate" Contributo per U.O. Neuropsichiatria	2013	15.386,73	B.1) Acquisti di beni						12.919,50
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale					2.467,23	
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	2.467,23	
Fondazione Cariverona Contributo per acquisto attrezzature per attività chirurgiche Ospedale di Iringa (Tanzania)	2013	25.594,35	B.1) Acquisti di beni						11.823,10
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					13.771,25	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	13.771,25	
Fondazione Maria Bonino Onlus Cooperazione sanitaria tra S.Bortolo e Iringa - Formazione	2013	40.000,00	B.1) Acquisti di beni						40.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Banca Popolare di Vicenza Contributo UO Chirurgia Pediatrica	2013	66.921,16	B.1) Acquisti di beni						53.813,43
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					13.107,73	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	13.107,73	
Associazione Progetto Sorriso Contributo UO Chirurgia Pediatrica	2013	2.950,00	B.1) Acquisti di beni						2.950,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Veneta Idrocefalo spinale Contributo UO Chirurgia Pediatrica	2013	1.500,00	B.1) Acquisti di beni						1.500,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo UO Chirurgia Pediatrica	2013	1.750,00	B.1) Acquisti di beni						1.750,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.VI.L.L. AIL Contributo U.O. Ematologia	2013	42.000,00	B.1) Acquisti di beni						24.970,32
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					17.029,68	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	17.029,68	
A.VI.L.L. AIL Contributo Centro Immunotrasfusionale	2013	27.000,00	B.1) Acquisti di beni						19.255,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					7.745,00	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	7.745,00	
Associazione Amici del Rene Contributo Centro Immunotrasfusionale	2013	10.000,00	B.1) Acquisti di beni						10.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Progetto Manola Onlus Contributo UO Oncologia	2013	12.000,00	B.1) Acquisti di beni						12.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo UO Oncologia	2013	13.615,85	B.1) Acquisti di beni						13.615,85
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Italiana Ricerca sul Cancro Progetto di ricerca	2013	48.481,84	B.1) Acquisti di beni						48.481,84
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015	
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo	Tipologia di costo	Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014		2015
		1.667.328,39							1.062.015,93
AVEC Associazione Veneta per Emofilia Donazioni malattie infettive	2013	6.000,00	B.1) Acquisti di beni						6.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Vicentina Lotta AIDS Donazioni malattie infettive	2013	244,60	B.1) Acquisti di beni						244,60
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Roche Spa Donazioni malattie infettive	2013	5.000,00	B.1) Acquisti di beni						5.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privato Donazioni malattie infettive	2013	15.000,00	B.1) Acquisti di beni						15.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.V.I.L.L. AIL Contributo UO Pediatria Psico- oncologia pediatrica	2013	20.000,00	B.1) Acquisti di beni						20.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione Veneto Banca Contributo UO Pediatria (Music Education Therapy)	2013	9.143,49	B.1) Acquisti di beni						2.317,49
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					6.826,00	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	6.826,00	
Privati Contributo UO Anestesia e Rianimazione	2013	29.938,84	B.1) Acquisti di beni						29.938,84
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Soldà Vladimiro SpA Contributo UO Anestesia e Rianimazione	2013	2.040,00	B.1) Acquisti di beni						2.040,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Confezioni Castelli SpA Contributo UO Anestesia e Rianimazione	2013	6.000,00	B.1) Acquisti di beni						6.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privato Contributo per Centro Epilessie	2013	2.000,00	B.1) Acquisti di beni						2.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Urologica Vicentina Contributo UO Urologia	2013	6.000,00	B.1) Acquisti di beni						6.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Banca Popolare di Vicenza Contributo UO Ortopedia Traumatologia	2013	32.936,22	B.1) Acquisti di beni						24.636,22
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					8.300,00	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	8.300,00	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo Pronto Soccorso (assistenza psicologica)	2013	5.000,00	B.1) Acquisti di beni						5.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione BCC-CRA Contributo Pronto Soccorso (assistenza psicologica)	2013	4.000,00	B.1) Acquisti di beni						4.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		UTILIZZI/COSTI						FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo	Tipologia di costo	Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		1.667.328,39							1.062.015,93
Associazione Diabetici Vicenza Contributo per U.O. Sclerosi multipla	2013	2.000,00	B.1) Acquisti di beni						2.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Ely Lilly + Privati Contributo progetto MMG+CAD Follow up	2013	10.700,00	B.1) Acquisti di beni						10.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					700,00	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	
Round Table 34 Contributo U.O. Medicina Fisica e Riabilitazione	2013	3.500,00	B.1) Acquisti di beni						3.500,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo U.O. Medicina Fisica e Riabilitazione	2013	4.544,50	B.1) Acquisti di beni						4.544,50
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo a Centro Sclerosi Multipla	2013	18.322,99	B.1) Acquisti di beni						16.712,59
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					1.610,40	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	1.610,40	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo U.O. Gastroenterologia	2013	25.000,00	B.1) Acquisti di beni						7.235,78
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					17.764,22	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	17.764,22	
A.VI.L.L. Borsa di studio Ostetricia-Ginecologia	2013	16.250,00	B.1) Acquisti di beni						16.250,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Salusmundi Contributo al Ser.T.	2013	150,00	B.1) Acquisti di beni						150,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Banca Popolare di Vicenza Contributo per progetto "Decadimento cognitivo nell'anziano"	2013	6.078,98	B.1) Acquisti di beni						6.078,98
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privato Contributo per progetto "Decadimento cognitivo nell'anziano"	2013	70.000,00	B.1) Acquisti di beni						70.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Pfizer Italia Srl Contributo UO Dermatologia	2013	6.642,73	B.1) Acquisti di beni						6.642,73
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Bayer SpA Contributo UO Medicina Nucleare	2013	2.300,00	B.1) Acquisti di beni						1.941,10
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					358,90	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	358,90	
Dantecaneva Srl Contributo per borse di studio	2013	500,00	B.1) Acquisti di beni						500,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati cittadini Contributo per borse di studio	2013	103,00	B.1) Acquisti di beni						103,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		Tipologia di costo	UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo		Importo					
				-4 e ante	2012	2013	2014	2015	
		1.667.328,39							1.062.015,93
Privati cittadini Contributo per borse di studio	2013	224,63	B.1) Acquisti di beni						224,63
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Centro Cardiologico Monzino IRCSS Contributo UO Cardiochirurgia	2013	6.000,00	B.1) Acquisti di beni						4.888,54
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					1.111,46	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	1.111,46	
Banca Popolare di Vicenza Contributo UO Neurologia	2013	50.993,00	B.1) Acquisti di beni						42.648,35
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					8.344,65	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	8.344,65	
Privati Contributo Centro Cefalee	2013	17.800,00	B.1) Acquisti di beni						17.800,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo a Neuro-radio-chirurgia Stereotassica	2013	4.250,00	B.1) Acquisti di beni						4.250,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo a Neuro- radio- chirurgia Stereotassica	2013	500,00	B.1) Acquisti di beni						500,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione Graziano Peretti Onlus Contributo per U.O. Terapia Antalgica	2014	1.000,00	B.1) Acquisti di beni						1.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Banca Popolare di Vicenza Contributo U.O. Ch. Maxillo- facciale Borsa studio	2014	20.000,00	B.1) Acquisti di beni						1.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					19.000,00	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00	
Privati Contributo UO Microbiologia	2014	300,00	B.1) Acquisti di beni						300,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Privati Contributo Ospedale di Noventa Vicentina	2014	800,00	B.1) Acquisti di beni						800,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Associazione Vicentina Malattia di Parkinson Contributo UO Neurofisiologia	2014	17.000,00	B.1) Acquisti di beni						13.500,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari					3.500,00	
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	
Fondazione Veneto Banca Contributo U.O. Neurochir	2014	32.547,60	B.1) Acquisti di beni						7.478,60
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari					25.069,00	
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	25.069,00	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo U.O. Neur	2014	50.000,00	B.1) Acquisti di beni						50.000,00
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Fondazione San Bortolo Onlus Contributo Ufficio Sicu	2014	768,50	B.1) Acquisti di beni						768,50
			B.2.A) Acquisti di servizi sanitari						
			B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari						
			Costi del personale						
			Altri costi dettagliare						
			Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PBA190 (B.IV.4) Quote inutilizzate contributi vincolati da privati	ASSEGNAZIONE INIZIALE		UTILIZZI/COSTI					FONDO AL 31/12/2015
	Esercizio (indicare esercizio di assegnazione)	Importo contributo	Tipologia di costo	Importo				
				-4 e ante	2012	2013	2014	
		1.667.328,39						1.062.015,93
Banca Popolare di Vicenza Contributo UO Oculistica	2014	30.168,00	B.1) Acquisti di beni					26.500,00
B.2.A) Acquisti di servizi sanitari							3.668,00	
B.2.B) Acquisti di servizi non sanitari								
Costi del personale								
Altri costi dettagliare								
Totale			0,00	0,00	0,00	0,00	3.668,00	

Fondo	Criteri di determinazione
Fondo cause civili e oneri processuali	L'Azienda provvede ad accantonare a fondo rischi esclusivamente gli importi richiesti nell'ambito di procedure contenziose, così come previsto dalla Regione Veneto, e previa valutazione, da parte del responsabile del Servizio Affari Legali, per le cause seguite internamente dell'effettivo rischio di soccombenza.
Fondo contenzioso con il personale dipendente	L'Azienda provvede ad accantonare a fondo rischi esclusivamente gli importi richiesti nell'ambito di procedure contenziose, così come previsto dalla Regione Veneto, e previa valutazione, da parte del responsabile del Servizio Affari Legali, per le cause seguite internamente dell'effettivo rischio di soccombenza.
Fondo rischi connessi all'acquisto prestazioni sanitarie da privato	L'Azienda provvede ad accantonare a fondo rischi esclusivamente gli importi richiesti nell'ambito di procedure contenziose, così come previsto dalla Regione Veneto, e previa valutazione, da parte del responsabile del Servizio Affari Legali, per le cause seguite internamente dell'effettivo rischio di soccombenza.
Fondo altri oneri e spese	Accantonamenti sottoposti ad autorizzazione regionale

Altre informazioni relative a fondi rischi e oneri.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
FR01. Con riferimento ai rischi per i quali è stato costituito un fondo, esiste la possibilità di subire perdite addizionali rispetto all'ammontare stanziato?	NO		
FR02. Esistono rischi probabili, a fronte dei quali non è stato costituito un apposito fondo per l'impossibilità di formulare stime attendibili?	NO		
FR03. Esistono rischi (né generici, né remoti) a fronte dei quali non è stato costituito un apposito fondo perché solo possibili, anziché probabili? Da tali rischi potrebbero scaturire perdite significative?	NO		
FR04 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

13.Trattamento di fine rapporto

Tab. 41 – Consistenza e movimentazioni del Trattamento di Fine Rapporto

	CONSUNTIVO				
	Valore Anno N-1	Adeguamento fondo	Accantonamenti dell'esercizio	Utilizzi	Valore Finale
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	2.397.278,36	0,00	141.003,93	306.165,03	2.232.117,26
C.I) FONDO PER PREMI OPEROSITA' MEDICI SUMAI	2.397.278,36	0,00	141.003,93	306.165,03	2.232.117,26
C.II) FONDO PER TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DIPENDENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Illustrazione dei criteri utilizzati per la determinazione dell'entità dei fondi, come specificato nella seguente tabella.

Fondo	Criteri di determinazione
Premi Operosità Medici SUMAI	In base al disposto dell'art. 49 dell'A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni del 29.07.2009 e s.m.i.

Altre informazioni relative a trattamento di fine rapporto.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
TR01 - Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

14. Debiti

Tab. 42 – Consistenza e movimentazioni dei debiti

	CONSUNTIVO					
	Valore Anno N-1	Incrementi	Decrementi	Valore Finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D) DEBITI	145.899.225,64	822.594.962,59	836.512.717,85	131.981.470,38	25.025.433,00	6.113.934,76
D.I) DEBITI PER MUTUI PASSIVI	858.924,28	0,00	858.924,28	0,00	0,00	0,00
D.II) DEBITI V/STATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.1) Debiti v/Stato per mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.2) Debiti v/Stato per mobilità passiva internazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.3) Acconto quota FSR v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.4) Debiti v/Stato per restituzione finanziamenti - per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.5) Altri debiti v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III) DEBITI V/REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	1.324.923,04	2.233.489,91	1.843.943,57	1.714.469,38	0,00	0,00
D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti	59.299,47	1.502.547,77	59.299,47	1.502.547,77	0,00	0,00
D.III.2) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva intraregionale	1.265.623,57	605.076,14	1.658.778,10	211.921,61	0,00	0,00
D.III.3) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva extraregionale	0,00	125.866,00	125.866,00	-0,00	0,00	0,00
D.III.4) Acconto quota FSR da Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III.5) Altri debiti v/Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IV) DEBITI V/COMUNI	1.937.799,68	3.787.468,36	4.211.756,75	1.513.511,29	0,00	0,00
D.V) DEBITI V/AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE	961.589,37	1.707.599,73	904.829,43	1.764.359,67	357.181,56	27.079,70
D.V.1) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	937.650,27	1.527.220,14	834.705,86	1.630.164,55	265.382,08	27.079,70
D.V.1.a) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per quota FSR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.b) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.c) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.d) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità in compensazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.e) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità non in compensazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni	937.650,27	1.527.220,14	834.705,86	1.630.164,55	265.382,08	27.079,70
D.V.2) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	23.939,10	180.379,59	70.123,57	134.195,12	91.799,48	0,00
D.V.3) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti c/patrimonio netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VI) DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE E/O ENTI DIPENDENTI DELLA REGIONE	6.251,88	22.112,16	17.684,45	10.679,59	1.542,11	0,00
D.VI.1) Debiti v/enti regionali	6.251,88	22.112,16	17.684,45	10.679,59	1.542,11	0,00
D.VI.2) Debiti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VI.3) Debiti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VII) DEBITI V/FORNITORI	94.181.355,20	494.599.492,35	509.188.937,59	79.591.909,96	24.666.709,33	6.086.855,06
D.VII.1) Debiti verso erogatori (privati accreditati e convenzionati) di prestazioni sanitarie	28.193.053,10	147.828.231,98	148.424.988,31	27.596.296,77	7.179.271,07	0,00
D.VII.2) Debiti verso altri fornitori	65.988.302,10	346.771.260,37	360.763.949,28	51.995.613,19	17.487.438,26	6.086.855,06
D.VIII) DEBITI V/ISTITUTO TESORIERE	-0,00	0,00	0,00	-0,00	0,00	0,00
D.IX) DEBITI TRIBUTARI	7.891.720,87	79.053.533,30	76.443.100,06	10.502.154,11	0,00	0,00
D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	15.633.908,65	82.034.168,61	82.457.224,44	15.210.852,82	0,00	0,00
D.XI) DEBITI V/ALTRI	23.102.752,67	159.157.098,17	160.586.317,28	21.673.533,56	0,00	0,00
D.XI.1) Debiti v/altri finanziatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.XI.2) Debiti v/dipendenti	20.378.439,10	151.062.724,97	152.127.854,05	19.313.310,02	0,00	0,00
D.XI.3) Debiti v/gestioni liquidatorie	1.284.056,90	0,00	18.213,13	1.265.843,77	0,00	0,00
D.XI.4) Altri debiti diversi	1.440.256,67	8.094.373,20	8.440.250,10	1.094.379,77	0,00	0,00
D.XI.4.a) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	0,00	2.135,00	0,00	2.135,00	0,00	0,00
D.XI.4.a.1) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici - Regione (NO GSA)	0,00	2.135,00	0,00	2.135,00	0,00	0,00
D.XI.4.a.2) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.XI.4.b) Altri debiti diversi	1.440.256,67	8.092.238,20	8.440.250,10	1.092.244,77	0,00	0,00

Dettaglio della movimentazione dei debiti

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.IV) DEBITI V/COMUNI	1.937.799,68	3.787.468,36	4.211.756,75	1.513.511,29	0,00	0,00
COMUNE DI VICENZA	369.417,08	1.390.472,60	1.444.373,47	315.516,21		
COMUNE DI ASIGLIANO VENETO		0,00		0,00		
COMUNE DI MOSSANO	4.680,00	0,00	4.680,00	0,00		
UNIONE COMUNI DEL BASSO VICENTINO	30.480,00	89.821,22	92.581,22	27.720,00		
DIVERSI COMUNI AREA SOCIALE	962.928,81	707.777,00	944.871,00	725.834,81		
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA	15.480,00	57.302,47	64.142,47	8.640,00		
COMUNE DI ARCUGNANO	13.920,00	38.008,39	40.288,39	11.640,00		
COMUNE DI BOLZANO VICENTINO	6.634,51	26.643,36	29.763,36	3.514,51		
COMUNE DI BRESSANVIDO	11.400,00	29.879,70	33.496,99	7.782,71		
COMUNE DI CALDOGNO	18.960,00	94.984,82	92.464,82	21.480,00		
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO	20.880,00	79.224,12	83.184,12	16.920,00		
COMUNE DI CASTEGNERO	4.920,00	11.805,15	14.565,15	2.160,00		
COMUNE DI COSTABISSARA	22.880,00	56.204,50	61.324,50	17.760,00		
COMUNE DI CREAZZO	26.254,00	114.996,39	112.758,90	28.491,49		
COMUNE DI DUEVILLE	31.280,00	136.404,71	140.084,71	27.600,00		
COMUNE DI GAMBUGLIANO	6.922,90	8.697,48	7.497,48	8.122,90		
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE	9.360,00	33.846,81	31.566,81	11.640,00		
COMUNE DI ISOLA VICENTINA	13.440,00	59.937,21	59.697,21	13.680,00		
COMUNE DI LONGARE	19.880,00	54.775,00	59.655,00	15.000,00		
COMUNE DI MONTEGALDA	15.120,00	41.254,77	45.334,77	11.040,00		
COMUNE DI MONTEVIALE	5.880,00	27.056,13	27.536,13	5.400,00		
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO	12.760,00	54.036,39	55.756,39	11.040,00		
COMUNE DI POZZOLEONE	8.640,00	28.519,68	31.119,68	6.040,00		
COMUNE DI QUINTO VICENTINO	12.680,00	39.913,59	40.513,59	12.080,00		
COMUNE DI SANDRIGO	26.438,38	82.754,98	92.639,98	16.553,38		
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO	17.215,00	71.741,41	71.316,41	17.640,00		
COMUNE DI VICENZA-REFEZIONE SCUOLE		0,00		0,00		
COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO	21.480,00	48.237,07	51.597,07	18.120,00		
COMUNE DI SOVIZZO	28.280,00	79.927,72	88.367,72	19.840,00		
COMUNE DI BARBARANO VICENTINO	39.387,62	49.823,15	73.217,41	15.993,36		
COMUNE DI NOVENTA VICENTINA	25.920,00	91.437,81	90.674,50	26.683,31		
COMUNE DI POIANA MAGGIORE		0,00		0,00		
COMUNE DI ZOVCEDDO	3.720,00	6.743,27	7.343,27	3.120,00		
COMUNE DI ORGIANO		0,00		0,00		
COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI	2.091,00	4.202,52	4.562,52	1.731,00		
COMUNE DI ALBETTONI	8.640,00	19.640,00	21.240,00	7.040,00		
COMUNE DI VILLAGA	6.360,00	22.133,56	24.173,56	4.320,00		
COMUNE DI SOSSANO	93.670,38	53.453,51	93.670,38	53.453,51		
COMUNE DI MONTEGALDELLA	7.680,00	23.749,17	23.509,17	7.920,00		
COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI	3.600,00	12.479,87	14.159,87	1.920,00		
COMUNE DI AGUGLIARO	1.440,00	3.722,68	3.602,68	1.560,00		
COMUNE DI NANTO	7.080,00	26.055,79	27.741,69	5.394,10		
COMUNE DI MOSSANO		9.804,36	6.684,36	3.120,00		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.VI.1) Debiti v/enti regionali	6.251,88	22.112,16	17.684,45	10.679,59	1.542,11	0,00
Debiti verso ARPAV	6.251,88	22.112,16	17.684,45	10.679,59	1.542,11	
				0,00		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.VI.2) Debiti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....				0,00		
				0,00		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.VI.3) Debiti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
.....				0,00		
				0,00		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.IX) DEBITI TRIBUTARI	7.891.720,87	79.053.533,30	76.443.100,06	10.502.154,11	0,00	0,00
per IVA		24.543.468,09	22.408.205,09	2.135.263,00		
per IRPEF e ritenute fiscali	5.903.205,70	40.974.213,25	40.845.014,95	6.032.404,00		
per IRES		468.818,00	468.818,00	0,00		
per IRAP	1.988.515,17	12.748.172,33	12.709.611,79	2.027.075,71		
per altre imposte e tasse		11.450,23	11.450,23	0,00		
per IVA SPLIT verso Aziende San. Reg.li per allineamento crediti/debiti		307.411,40		307.411,40		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	15.633.908,65	82.034.168,61	82.457.224,44	15.210.852,82	0,00	0,00
per contributi Cps-Cpdel-Inpdap-Inps-Inail-Onaosi-Enpam-Enpav	12.164.858,16	81.770.126,09	82.051.487,48	11.883.496,77		
per versamento premi di riscatto	20.382,71	264.042,52	263.146,12	21.279,11		
per regolazione contributive personale in quiescenza	1.357.075,78		142.590,84	1.214.484,94		
per contributi relativi alle ferie maturate e non godute	2.091.592,00			2.091.592,00		

DEBITI	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO					
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale	di cui per fatture da ricevere	di cui per acquisti di beni iscritti tra le immobilizzazioni
D.XI.4) Altri debiti diversi	1.440.256,67	8.094.373,20	8.440.250,10	1.094.379,77	0,00	0,00
Verso Regione per BUR		2.135,00		2.135,00		
- per compensi ai Direttori		439.605,97	439.605,97	0,00		
- per compensi al Collegio Sindacale	14.372,87	81.521,51	76.356,12	19.538,26		
- per personale non strutturato	48.030,95	2.137.569,09	2.069.032,16	116.567,88		
- per trattenute ai dipendenti	962.967,93	2.885.445,54	3.442.402,32	406.011,15		
- per depositi cauzionali in denaro	46.620,51	47.117,67	52.469,21	41.268,97		
- altri debiti per reintroiti	361.289,41	2.482.979,20	2.344.247,06	500.021,55		
Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) ULSS 6	6.975,00	16.137,26	16.137,26	6.975,00		
Debito Area Sanitaria verso Area Commerciale		1.861,96		1.861,96		

Tab. 43 – Dettaglio dei debiti per anno di formazione

	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
D) DEBITI	18.749.827,63	4.972.043,41	6.117.545,34	4.954.446,83	97.187.607,17
D.I) DEBITI PER MUTUI PASSIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II) DEBITI V/STATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.1) Debiti v/Stato per mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.2) Debiti v/Stato per mobilità passiva internazionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.3) Acconto quota FSR v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.4) Debiti v/Stato per restituzione finanziamenti - per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.II.5) Altri debiti v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III) DEBITI V/REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.714.469,38
D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	1.502.547,77
D.III.2) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva intraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	211.921,61
D.III.3) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III.4) Acconto quota FSR da Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.III.5) Altri debiti v/Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IV) DEBITI V/COMUNI	0,00	0,00	0,00	18.057,81	1.495.453,48
D.V) DEBITI V/AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE	490.611,69	257,15	0,00	0,00	1.273.490,83
D.V.1) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	489.157,00	-0,00	0,00	0,00	1.141.007,55
D.V.1.a) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per quota FSR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.b) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.c) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.d) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità in compensazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.e) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità non in compensazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni	489.157,00	0,00	0,00	0,00	1.141.007,55
D.V.2) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	1.454,69	257,15	0,00	0,00	132.483,28
D.V.3) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti c/patrimonio netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VI) DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE E/O ENTI DIPENDENTI DELLA REGIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	10.679,59
D.VI.1) Debiti v/enti regionali	0,00	0,00	0,00	0,00	10.679,59
D.VI.2) Debiti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VI.3) Debiti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.VII) DEBITI V/FORNITORI	4.899.099,23	4.739.032,09	3.151.924,06	2.626.889,07	64.174.965,51
D.VII.1) Debiti verso erogatori (privati accreditati e convenzionati) di prestazioni sanitarie	22.000,00	4.260.553,38	2.650.036,13	746.628,99	19.917.078,27
D.VII.2) Debiti verso altri fornitori	4.877.099,23	478.478,71	501.887,93	1.880.260,08	44.257.887,24
D.VIII) DEBITI V/ISTITUTO TESORIERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.IX) DEBITI TRIBUTARI	0,00	0,00	0,00	0,00	10.502.154,11
D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	3.306.076,94	51.340,16	654.147,17	509.422,05	10.689.866,50
D.XI) DEBITI V/ALTRI	10.054.039,77	181.414,01	2.311.474,11	1.800.077,90	7.326.527,77
D.XI.1) Debiti v/altri finanziatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.XI.2) Debiti v/dipendenti	8.788.196,00	181.414,01	2.311.474,11	1.800.077,90	6.232.148,00
D.XI.3) Debiti v/gestioni liquidatorie	1.265.843,77	0,00	0,00	0,00	0,00
D.XI.4) Altri debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	1.094.379,77
D.XI.4.a) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	2.135,00
D.XI.4.a.1) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici - Regione (NO GSA)	0,00	0,00	0,00	0,00	2.135,00
D.XI.4.a.2) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.XI.4.b) Altri debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	1.092.244,77

Dettaglio movimentazione dei debiti per anno di formazione

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA050 (D.II.4) Debiti v/Stato per restituzione finanziamenti - per ricerca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA060 (D.II.5) Altri debiti v/Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA130 (D.IV) DEBITI V/COMUNI	0,00	0,00	0,00	18.057,81	1.495.453,48
COMUNE DI VICENZA					315.516,21
UNIONE COMUNI DEL BASSO VICENTINO					27.720,00
DIVERSI COMUNI AREA SOCIALE				18.057,81	707.777,00
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA					8.640,00
COMUNE DI ARCUGNANO					11.640,00
COMUNE DI BOLZANO VICENTINO					3.514,51
COMUNE DI BRESSANVIDO					7.782,71
COMUNE DI CALDOGNO					21.480,00
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO					16.920,00
COMUNE DI CASTEGNERO					2.160,00
COMUNE DI COSTABISSARA					17.760,00
COMUNE DI CREAZZO					28.491,49
COMUNE DI DUEVILLE					27.600,00
COMUNE DI GAMBUGLIANO					8.122,90
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE					11.640,00
COMUNE DI ISOLA VICENTINA					13.680,00
COMUNE DI LONGARE					15.000,00
COMUNE DI MONTEGALDA					11.040,00
COMUNE DI MONTEVIALE					5.400,00
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO					11.040,00
COMUNE DI POZZOLEONE					6.040,00
COMUNE DI QUINTO VICENTINO					12.080,00
COMUNE DI SANDRIGO					16.553,38
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO					17.640,00
COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO					18.120,00
COMUNE DI SOVIZZO					19.840,00
COMUNE DI BARBARANO VICENTINO					15.993,36
COMUNE DI NOVENTA VICENTINA					26.683,31
COMUNE DI ZOVCENEDO					3.120,00
COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI					1.731,00
COMUNE DI ALBETTONI					7.040,00
COMUNE DI VILLAGA					4.320,00
COMUNE DI SOSSANO					53.453,51
COMUNE DI MONTEGALDELLA					7.920,00
COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI					1.920,00
COMUNE DI AGUGLIARO					1.560,00
COMUNE DI NANTO					5.394,10
COMUNE DI MOSSANO					3.120,00

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA250 (D.VI.1) Debiti v/enti regionali	0,00	0,00	0,00	0,00	10.679,59
Debiti verso ARPAV					10.679,59
...					

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA260 (D.VI.2) Debiti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA270 (D.VI.3) Debiti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
...					
...					

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA320 (D.IX) DEBITI TRIBUTARI	0,00	0,00	0,00	0,00	10.502.154,11
per IVA					2.062.644,25
per IRPEF e ritenute fiscali					6.032.404,00
per IRAP					2.099.694,46
per IVA SPLIT verso Aziende San. Reg.II per allineamento crediti/debiti					307.411,40

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA330 (D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	3.306.076,94	51.340,16	654.147,17	509.422,05	10.689.866,50
per contributi Cps-Cpdel-Inpdap-Inps-Inail-Onaosi-Enpam-Enpav		51.340,16	654.147,17	509.422,05	10.668.587,39
per versamento premi di riscatto					21.279,11
per regolazione contributive personale in quiescenza	1.214.484,94				
per contributi relativi alle ferie maturate e non godute	2.091.592,00				

DEBITI AL 31/12/X PER ANNO DI FORMAZIONE	2011 e ante	2012	2013	2014	2015
TOTALE PDA380 (D.XI.4) Altri debiti diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	1.094.379,77
Verso Regione per pubblicazione BUR					2.135,00
Verso OIV per compensi					6.975,00
Verso Collegio Sindacale per compensi					19.538,26
Verso personale non strutturato per compensi					116.567,88
Verso terzi per trattenute ai dipendenti					406.011,15
Verso terzi per depositi cauzionali in denaro					41.268,97
Debito Area Sanitaria verso Area Commerciale					1.861,96
Verso creditori diversi per reintroiti					500.021,55

Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni (dettaglio per anno di formazione)

	2011 e ante	2012	2013	2014	2015	Totale anno di formazione
ULSS 101	0,00	0,00	0,00	0,00	102,39	102,39
ULSS 102	0,00	0,00	0,00	0,00	10.559,73	10.559,73
ULSS 103	200.000,00	0,00	0,00	0,00	225.945,31	425.945,31
ULSS 104	107.993,38	0,00	0,00	0,00	188.028,88	296.022,26
ULSS 105	180.000,00	0,00	0,00	0,00	275.350,91	455.350,91
ULSS 106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ULSS 107	0,00	0,00	0,00	0,00	23,92	23,92
ULSS 108	0,00	0,00	0,00	0,00	18.064,49	18.064,49
ULSS 109	0,00	0,00	0,00	0,00	33.324,32	33.324,32
ULSS 110	661,81	0,00	0,00	0,00	5.879,06	6.540,87
ULSS 112	0,00	0,00	0,00	0,00	221,91	221,91
ULSS 113	0,00	0,00	0,00	0,00	14,53	14,53
ULSS 114	0,00	0,00	0,00	0,00	828,32	828,32
ULSS 115	0,00	0,00	0,00	0,00	60.403,02	60.403,02
ULSS 116	0,00	0,00	0,00	0,00	73.970,25	73.970,25
ULSS 117	0,00	0,00	0,00	0,00	50.965,11	50.965,11
ULSS 118	0,00	0,00	0,00	0,00	1.948,95	1.948,95
ULSS 119	0,00	0,00	0,00	0,00	6.158,18	6.158,18
ULSS 120	0,00	0,00	0,00	0,00	7.359,31	7.359,31
ULSS 121	0,00	0,00	0,00	0,00	4.638,16	4.638,16
ULSS 122	501,81	0,00	0,00	0,00	216,95	718,76
AZ.OSP. PADOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	114.912,93	114.912,93
AZ.OSP. UNIV. INT.	0,00	0,00	0,00	0,00	56.173,17	56.173,17
Istituto Oncologico Veneto	0,00	0,00	0,00	0,00	5.917,75	5.917,75
Totale Aziende Regione Veneto	489.157,00	0,00	0,00	0,00	1.141.007,55	1.630.164,55

Tab. 44 – Dettaglio dei debiti per scadenza

	Esigibili/Pagabili entro l'esercizio successivo (vc)	Fino a 5 Anni	Oltre 5 Anni
D) DEBITI	131.981.470,38	0,00	0,00
D.I) DEBITI PER MUTUI PASSIVI	0,00	0,00	0,00
D.II) DEBITI V/STATO	0,00	0,00	0,00
D.II.1) Debiti v/Stato per mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00
D.II.2) Debiti v/Stato per mobilità passiva internazionale	0,00	0,00	0,00
D.II.3) Acconto quota FSR v/Stato	0,00	0,00	0,00
D.II.4) Debiti v/Stato per restituzione finanziamenti - per ricerca	0,00	0,00	0,00
D.II.5) Altri debiti v/Stato	0,00	0,00	0,00
D.III) DEBITI V/REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA	1.714.469,38	0,00	0,00
D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti	1.502.547,77	0,00	0,00
D.III.2) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva intraregionale	211.921,61	0,00	0,00
D.III.3) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva extraregionale	0,00	0,00	0,00
D.III.4) Acconto quota FSR da Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00
D.III.5) Altri debiti v/Regione o Provincia Autonoma	0,00	0,00	0,00
D.IV) DEBITI V/COMUNI	1.513.511,29	0,00	0,00
D.V) DEBITI V/AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE	1.764.359,67	0,00	0,00
D.V.1) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione	1.630.164,55	0,00	0,00
D.V.1.a) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per quota FSR	0,00	0,00	0,00
D.V.1.b) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente LEA	0,00	0,00	0,00
D.V.1.c) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per finanziamento sanitario aggiuntivo corrente extra LEA	0,00	0,00	0,00
D.V.1.d) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità in compensazione	0,00	0,00	0,00
D.V.1.e) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per mobilità non in compensazione	0,00	0,00	0,00
D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni	1.630.164,55	0,00	0,00
D.V.2) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	134.195,12	0,00	0,00
D.V.3) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione per versamenti c/patrimonio netto	0,00	0,00	0,00
D.VI) DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE E/O ENTI DIPENDENTI DELLA REGIONE	10.679,59	0,00	0,00
D.VI.1) Debiti v/enti regionali	10.679,59	0,00	0,00
D.VI.2) Debiti v/sperimentazioni gestionali	0,00	0,00	0,00
D.VI.3) Debiti v/altre partecipate	0,00	0,00	0,00
D.VII) DEBITI V/FORNITORI	79.591.909,96	0,00	0,00
D.VII.1) Debiti verso erogatori (privati accreditati e convenzionati) di prestazioni sanitarie	27.596.296,77	0,00	0,00
D.VII.2) Debiti verso altri fornitori	51.995.613,19	0,00	0,00
D.VIII) DEBITI V/ISTITUTO TESORIERE	0,00	0,00	0,00
D.IX) DEBITI TRIBUTARI	10.502.154,11	0,00	0,00
D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	15.210.852,82	0,00	0,00
D.XI) DEBITI V/ALTRI	21.673.533,56	0,00	0,00
D.XI.1) Debiti v/altri finanziatori	0,00	0,00	0,00
D.XI.2) Debiti v/dipendenti	19.313.310,02	0,00	0,00
D.XI.3) Debiti v/gestioni liquidatorie	1.265.843,77	0,00	0,00
D.XI.4) Altri debiti diversi	1.094.379,77	0,00	0,00
D.XI.4.a) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	2.135,00	0,00	0,00
D.XI.4.a.1) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici - Regione (NO GSA)	2.135,00	0,00	0,00
D.XI.4.a.2) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00
D.XI.4.b) Altri debiti diversi	1.092.244,77	0,00	0,00

Dettaglio movimentazione dei debiti per anno di scadenza

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
Debiti v/Stato per restituzione finanziamenti - per ricerca:	0,00	0,00	0,00
.....			

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
DEBITI V/COMUNI:	1.513.511,29	0,00	0,00
COMUNE DI VICENZA	315.516,21		
COMUNE DI ASIGLIANO VENETO	0,00		
COMUNE DI MOSSANO	0,00		
UNIONE COMUNI DEL BASSO VICENTINO	27.720,00		
DIVERSI COMUNI AREA SOCIALE	725.834,81		
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA	8.640,00		
COMUNE DI ARCUGNANO	11.640,00		
COMUNE DI BOLZANO VICENTINO	3.514,51		
COMUNE DI BRESSANVIDO	7.782,71		
COMUNE DI CALDOGNO	21.480,00		
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO	16.920,00		
COMUNE DI CASTEGNERO	2.160,00		
COMUNE DI COSTABISSARA	17.760,00		
COMUNE DI CREAZZO	28.491,49		
COMUNE DI DUEVILLE	27.600,00		
COMUNE DI GAMBUGLIANO	8.122,90		
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE	11.640,00		
COMUNE DI ISOLA VICENTINA	13.680,00		
COMUNE DI LONGARE	15.000,00		
COMUNE DI MONTEGALDA	11.040,00		
COMUNE DI MONTEVIALE	5.400,00		
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO	11.040,00		
COMUNE DI POZZOLEONE	6.040,00		
COMUNE DI QUINTO VICENTINO	12.080,00		
COMUNE DI SANDRIGO	16.553,38		
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO	17.640,00		
COMUNE DI VICENZA-REFEZIONE SCUOLE	0,00		
COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO	18.120,00		
COMUNE DI SOVIZZO	19.840,00		
COMUNE DI BARBARANO VICENTINO	15.993,36		
COMUNE DI NOVENTA VICENTINA	26.683,31		
COMUNE DI POIANA MAGGIORE	0,00		
COMUNE DI ZOVCENEDO	3.120,00		
COMUNE DI ORGIANO	0,00		
COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI	1.731,00		
COMUNE DI ALBETTONE	7.040,00		
COMUNE DI VILLAGA	4.320,00		
COMUNE DI SOSSANO	53.453,51		
COMUNE DI MONTEGALDELLA	7.920,00		
COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI	1.920,00		
COMUNE DI AGUGLIARO	1.560,00		
COMUNE DI NANTO	5.394,10		
COMUNE DI MOSSANO	3.120,00		

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
Debiti v/enti regionali:		0,00	0,00
<i>Debiti verso ARPAV</i>	10.679,59		

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
Debiti v/sperimentazioni gestionali:	0,00	0,00	0,00
.....			

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
DEBITI TRIBUTARI:	10.502.154,11	0,00	0,00
<i>per IVA</i>	2.062.644,25		
<i>per IRPEF e ritenute fiscali</i>	6.032.404,00		
<i>per IRES</i>	0,00		
<i>per IRAP</i>	2.099.694,46		
<i>per altre imposte e tasse</i>	0,00		
<i>per IVA SPLIT verso Aziende San. Reg.li per allineamento crediti/debiti</i>	307.411,40		

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE:	15.210.852,82	0,00	0,00
<i>per contributi Cps-Cpdel-Inpdap-Inps-Inail-Onaosi-Enpam-Enpav</i>	11.883.496,77		
<i>per versamento premi di riscatto</i>	21.279,11		
<i>per regolazione contributive personale in quiescenza</i>	1.214.484,94		
<i>per contributi relativi alle ferie maturate e non godute</i>	2.091.592,00		

DEBITI	DEBITI PER SCADENZA		
	Entro 12 mesi	Tra 1 e 5 anni	Oltre 5 anni
Altri debiti diversi:	1.094.379,77	0,00	0,00
<i>Verso Regione per BUR</i>	2.135,00		
<i>- per compensi ai Direttori</i>	0,00		
<i>- per compensi al Collegio Sindacale</i>	19.538,26		
<i>- per personale non strutturato</i>	116.567,88		
<i>- per trattenute ai dipendenti</i>	406.011,15		
<i>- per depositi cauzionali in denaro</i>	41.268,97		
<i>- altri debiti per reintroiti</i>	500.021,55		
<i>Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) ULSS 6</i>	6.975,00		
<i>Debito Area Sanitaria verso Area Commerciale</i>	1.861,96		

Tab. 45 – Dettaglio mutui

	Totale all'1.1.2015	Riclassificazioni	Pagati	Sorti esercizio	Sval.ni Altre differenze
Nominativo soggetto erogatore finanziamento e estremi autorizzazione regionale	858.924,28	-	858.924,28	-	-
1. Banca OPI spa (dal 01/01/2008 Banca Infrastrutture, Innovazione e Sviluppo, dal 01/01/2013 Banca Intesa SanPaolo) - Autorizzazione regionale DGR n. 2014 del 27/07/2001	858.924,28		858.924,28		

Tavola Dettaglio Mutui 1

Soggetto finanziatore	DGR autorizzazione	Valore autorizzato DGR	Descrizione investimenti realizzati	Valore contratto	Anno stipula	Durata anni	Anno inizio rimborso mutuo
Banca OPI Spa (dal 01/01/2008 Banca Infrastrutture, Innovazione e Sviluppo, dal 01/01/2013 Banca Intesa Sanpaolo)	2014 del 27/07/2001	15.493.706,97	Investimenti in sanità (attrezzature sanitarie e lavori edili)	7.746.853	2004	10	2006

Tavola Dettaglio Mutui 2

Soggetto finanziatore	Tasso			Valore rate estinte nel corso dell'anno 2015			Debito residuo al 31/12/2015		
	Fisso	Variabile	Misto	Per capitale	Per interessi	Totale	Per capitale	Per interessi	Totale
				858.924,28	2.415,09	861.339,37	0,00	0,00	0,00
Banca OPI Spa (dal 01/01/2008 Banca Infrastrutture, Innovazione e Sviluppo, dal 01/01/2013 Banca Intesa Sanpaolo)		Euribor 6 mesi + 0,24%		858.924,28	2.415,09	861.339,37	0,00	0,00	0,00

DETTAGLIO MUTUI	Destinazione	Soggetto erogatore	Riferimenti delibera di autorizzazione regionale	Importo iniziale	Scadenza	Debito residuo	Tasso di interesse	Garanzie reali
	-			858.924,28		-		-
1. Autorizzazione regionale DGR n. 2014 del 27/07/2001 - € 7.746.853 - 2* tranche	Investimenti in sanità (attrezzature sanitarie e lavori edili)	2. Banca OPI spa (dal 01/01/2008 Banca Infrastrutture, Innovazione e Sviluppo, dal 01/01/2013 Banca Intesa SanPaolo)	2014 del 27/07/2001	858.924,28	31/12/2015	-	Euribor 6 mesi + 0,24%	Non presenti

Tab. 46 – Dettaglio debiti intraregionali per mobilità (in compensazione e non) e per altre prestazioni

DETTAGLIO DEBITI INTRAREGIONALI PER SINGOLA AZIENDA	Mobilità in compensazione	Mobilità non in compensazione	Altre prestazioni
	0,00	0,00	1.630.164,55
ULSS 101			102,39
ULSS 102			10.559,73
ULSS 103			425.945,31
ULSS 104			296.022,26
ULSS 105			455.350,91
ULSS 106			0,00
ULSS 107			23,92
ULSS 108			18.064,49
ULSS 109			33.324,32
ULSS 110			6.540,87
ULSS 112			221,91
ULSS 113			14,53
ULSS 114			828,32
ULSS 115			60.403,02
ULSS 116			73.970,25
ULSS 117			50.965,11
ULSS 118			1.948,95
ULSS 119			6.158,18
ULSS 120			7.359,31
ULSS 121			4.638,16
ULSS 122			718,76
AO 901			114.912,93
AOU I 912			56.173,17
IOV 952			5.917,75

DB01 – Transazioni

I debiti verso fornitori non sono sottoposti a procedure di transazione regionali.

Altre informazioni relative a debiti.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
DB02 - Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

Tavola D Debiti – movimenti

Dettaglio "Debiti per mutui passivi"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA000 - D.I) DEBITI PER MUTUI PASSIVI	858.924,28	0,00	0,00	858.924,28	0,00	-
1. Istituto di credito Banca OPI - DGR di autorizzazione 2014/2001	858.924,28			858.924,28		-
						-
						-

Dettaglio "Debiti v/Regione"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA080 - D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti	2.216,47	-	2.547,77	2.216,47	-	2.547,77
per contributi in c/esercizio a destinazione indistinta anno 2015						-
per anticipazioni finanziarie						-
anticipazioni anno 2015						-
anticipazioni anno 2014						-
anticipazioni anno 2013						-
altre anticipazioni						-
per fondo di rotazione debiti per versamenti D LGS 194/08 - ispezione e controlli	2.216,47		2.547,77	2.216,47		2.547,77

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA080 - D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti (per contributi vincolati da restituire PERIMETRATI-GSA)	57.083,00	-	-	57.083,00	-	-
1. DDR 19/2015 e DGR 319/2014 debito per rimodulazione contributo indistinto Centro Diurni	57.083,00			57.083,00		-
						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA080 - D.III.1) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per finanziamenti (per c/capitale da restituire PERIMETRATI-GSA)	-	-	1.500.000,00	-	-	1.500.000,00
1. DDR n. 76 del 31/12/2015			1.500.000,00			1.500.000,00
						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA090 - D.III.2) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva intraregionale	1.265.623,57	-	605.076,14	1.658.778,10	-	211.921,61
1. mobilità intraregionale Anno 2015						-
2. mobilità intraregionale (includi code) Anno 2014	1.265.623,57		154.756,25	1.265.623,57		154.756,25
3. mobilità intraregionale (includi code) Anno 2013			19.411,65			19.411,65
4. mobilità intraregionale Anno 2012						-
per emoderivati Anno 2015			430.908,24	393.154,53		37.753,71
Anno 2014						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA100 - D.III.3) Debiti v/Regione o Provincia Autonoma per mobilità passiva extraregionale	-	-	125.866,00	125.866,00	-	-
1. mobilità extraregionale Anno 2015			125.866,00	125.866,00		-
2. mobilità extraregionale Anno 2014						-
3. mobilità internazionale Anno 2015						-

Dettaglio "Debiti v/Comuni"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA130 - D.IV) DEBITI V/COMUNI	1.937.799,68	-	3.787.468,36	4.211.756,75	-	1.513.511,29
COMUNE DI VICENZA	369.417,08		1.390.472,60	1.444.373,47		315.516,21
COMUNE DI ASIGLIANO VENETO	-		-			-
COMUNE DI MOSSANO	4.680,00		-	4.680,00		-
UNIONE COMUNI DEL BASSO VICENTINO	30.480,00		89.821,22	92.581,22		27.720,00
DIVERSI COMUNI AREA SOCIALE	962.928,81		707.777,00	944.871,00		725.834,81
COMUNE DI ALTAVILLA VICENTINA	15.480,00		57.302,47	64.142,47		8.640,00
COMUNE DI ARCUGNANO	13.920,00		38.008,39	40.288,39		11.640,00
COMUNE DI BOLZANO VICENTINO	6.634,51		26.643,36	29.763,36		3.514,51
COMUNE DI BRESSANVIDO	11.400,00		29.879,70	33.496,99		7.782,71
COMUNE DI CALDOGNO	18.960,00		94.984,82	92.464,82		21.480,00
COMUNE DI CAMISANO VICENTINO	20.880,00		79.224,12	83.184,12		16.920,00
COMUNE DI CASTEGNERO	4.920,00		11.805,15	14.565,15		2.160,00
COMUNE DI COSTABISSARA	22.880,00		56.204,50	61.324,50		17.760,00
COMUNE DI CREAZZO	26.254,00		114.996,39	112.758,90		28.491,49
COMUNE DI DUEVILLE	31.280,00		136.404,71	140.084,71		27.600,00
COMUNE DI GAMBUGLIANO	6.922,90		8.697,48	7.497,48		8.122,90
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE	9.360,00		33.846,81	31.566,81		11.640,00
COMUNE DI ISOLA VICENTINA	13.440,00		59.937,21	59.697,21		13.680,00
COMUNE DI LONGARE	19.880,00		54.775,00	59.655,00		15.000,00
COMUNE DI MONTÉGALDA	15.120,00		41.254,77	45.334,77		11.040,00
COMUNE DI MONTEVIALE	5.880,00		27.056,13	27.536,13		5.400,00
COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO	12.760,00		54.036,39	55.756,39		11.040,00
COMUNE DI POZZOLEONE	8.640,00		28.519,68	31.119,68		6.040,00
COMUNE DI QUINTO VICENTINO	12.680,00		39.913,59	40.513,59		12.080,00
COMUNE DI SANDRIGO	26.438,38		82.754,98	92.639,98		16.553,38
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO	17.215,00		71.741,41	71.316,41		17.640,00
COMUNE DI VICENZA-REFEZIONE SCUOLE	-		-			-
COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO	21.480,00		48.237,07	51.597,07		18.120,00
COMUNE DI SOVIZZO	28.280,00		79.927,72	88.367,72		19.840,00
COMUNE DI BARBARANO VICENTINO	39.387,62		49.823,15	73.217,41		15.993,36
COMUNE DI NOVENTA VICENTINA	25.920,00		91.437,81	90.674,50		26.683,31
COMUNE DI POIANA MAGGIORE	-		-			-
COMUNE DI ZOVENCEDO	3.720,00		6.743,27	7.343,27		3.120,00
COMUNE DI ORGIANO	-		-			-
COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI	2.091,00		4.202,52	4.562,52		1.731,00
COMUNE DI ALBETTONI	8.640,00		19.640,00	21.240,00		7.040,00
COMUNE DI VILLAGA	6.360,00		22.133,56	24.173,56		4.320,00
COMUNE DI SOSSANO	93.670,38		53.453,51	93.670,38		53.453,51
COMUNE DI MONTÉGALDELLA	7.680,00		23.749,17	23.509,17		7.920,00
COMUNE DI CAMPIGLIA DEI BERICI	3.600,00		12.479,87	14.159,87		1.920,00
COMUNE DI AGUGLIARO	1.440,00		3.722,68	3.602,68		1.560,00
COMUNE DI NANTO	7.080,00		26.055,79	27.741,69		5.394,10
COMUNE DI MOSSANO			9.804,36	6.684,36		3.120,00

Dettaglio "Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA210 - D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni ANTE 2011	489.415,30	-	-	258,30	-	489.157,00
verso ULSS 1						-
verso ULSS 2						-
verso ULSS 3	200.000,00					200.000,00
verso ULSS 4	108.251,68			258,30		107.993,38
verso ULSS 5	180.000,00					180.000,00
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7						-
verso ULSS 8						-
verso ULSS 9						-
verso ULSS 10	661,81					661,81
verso ULSS 12						-
verso ULSS 13						-
verso ULSS 14						-
verso ULSS 15						-
verso ULSS 16						-
verso ULSS 17						-
verso ULSS 18						-
verso ULSS 19						-
verso ULSS 20						-
verso ULSS 21						-
verso ULSS 22	501,81					501,81
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA						-
verso IOV						-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA210 - D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni sorti nel 2014	448.234,97	-	-	448.234,97	-	-
verso ULSS 1	1.350,11			1.350,11		-
verso ULSS 2						-
verso ULSS 3	62.341,70			62.341,70		-
verso ULSS 4	179.237,03			179.237,03		-
verso ULSS 5	13.125,55			13.125,55		-
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7	262,00			262,00		-
verso ULSS 8	7.936,01			7.936,01		-
verso ULSS 9	10.235,73			10.235,73		-
verso ULSS 10	47,60			47,60		-
verso ULSS 12	434,35			434,35		-
verso ULSS 13	31,52			31,52		-
verso ULSS 14	378,05			378,05		-
verso ULSS 15	3.615,03			3.615,03		-
verso ULSS 16	18.276,25			18.276,25		-
verso ULSS 17	3.324,73			3.324,73		-
verso ULSS 18	2.632,00			2.632,00		-
verso ULSS 19	14,98			14,98		-
verso ULSS 20	15.096,15			15.096,15		-
verso ULSS 21						-
verso ULSS 22						-
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA	39.288,66			39.288,66		-
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA	83.582,77			83.582,77		-
verso IOV	7.024,75			7.024,75		-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA210 - D.V.1.f) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione - per altre prestazioni sorti nel 2015	-	-	1.527.220,14	386.212,59	-	1.141.007,55
verso ULSS 1			102,39			102,39
verso ULSS 2			10.580,23	20,50		10.559,73
verso ULSS 3			263.242,13	37.296,82		225.945,31
verso ULSS 4			251.229,23	63.200,35		188.028,88
verso ULSS 5			307.280,28	31.929,37		275.350,91
verso ULSS 6						-
verso ULSS 7			23,92			23,92
verso ULSS 8			18.064,49			18.064,49
verso ULSS 9			48.111,61	14.787,29		33.324,32
verso ULSS 10			6.878,01	998,95		5.879,06
verso ULSS 12			3.128,09	2.906,18		221,91
verso ULSS 13			70,23	55,70		14,53
verso ULSS 14			828,32			828,32
verso ULSS 15			69.197,46	8.794,44		60.403,02
verso ULSS 16			81.861,33	7.891,08		73.970,25
verso ULSS 17			63.051,80	12.086,69		50.965,11
verso ULSS 18			3.065,55	1.116,60		1.948,95
verso ULSS 19			6.158,18			6.158,18
verso ULSS 20			87.021,72	79.662,41		7.359,31
verso ULSS 21			5.692,91	1.054,75		4.638,16
verso ULSS 22			216,95			216,95
verso AZIENDA OSPEDALIERA DI PADOVA			172.536,50	57.623,57		114.912,93
verso AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI VERONA			109.454,96	53.281,79		56.173,17
verso IOV			19.423,85	13.506,10		5.917,75

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA220 - D.V.2) Debiti v/Aziende sanitarie pubbliche Extraregione	23.939,10	-	180.379,59	70.123,57	-	134.195,12
A.S.L. CITTA' DI MILANO	639,28		532,00	652,00		519,28
A.S.L. FERRARA	24,02					24,02
A.S.L. N. 02 - PARMA	233,13		456,59			689,72
A.S.L. N. 02 - SAVONESE	81,81					81,81
A.S.L. N. 03 - PISTOIA	364,10					364,10
A.S.L. N. 09 - GROSSETO	151,89			151,89		-
A.S.L. N. 12 DI VIAREGGIO	146,43			146,43		-
AZ. OSPEDALIERA SS. ANTONIO E BIAGIO			3.511,00	2.803,75		707,25
AZ. PROV. SERV. SAN. PROV. AUTONOMA DI TN	114,53		60.903,52	39.580,32		21.437,73
AZ. SANIT. PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO	64,51		3,22	3,22		64,51
AZ. SANITARIA UNICA REGIONALE MARCHE			119,51			119,51
AZIENDA OSP. POLICLINICO ORSOLA-MALPIGHI	234,00		1.088,00	918,00		404,00
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI	6.646,56		69.452,16	6.646,56		69.452,16
AZIENDA OSPEDALIERA DI LEGNANO	516,46					516,46
AZIENDA OSPEDALIERA NIGUARDA CA' GRANDA	12.200,00			12.200,00		-
AZIENDA OSPEDALIERA S. ANNA DI FERRARA			35.592,71			35.592,71
AZIENDA USL PARMA			219,86			219,86
E.O. "OSPEDALI GALLIERA"	2.522,38		433,02	2.955,40		-
OSPEDALI RIUNITI DI BERGAMO			8.068,00	4.066,00		4.002,00

Dettaglio "Debiti v/Partecipate ed Enti Regionali"

		Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA250 - D.VI.1) Debiti v/enti regionali		6.251,88	-	22.112,16	17.684,45	-	10.679,59
soggetto creditore	oggetto del debito						
ARPAV	per prestazioni fatturate direttamente	6.251,88		22.112,16	17.684,45		10.679,59

Dettaglio "Debiti v/Fornitori"

OGGETTO DEL DEBITO	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA290 - D.VII.1) Debiti verso erogatori (privati accreditati e convenzionati) di prestazioni sanitarie	28.193.053,10	-	147.828.231,98	148.424.988,31	-	27.596.296,77
Acquisti di beni sanitari	248,48		124.456,47	97.331,37		27.373,58
Acquisti di beni non sanitari						-
Acquisti servizi sanitari	28.161.553,28		147.629.617,65	148.237.813,44		27.553.357,49
Acquisti di servizi non sanitari	31.251,34		73.847,86	89.533,50		15.565,70
Immobilizzazioni immateriali						-
Immobilizzazioni materiali			310,00	310,00		-

OGGETTO DEL DEBITO	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA300 - D.VII.2) Debiti verso altri fornitori	65.988.302,10	-	346.771.260,37	360.763.949,28	-	51.995.613,19
Acquisti di beni sanitari	21.073.369,68		109.611.452,17	119.552.242,60		11.132.579,25
Acquisti di beni non sanitari	858.337,88		2.299.121,53	3.113.195,16		44.264,25
Acquisti servizi sanitari	27.713.436,32		77.253.727,09	88.204.446,70		16.762.716,71
Acquisti di servizi non sanitari	14.695.606,21		122.464.371,94	119.190.780,23		17.969.197,92
Immobilizzazioni immateriali	-		3.295.569,32	1.998.881,09		1.296.688,23
Immobilizzazioni materiali	1.647.552,01		31.847.018,32	28.704.403,50		4.790.166,83

Dettaglio "Debiti v/Istituto tesoriere"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA310 - D.VIII) DEBITI V/ISTITUTO TESORIERE	-	-	43.192.365,27	43.192.365,27	-	-
per interessi passivi su mutui						-
anticipazioni di tesoreria			43.189.219,00	43.189.219,00		-
per interessi passivi su anticipazioni di tesoreria			3.146,27	3.146,27		-
per altro (bollo, ritenuta fiscale su c/c, commissioni bancarie)						-

Dettaglio "Debiti tributari"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA320 - D.IX) DEBITI TRIBUTARI	7.891.720,87	-	79.053.533,30	76.443.100,06	-	10.502.154,11
per IVA		-72.618,75	24.543.468,09	22.408.205,09		2.062.644,25
per IRPEF e ritenute fiscali	5.903.205,70		40.974.213,25	40.845.014,95		6.032.404,00
per IRES			468.818,00	468.818,00		-
per IRAP	1.988.515,17	72.618,75	12.748.172,33	12.709.611,79		2.099.694,46
per altre imposte e tasse			11.450,23	11.450,23		-
per IVA SPLIT verso Aziende San. Reg.li per allineamento			307.411,40			307.411,40

Dettaglio "Debiti v/Istituti di previdenza sociale"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA330 - D.X) DEBITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E SICUREZZA SOCIALE	15.633.908,65	0,00	82.034.168,61	82.457.224,44	0,00	15.210.852,82
per contributi Cps-Cpdel-Inpdap-Inps-Inail-Onaosi-Enpam-	12.164.858,16		81.770.126,09	82.051.487,48		11.883.496,77
per versamento premi di riscatto	20.382,71		264.042,52	263.146,12		21.279,11
per regolazione contributive personale in quiescenza	1.357.075,78			142.590,84		1.214.484,94
per contributi relativi alle ferie maturate e non godute	2.091.592,00					2.091.592,00

Dettaglio "Debiti v/altri"

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA360 - D.XI.2) Debiti v/dipendenti	20.378.439,10	-	151.062.724,97	152.127.854,05	-	19.313.310,02
verso personale dipendente strutturato	18.805.323,67	-	141.860.415,69	142.962.628,74	-	17.703.110,62
<i>per emolumenti inclusi nel costo del personale:</i>						-
- personale dirigente ruolo sanitario	8.313.259,39		56.912.067,19	57.406.233,42		7.819.093,16
- personale comparto ruolo sanitario	7.111.472,99		57.393.873,73	57.825.225,64		6.680.121,08
- personale dirigente ruolo professionale	78.702,54		393.724,03	397.837,62		74.588,95
- personale comparto ruolo professionale	9.750,23		86.771,54	87.281,16		9.240,61
- personale dirigente ruolo tecnico	20.797,93		-	20.797,93		-
- personale comparto ruolo tecnico	2.241.288,02		17.842.457,03	17.939.892,57		2.143.852,48
- personale dirigente ruolo amministrativo	114.437,70		652.415,56	658.396,93		108.456,33
- personale comparto ruolo amministrativo	915.614,87		8.579.106,61	8.626.963,47		867.758,01
<i>di cui per ferie maturate e non godute</i>	8.788.196,00					8.788.196,00
<i>per emolumenti non compresi nel costo del personale (libera professione, formazione, indennità al personale universitario...)</i>	1.573.115,43		9.202.309,28	9.165.225,31		1.610.199,40

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA370 - D.XI.3) Debiti v/gestioni liquidatorie						
SOGGETTO CREDITORE	1.284.056,90	-18.213,13	-	-	-	1.265.843,77
OGGETTO DEL DEBITO						
Debito per girofondi da conto intestato a gestione stralcio	1.273.442,57	-7.598,80				1.265.843,77
Debito per girofondi da conto intestato a gestione stralcio	10.614,33	-10.614,33				-

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA382 - D.XI.4.a.1) Altri debiti diversi verso altri soggetti pubblici - Regione (NO GSA)						
SOGGETTO CREDITORE	-	-	2.135,00	-	-	2.135,00
OGGETTO DEL DEBITO						
per pubblicazione BUR			2.135,00			2.135,00

	Totale al 1.1.2015	Riclassificazioni	Sorti esercizio	Pagati	Sval.ni Altre differenze	Totale al 31.12.2015
PDA384 - D.XI.4.b) Altri debiti diversi						
SOGGETTO CREDITORE	1.440.256,67	-	8.092.238,20	8.440.250,10	-	1.092.244,77
OGGETTO DEL DEBITO						
- per compensi ai Direttori			439.605,97	439.605,97		-
- per compensi al Collegio Sindacale	14.372,87		81.521,51	76.356,12		19.538,26
- per personale non strutturato	48.030,95		2.137.569,09	2.069.032,16		116.567,88
- per trattenute ai dipendenti	962.967,93		2.885.445,54	3.442.402,32		406.011,15
- per depositi cauzionali in denaro	46.620,51		47.117,67	52.469,21		41.268,97
Creditori diversi	361.289,41		2.482.979,20	2.344.247,06		500.021,55
Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) ULSS 6	6.975,00		16.137,26	16.137,26		6.975,00
Debito Area Sanitaria verso Area Commerciale			1.861,96			1.861,96

15. Ratei e risconti passivi

Tab. 47 – Ratei passivi – Dettaglio a livello di costo (codice CE)

RATEI PASSIVI	Importo	di cui oltre 12 mesi
TOTALE PEA000 (E.I) RATEI PASSIVI)	9.810,65	0,00
B.2.A.8.4) Acquisto prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privato	5.352,87	
B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica	4.277,78	
A.9.C) Altri proventi diversi anno 2014	180,00	

Tab. 48 – Risconti passivi – Dettaglio a livello di ricavo (codice CE)

RISCONTI PASSIVI	Importo	di cui oltre 12 mesi
TOTALE PEA030 (E.II) RISCONTI PASSIVI)	1.105.303,74	0,00
A.9.C) Altri proventi diversi	50.850,00	
A.9.C) Altri proventi diversi	64.783,20	
A.9.C) Altri proventi diversi	6.810,53	
A.9.C) Altri proventi diversi	509,59	
A.4.C) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria erogate a privati	942.243,67	
A.4.C) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza sanitaria erogate a privati	40.106,75	

Altre informazioni relative a ratei e risconti passivi.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
RP01 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui “Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo” (art 2423 cc)?	NO		

16.Conti d'ordine

Tab. 49 – Dettagli e movimentazioni dei conti d'ordine

	CONSUNTIVO			
	Valore Anno N-1	Incrementi	Decrementi	Valore Netto Contabile
F) CONTI D'ORDINE	91.058,21	0,00	0,00	91.058,21
F.I) CANONI DI LEASING ANCORA DA PAGARE	-0,00	0,00	0,00	-0,00
F.II) DEPOSITI CAUZIONALI	0,00	0,00	0,00	0,00
F.III) BENI IN COMODATO	0,00	0,00	0,00	0,00
F.IV) ALTRI CONTI D'ORDINE (vc)	91.058,21	0,00	0,00	91.058,21

CONTI D'ORDINE	MOVIMENTI DELL'ESERCIZIO			
	Valore iniziale	Incrementi	Decrementi	Valore finale
F.IV) ALTRI CONTI D'ORDINE (vc)	0,00	91.058,21	0,00	91.058,21
Società URO - Cauzione versata per locazione capannone sito in Dueville (VI)	23.240,56	0,00	0,00	23.240,56
Società CO.FIN - Cauzione versata per locazione sede servizi veterinari	28.592,45	0,00	0,00	28.592,45
Vanfretta MG. - Cauzione versata per locazione ambulatorio Veterinario Monticello Cotto (VI)	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00
Ditta Muzzana - Cauzione versata per locazione centro L'ARCA Via Gallieno Vicenza	16.352,00	0,00	0,00	16.352,00
Società URO - Cauzione versata per locazione porzione di immobile ad uso archivio sanitario	20.773,20	0,00	0,00	20.773,20
				0,00
				0,00

Altre informazioni relative a conti d'ordine.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
CO01. Sono state attivate operazioni di project finance?	NO		
CO02. Esistono beni dell'Azienda presso terzi (in deposito, in pegno o in comodato)?		SI	Trattasi di ausili da nomenclatore tariffario in comodato ad utenti con disabilità.
CO03 – Altro. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		

17. Contributi in conto esercizio

Tab. 50 – Dettagli contributi in conto esercizio

CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO	Quota capitaria	Funzioni	Altro	Totale	Note
A.1.A.1) da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale indistinto)	492.548.218,00	14.334.302,00	7.262.527,88	514.145.047,88	
A.1.B.1.2) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura LEA)				-	
A.1.B.1.3) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura extra LEA)				-	

Tab. 51 – Informativa contributi in conto esercizio

CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO	Importo assegnato	Importo utilizzato
A.1) Contributi in c/esercizio	517.982.631,48	517.463.674,40
A.1.A) Contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale	517.500.780,65	517.418.035,65
A.1.A.1) da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale indistinto	514.145.047,88	514.062.302,88
A.1.A.2) da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale vincolato	3.355.732,77	3.355.732,77
A.1.B) Contributi c/esercizio (extra fondo)	376.250,83	34.809,05
A.1.B.1.1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati	303.794,41	-
A.1.B.1.2) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura LEA		
A.1.B.1.3) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura extra LEA		
A.1.B.1.4) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Altro	-	
A.1.B.2.1) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati	22.499,05	22.499,05
A.1.B.2.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) altro	-	-
A.1.B.3.1) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati	49.957,37	12.310,00
A.1.B.3.2) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) L. 210/92	-	-
A.1.B.3.3) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) altro	-	-
A.1.C) Contributi c/esercizio per ricerca	-	-
A.1.C.1) Contributi da Ministero della Salute per ricerca corrente	-	
A.1.C.2) Contributi da Ministero della Salute per ricerca finalizzata	-	-
A.1.C.3) Contributi da Regione ed altri soggetti pubblici per ricerca	-	-
A.1.C.4) Contributi da privati per ricerca	-	-
A.1.D) Contributi c/esercizio da privati	105.600,00	10.829,70

Tab. 52 – Dettaglio rettifica contributi in conto esercizio per destinazione ad investimenti

DETTAGLIO RETTIFICA CONTRIBUTI C/ESERCIZIO PER DESTINAZIONE AD INVESTIMENTI	Contributo assegnato	Quota destinata ad investimenti	% Incidenza
AA0010 (A.1) Contributi in c/esercizio)	517.982.631,48	8.312.624,92	1,60%
AA0020 (A.1.A) Contributi da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale)	517.500.780,65	8.193.404,14	1,58%
AA0030 (A.1.A.1) da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale indistinto)	514.145.047,88	8.193.404,14	1,59%
AA0040 (A.1.A.2) da Regione o Prov. Aut. per quota F.S. regionale vincolato)	3.355.732,77	0,00	0,00%
AA0050 (A.1.B) Contributi c/esercizio (extra fondo))	376.250,83	119.220,78	31,69%
AA0060 (A.1.B.1) da Regione o Prov. Aut. (extra fondo))	303.794,41	119.220,78	39,24%
AA0070 (A.1.B.1.1) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati)	303.794,41	119.220,78	39,24%
AA0080 (A.1.B.1.2) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura LEA)	0,00	0,00	
AA0090 (A.1.B.1.3) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Risorse aggiuntive da bilancio regionale a titolo di copertura extra LEA)	0,00	0,00	
AA0100 (A.1.B.1.4) Contributi da Regione o Prov. Aut. (extra fondo) - Altro)	0,00	0,00	
AA0110 (A.1.B.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo))	22.499,05	0,00	0,00%
AA0120 (A.1.B.2.1) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) vincolati)	22.499,05	0,00	0,00%
AA0130 (A.1.B.2.2) Contributi da Aziende sanitarie pubbliche della Regione o Prov. Aut. (extra fondo) altro)	0,00	0,00	
AA0140 (A.1.B.3) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo))	49.957,37	0,00	0,00%
AA0150.vc (A.1.B.3.1) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) vincolati)	49.957,37	0,00	0,00%
AA0160 (A.1.B.3.2) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) L. 210/92)	0,00	0,00	
AA0170 (A.1.B.3.3) Contributi da altri soggetti pubblici (extra fondo) altro)	0,00	0,00	
AA0180 (A.1.C) Contributi c/esercizio per ricerca)	0,00	0,00	
AA0190 (A.1.C.1) Contributi da Ministero della Salute per ricerca corrente)	0,00	0,00	
AA0200 (A.1.C.2) Contributi da Ministero della Salute per ricerca finalizzata)	0,00	0,00	
AA0210 (A.1.C.3) Contributi da Regione ed altri soggetti pubblici per ricerca)	0,00	0,00	
AA0220 (A.1.C.4) Contributi da privati per ricerca)	0,00	0,00	
AA0230 (A.1.D) Contributi c/esercizio da privati)	105.600,00	0,00	0,00%

Altre informazioni relative a contributi in conto esercizio.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
CT01. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?	NO		

18.Proventi e ricavi diversi

Tab. 53 – Dettaglio ricavi per prestazioni sanitarie in mobilità

Sezione 1	CONSUNTIVO								
	ULSS 101	ULSS 102	ULSS 103	ULSS 104	ULSS 105	ULSS 106	ULSS 107	ULSS 108	ULSS 109
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	679945,90	938782,07	12631148,86	19366928,03	27808675,24	0,00	953486,94	2002987,92	1067209,78
A.4.A.1.1) Prestazioni di ricovero	572.196,00	827.366,81	7.490.554,29	12.480.548,18	17.061.477,82	0,00	821.080,44	1.499.504,14	870.177,25
A.4.A.1.2) Prestazioni di specialistica ambulatoriale	67.296,25	78.876,40	2.835.233,10	4.058.712,70	5.976.564,85	0,00	69.104,35	270.959,35	78.773,95
A.4.A.1.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	199.192,92	48.169,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.4) Prestazioni di File F	28.538,33	26.831,27	1.827.288,81	2.305.374,69	4.234.146,93	0,00	57.326,99	224.034,32	107.082,61
A.4.A.1.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	3.434,89	1.008,29	23.373,15	68.204,23	63.052,97	0,00	692,42	1.419,47	2.811,20
A.4.A.1.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	5.771,43	1.732,30	89.384,79	149.943,79	199.426,97	0,00	1.553,74	3.534,64	5.916,77
A.4.A.1.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	2.709,00	2.967,00	14.129,50	27.652,00	36.753,50	0,00	3.729,00	3.536,00	2.448,00
A.4.A.1.9.A) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - RIABILITATIVA	0,00	0,00	151.992,30	228.322,60	237.252,20	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.9.B) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - HOSPICE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)									
A.4.A.3.1) Prestazioni di ricovero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.2) Prestazioni ambulatoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.4) Prestazioni di File F	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.9) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.10) Ricavi per cessione di emocomponenti e cellule staminali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.11) Ricavi per differenziale tariffe TUC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RICAVI DA MOBILITA' (A+B)	679945,90	938782,07	12631148,86	19366928,03	27808675,24	0,00	953486,94	2002987,92	1067209,78
RICAVI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	816,52	10.146,07	4.648.393,62	3.804.631,18	4.627.750,90	0,00	156,86	61.355,47	3.520,25
RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTUR. DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTURAZ. DIRETTA (C+D)	816,52	10146,07	4648393,62	3804631,18	4627750,90	0,00	156,86	61355,47	3520,25
TOTALE RICAVI AZIENDE REGIONE (A+C)	680762,42	948928,14	17279542,48	23171559,21	32436426,14	0,00	953643,80	2064343,39	1070730,03
TOTALE RICAVI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)									
TOTALE RICAVI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)									

Sezione 2	CONSUNTIVO								
	ULSS 110	ULSS 112	ULSS 113	ULSS 114	ULSS 115	ULSS 116	ULSS 117	ULSS 118	ULSS 119
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	704261,29	1195360,68	1761807,49	284045,35	6867253,77	5348847,99	3066190,62	743945,20	271993,72
A.4.A.1.1) Prestazioni di ricovero	571.928,40	933.131,71	1.473.518,75	175.799,91	4.349.266,07	3.457.177,98	1.753.088,38	486.396,74	219.721,08
A.4.A.1.2) Prestazioni di specialistica ambulatoriale	36.041,65	139.475,30	114.902,25	18.547,60	1.169.989,55	803.972,10	500.421,65	37.195,45	24.583,95
A.4.A.1.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	8.684,16	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.4) Prestazioni di File F	88.178,70	88.610,73	99.887,24	85.660,78	921.364,20	782.391,81	650.782,67	178.361,79	24.992,87
A.4.A.1.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	2.723,68	7.162,42	3.011,24	1.170,24	26.515,57	34.221,93	13.980,20	1.117,76	1.142,17
A.4.A.1.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	3.508,86	9.765,52	4.647,41	2.266,82	217.639,92	235.845,17	136.135,02	6.444,46	1.216,65
A.4.A.1.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	1.880,00	2.346,00	3.565,00	600,00	8.625,00	10.949,00	8.153,00	674,00	337,00
A.4.A.1.9.A) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - RIABILITATIVA	0,00	14.869,00	62.275,60	0,00	165.169,30	24.290,00	3.629,70	33.755,00	0,00
A.4.A.1.9.B) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - HOSPICE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)									
A.4.A.3.1) Prestazioni di ricovero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.2) Prestazioni ambulatoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.4) Prestazioni di File F	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.9) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.10) Ricavi per cessione di emocomponenti e cellule staminali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.3.11) Ricavi per differenziale tariffe TUC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RICAVI DA MOBILITA' (A+B)	704261,29	1195360,68	1761807,49	284045,35	6867253,77	5348847,99	3066190,62	743945,20	271993,72
RICAVI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	2.936,79	28.926,36	23.570,80	5.844,47	76.338,19	90.812,10	61.774,41	342,35	34.415,52
RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTUR. DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTURAZ. DIRETTA (C+D)	2936,79	28926,36	23570,80	5844,47	76338,19	90812,10	61774,41	342,35	34415,52
TOTALE RICAVI AZIENDE REGIONE (A+C)	707198,08	1224287,04	1785378,29	289889,82	6943591,96	5439660,09	3127965,03	744287,55	306409,24
TOTALE RICAVI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)									
TOTALE RICAVI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)									

Sezione 3	CONSUNTIVO						
	ULSS 120	ULSS 121	ULSS 122	AZ.OSP. PADOVA	Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata	Istituto Oncologico Veneto	Totale Aziende Regione Veneto
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	2476189,73	458912,40	985233,37	0,00	0,00	0,00	89613206,35
A.4.A.1.1) Prestazioni di ricovero	1841333,14	345067,48	836677,60	0,00	0,00	0,00	58066012,17
A.4.A.1.2) Prestazioni di specialistica ambulatoriale	380442,05	58604,25	127486,35	0,00	0,00	0,00	16847183,10
A.4.A.1.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256046,92
A.4.A.1.4) Prestazioni di File F	164049,97	47091,48	9880,70	0,00	0,00	0,00	11951876,89
A.4.A.1.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	13272,21	1658,13	2810,34	0,00	0,00	0,00	272782,51
A.4.A.1.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	53520,36	5763,06	5525,88	0,00	0,00	0,00	1139543,56
A.4.A.1.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A.4.A.1.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	7010,00	728,00	2852,50	0,00	0,00	0,00	141643,50
A.4.A.1.9.A) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - RIABILITATIVA	16562,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	938117,70
A.4.A.1.9.B) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria - HOSPICE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RICAVI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)							0,00
A.4.A.3.1) Prestazioni di ricovero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.2) Prestazioni ambulatoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.3) Prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.4) Prestazioni di File F	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.5) Prestazioni servizi MMG, PLS, Contin. assistenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.6) Prestazioni servizi farmaceutica convenzionata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.7) Prestazioni termali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.8) Prestazioni trasporto ambulanze ed elisoccorso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.9) Altre prestazioni sanitarie e socio-sanitarie a rilevanza sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.10) Ricavi per cessione di emocomponenti e cellule staminali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
A.4.A.3.11) Ricavi per differenziale tariffe TUC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE RICAVI DA MOBILITA' (A+B)	2476189,73	458912,40	985233,37	0,00	0,00	0,00	89613206,35
RICAVI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	11813,45	5982,04	29272,56	30294,13	40616,72	23644,40	13623355,16
RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTUR. DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE RICAVI PER PREST. OGGETTO DI FATTURAZ. DIRETTA (C+D)	11813,45	5982,04	29272,56	30294,13	40616,72	23644,40	13623355,16
TOTALE RICAVI AZIENDE REGIONE (A+C)	2488003,18	464894,44	1014505,93	30294,13	40616,72	23644,40	103236561,51
TOTALE RICAVI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)							0,00
TOTALE RICAVI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)							103236561,51

Tab. 54- Dettaglio ricavi e costi per prestazioni sanitarie erogate in regime di intramoenia

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
AA0670 (A.4.D) Ricavi per prestazioni sanitarie erogate in regime di intramoenia)	9.506.638,29	10.206.462,74	699.824,45	6,86%
AA0680 (A.4.D.1) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Area ospedaliera)	1.598.987,05	1.987.617,02	388.629,97	19,55%
AA0690 (A.4.D.2) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Area specialistica)	6.771.098,96	7.169.387,81	398.288,85	5,56%
AA0700 (A.4.D.3) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Area sanità pubblica)	32.956,35	33.170,73	214,38	0,65%
AA0710 (A.4.D.4) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Consulenze (ex art. 55 c.1 lett. c), d) ed ex art. 57-58))	497.863,52	483.480,08	-14.383,44	-2,97%
AA0720 (A.4.D.5) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Consulenze (ex art. 55 c.1 lett. c), d) ed ex art. 57-58) (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	586.803,62	514.892,21	-71.911,41	-13,97%
AA0730 (A.4.D.6) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Altro)	18.928,79	17.914,89	-1.013,90	-5,66%
AA0740 (A.4.D.7) Ricavi per prestazioni sanitarie intramoenia - Altro (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA1200 (B.2.A.13) Compartecipazione al personale per att. libero-prof. (intramoenia))	7.369.962,47	8.269.302,41	899.339,94	10,88%
BA1210 (B.2.A.13.1) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Area ospedaliera)	1.827.750,69	2.034.248,39	206.497,70	10,15%
BA1220 (B.2.A.13.2) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Area specialistica)	5.100.014,03	5.730.626,57	630.612,54	11,00%
BA1230 (B.2.A.13.3) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Area sanità pubblica)	22.109,89	24.807,91	2.698,02	10,88%
BA1240 (B.2.A.13.4) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Consulenze (ex art. 55 c.1 lett. c), d) ed ex Art. 57-58))	420.087,86	479.619,54	59.531,68	12,41%
BA1250 (B.2.A.13.5) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Consulenze (ex art. 55 c.1 lett. c), d) ed ex Art. 57-58) (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA1260 (B.2.A.13.6) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA1270 (B.2.A.13.7) Compartecipazione al personale per att. libero professionale intramoenia - Altro (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	0,00%

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
INTM00 (Totale Altri Costi Intramoenia)	815.203,00	857.670,91	42.467,91	4,95%
INTM02 (IRAP relativa ad attività di libera professione (intramoenia))	571.994,24	602.509,34	30.515,10	5,06%
INTM03 (Costi diretti aziendali)	0,00	0,00	0,00	0,00%
INTM04 (Costi generali aziendali)	243.208,76	255.161,57	11.952,81	4,68%
INTM05 (Fondo di perequazione)	0,00	0,00	0,00	0,00%

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
TOTALE RICAVI	9.506.638,29	10.206.462,74	699.824,45	7,36%
TOTALE COSTI INTRAMOENIA	8.185.165,47	8.269.302,41	84.136,94	1,03%

Tab. 55 – Dettaglio rimborsi da aziende sanitarie pubbliche della Regione per acquisti di beni

Sezione 1	CONSUNTIVO									
	ULSS 101	ULSS 102	ULSS 103	ULSS 104	ULSS 105	ULSS 106	ULSS 107	ULSS 108	ULSS 109	
AA0820 (A.5.C.2) Rimborsi per acquisto beni da parte di Aziende sanitarie pubbliche della Regione	0,00	0,00	3519835,86	2731579,92	3392979,99	0,00	0,00	1513,31	0,00	
AA0821 (Prodotti farmaceutici ed emoderivati):	0,00	0,00	3519835,86	2731579,92	3392979,99	0,00	0,00	1513,31	0,00	
AA0821a (Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale)	0,00	0,00	3.519.835,86	2.731.579,92	3.392.979,99	0,00	0,00	1.513,31	0,00	
AA0821b (Medicinali senza AIC)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0821c (Emoderivati di produzione regionale)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0822 (Sangue ed emocomponenti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823 (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.a (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.b (Dispositivi medici impiantabili attivi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.c (Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0824 (Prodotti dietetici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0825 (Materiali per la profilassi (vaccini))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0826 (Prodotti chimici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0827 (Materiali e prodotti per uso veterinario)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0828 (Altri beni e prodotti sanitari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0829 (Prodotti alimentari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082a (Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082b (Combustibili, carburanti e lubrificanti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082c (Supporti informatici e cancelleria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082d (Materiale per la manutenzione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082e (Altri beni e prodotti non sanitari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Sezione 2	CONSUNTIVO									
	ULSS 110	ULSS 112	ULSS 113	ULSS 114	ULSS 115	ULSS 116	ULSS 117	ULSS 118	ULSS 119	
AA0820 (A.5.C.2) Rimborsi per acquisto beni da parte di Aziende sanitarie pubbliche della Regione	0,00	5494,16	0,00	0,00	3626,18	23580,37	19540,21	0,00	71,86	
AA0821 (Prodotti farmaceutici ed emoderivati):	0,00	5494,16	0,00	0,00	3626,18	23580,37	19540,21	0,00	71,86	
AA0821a (Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale)	0,00	5.494,16	0,00	0,00	3.626,18	23.580,37	19.540,21	0,00	71,86	
AA0821b (Medicinali senza AIC)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0821c (Emoderivati di produzione regionale)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0822 (Sangue ed emocomponenti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823 (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.a (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.b (Dispositivi medici impiantabili attivi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0823.c (Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0824 (Prodotti dietetici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0825 (Materiali per la profilassi (vaccini))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0826 (Prodotti chimici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0827 (Materiali e prodotti per uso veterinario)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0828 (Altri beni e prodotti sanitari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA0829 (Prodotti alimentari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082a (Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082b (Combustibili, carburanti e lubrificanti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082c (Supporti informatici e cancelleria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082d (Materiale per la manutenzione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
AA082e (Altri beni e prodotti non sanitari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Sezione 3	CONSUNTIVO						
	ULSS 120	ULSS 121	ULSS 122	AZ.OSP. PADOVA	AZ.OSP. UNIV. INT.	Istituto Oncologico Veneto	Totale Aziende Regione Veneto
AA0820 (A.5.C.2) Rimborsi per acquisto beni da parte di Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	0,00	5016,89	25430,67	12930,00	5046,00	23644,40	9770289,82
AA0821 (Prodotti farmaceutici ed emoderivati:)	0,00	5016,89	25430,67	0,00	0,00	23644,40	9752313,82
AA0821a (Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale)	0,00	5.016,89	25.430,67	0,00	0,00	23.644,40	9752313,82
AA0821b (Medicinali senza AIC)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0821c (Emoderivati di produzione regionale)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0822 (Sangue ed emocomponenti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0823 (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0823.a (Dispositivi medici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0823.b (Dispositivi medici impiantabili attivi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0823.c (Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0824 (Prodotti dietetici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0825 (Materiali per la profilassi (vaccini))	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0826 (Prodotti chimici)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0827 (Materiali e prodotti per uso veterinario)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA0828 (Altri beni e prodotti sanitari)	0,00	0,00	0,00	12.930,00	5.046,00	0,00	17976,00
AA0829 (Prodotti alimentari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA082a (Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA082b (Combustibili, carburanti e lubrificanti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA082c (Supporti informatici e cancelleria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA082d (Materiale per la manutenzione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AA082e (Altri beni e prodotti non sanitari)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Altre informazioni relative a proventi e ricavi diversi.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
PR01. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?	NO		

19.Acquisti di beni

Tab. 56 – Dettaglio acquisti di beni sanitari per tipologia di distribuzione

DETTAGLIO ACQUISTI DI BENI SANITARI PER TIPOLOGIA DI DISTRIBUZIONE	CONSUNTIVO		
	Diretta	Per conto	TOTALE Distribuzione
Totale	56.639.938,69	14.050.374,90	70.690.313,59
Prodotti farmaceutici ed emoderivati	56.025.479,15	14.050.374,90	70.075.854,05
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	53.717.566,17	14.050.374,90	67.767.941,07
Medicinali senza AIC	1.080.460,78	-	1.080.460,78
Emoderivati di produzione regionale	1.227.452,20	-	1.227.452,20
Prodotti dietetici	614.459,54	-	614.459,54

Tab. 57 – Dettaglio acquisti di beni da aziende sanitarie pubbliche

Sezione 1

DETTAGLIO ACQUISTI DI BENI DA AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE DELLA REGIONE - INTRAREGIONALE	CONSUNTIVO								
	ULSS 101	ULSS 102	ULSS 103	ULSS 104	ULSS 105	ULSS 106	ULSS 107	ULSS 108	ULSS 109
Totale Acquisto Beni da Aziende Sanitarie della Regione	-	3.681,24	205.861,81	83.971,61	265.035,29	-	-	17.396,92	25.683,80
Totale acquisti beni sanitari da Aziende Sanitarie della Regione	-	3.681,24	205.861,81	83.971,61	265.035,29	-	-	17.396,92	25.683,80
Prodotti farmaceutici ed emoderivati	-	3.681,24	190.727,81	83.971,61	265.035,29	-	-	17.396,92	25.683,80
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	0,00	3.681,24	190.727,81	83.971,61	265.035,29	0,00	0,00	17.396,92	25.683,80
Medicinali senza AIC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emoderivati di produzione regionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sangue ed emocomponenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici implantabili attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti dietetici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali per la profilassi (vaccini)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti chimici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali e prodotti per uso veterinario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri beni e prodotti sanitari	0,00	0,00	15134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emoderivati CRAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altro	0,00	0,00	15.134,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Acquisto beni non sanitari da Aziende Sanitarie da Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti alimentari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Combustibili, carburanti e lubrificanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Supporti informatici e cancelleria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiale per la manutenzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri beni e prodotti non sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sezione 2

DETTAGLIO ACQUISTI DI BENI DA AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE DELLA REGIONE - INTRAREGIONALE	CONSUNTIVO								
	ULSS 110	ULSS 112	ULSS 113	ULSS 114	ULSS 115	ULSS 116	ULSS 117	ULSS 118	ULSS 119
Totale Acquisto Beni da Aziende Sanitarie della Regione	4.275,06	2.607,55	-	-	55.616,03	69.209,36	-	-	5.917,18
Totale acquisti beni sanitari da Aziende Sanitarie della Regione	4.275,06	2.607,55	-	-	55.616,03	69.209,36	-	-	5.917,18
Prodotti farmaceutici ed emoderivati	4.275,06	-	-	-	55.616,03	69.209,36	-	-	5.917,18
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	4.275,06	0,00	0,00	0,00	55.616,03	69.209,36	0,00	0,00	5.917,18
Medicinali senza AIC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emoderivati di produzione regionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sangue ed emocomponenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medici implantabili attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti dietetici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali per la profilassi (vaccini)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti chimici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali e prodotti per uso veterinario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri beni e prodotti sanitari	0,00	2.607,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Emoderivati CRAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altro	0,00	2.607,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Acquisto beni non sanitari da Aziende Sanitarie da Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prodotti alimentari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Combustibili, carburanti e lubrificanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Supporti informatici e cancelleria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiale per la manutenzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri beni e prodotti non sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Sezione 3

DETTAGLIO ACQUISTI DI BENI DA AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE DELLA REGIONE - INTRAREGIONALE	CONSUNTIVO						
	ULSS 120	ULSS 121	ULSS 122	AZ. OSP. PADOVA	Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata	Istituto Oncologico Veneto	Totale Aziende Regione Veneto
Totale Acquisto Beni da Aziende Sanitarie della Regione	-	4.552,24	-	27.959,98	-	-	771.768,07
Totale acquisti beni sanitari da Aziende Sanitarie della Regione	-	4.552,24	-	27.959,98	-	-	771.768,07
Prodotti farmaceutici ed emoderivati	-	4.552,24	-	27.959,98	-	-	754.026,52
Medicinali con AIC, ad eccezione di vaccini ed emoderivati di produzione regionale	0,00	4.552,24	0,00	27.959,98	0,00	0,00	754.026,52
Medicinali senza AIC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Emoderivati di produzione regionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Sangue ed emocomponenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Dispositivi medici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Dispositivi medici impiantabili attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Prodotti dietetici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Materiali per la profilassi (vaccini)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Prodotti chimici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Materiali e prodotti per uso veterinario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Altri beni e prodotti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.741,55
Emoderivati CRAT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Altro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.741,55
Totale Acquisto beni non sanitari da Aziende Sanitarie da Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Prodotti alimentari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Combustibili, carburanti e lubrificanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Supporti informatici e cancelleria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Materiale per la manutenzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Altri beni e prodotti non sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-

AB01 – Acquisti di beni

Ciascuna tipologia di bene, compreso nelle voci relative agli acquisti di beni sanitari e non sanitari, è monitorata attraverso il sistema gestionale del magazzino, che rileva ogni tipologia di movimento, in entrata e in uscita.

Altre informazioni relative agli acquisti di beni

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
AB02. Sono stati rilevati costi per acquisto di beni da altre Aziende Sanitarie della Regione? Se sì, di quali tipologie di beni si tratta?		SI	Organi per trapianti e prodotti farmaceutici
AB03. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?	NO		

20.Acquisti di servizi

Tab. 58 – Dettaglio acquisti di servizi sanitari in mobilità

Sezione 1

	CONSUNTIVO								
	Dettaglio Mobilità								
	ULSS 101	ULSS 102	ULSS 103	ULSS 104	ULSS 105	ULSS 106	ULSS 107	ULSS 108	ULSS 109
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	298.528,24	70.668,33	2.701.107,54	3.715.570,76	4.538.435,13	-	193.465,16	293.533,41	474.495,56
B.2.A.1.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (medicina di base)	695,00	408,63	7.593,75	37.722,90	51.487,50	0,00	755,02	3.360,05	2.006,56
B.2.A.2.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (farmaceutica)	3.869,42	1.555,84	97.706,66	515.685,52	251.416,24	0,00	1.090,99	6.835,61	3.640,89
B.2.A.3.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ambulatoriale)	18.993,35	10.702,15	290.224,65	550.524,40	1.097.558,10	0,00	5.657,80	81.029,30	33.903,05
B.2.A.4.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (riabilitativa)	174.482,00	0,00	111.319,40	108.856,50	9.471,54	0,00	8.696,30	0,00	0,00
B.2.A.5.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.6.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.7.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)	77.676,87	54.780,71	1.350.700,54	2.099.062,49	2.733.341,53	0,00	177.146,08	194.335,87	417.268,94
B.2.A.8.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (psichiatria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.9.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (file F)	17.273,60	2.051,00	842.593,04	395.478,95	374.036,08	0,00	38,97	6.692,58	5.176,12
B.2.A.10.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (temali)	0,00	0,00	0,00	0,00	8.164,14	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.11.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)	5.538,00	1.170,00	969,50	8.240,00	12.960,00	0,00	80,00	1.280,00	12.500,00
B.2.A.12.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (sodo-sanitarie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)									
B.2.A.1.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (medicina di base)									
B.2.A.2.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (farmaceutica)									
B.2.A.3.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (ambulatoriale)									
B.2.A.5.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)									
B.2.A.6.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)									
B.2.A.7.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)									
B.2.A.9.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (file F)									
B.2.A.10.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (temali)									
B.2.A.11.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)									
TOTALE COSTI DA MOBILITA' (A+B)	298.528,24	70.668,33	2.701.107,54	3.715.570,76	4.538.435,13	-	193.465,16	293.533,41	474.495,56
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	2.230,00	19.510,32	239.054,03	289.472,00	342.654,44	0,00	110,23	19.760,60	99.798,23
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)									
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA (C+D)	2.230,00	19.510,32	239.054,03	289.472,00	342.654,44	-	110,23	19.760,60	99.798,23
TOTALE COSTI AZIENDE REGIONE (A+C)	300.758,24	90.178,65	2.940.161,57	4.005.042,76	4.881.089,57	-	193.575,39	313.294,01	574.293,79
TOTALE COSTI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)									
TOTALE COSTI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)									

Sezione 2

	CONSUNTIVO								
	Dettaglio Mobilità								
	ULSS 110	ULSS 112	ULSS 113	ULSS 114	ULSS 115	ULSS 116	ULSS 117	ULSS 118	ULSS 119
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	200.570,11	1.418.750,64	170.284,34	68.040,89	2.425.093,88	3.384.849,23	2.530.656,64	281.008,92	128.231,01
B.2.A.1.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (medicina di base)	758,88	1.709,52	270,13	226,38	18.618,60	7.085,49	5.733,23	523,56	159,78
B.2.A.2.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (farmaceutica)	10.149,85	7.679,12	2.682,30	4.957,15	114.877,11	120.630,91	42.718,43	1.447,79	2.186,54
B.2.A.3.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ambulatoriale)	26.814,35	60.421,80	30.829,80	17.991,00	411.290,40	603.208,95	385.667,05	62.866,70	10.420,60
B.2.A.4.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (riabilitativa)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.355,70	0,00	0,00	0,00
B.2.A.5.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.6.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.7.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)	117.641,64	1.326.365,82	130.043,62	44.446,65	1.784.018,06	2.052.150,94	1.927.790,29	159.199,56	112.868,25
B.2.A.8.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (psichiatria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B.2.A.9.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (file F)	4.681,14	18.559,38	2.542,73	419,71	94.813,71	241.851,42	112.414,10	55.195,31	415,84
B.2.A.10.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (temali)	33.089,75	0,00	3.675,76	0,00	0,00	304.920,82	42.965,54	0,00	0,00
B.2.A.11.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)	7.434,50	4.015,00	240,00	0,00	1.476,00	9.645,00	4.758,00	1.776,00	2.180,00
B.2.A.12.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (sodo-sanitarie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.610,00	0,00	0,00
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)									
B.2.A.1.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (medicina di base)									
B.2.A.2.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (farmaceutica)									
B.2.A.3.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (ambulatoriale)									
B.2.A.5.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)									
B.2.A.6.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)									
B.2.A.7.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)									
B.2.A.9.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (file F)									
B.2.A.10.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (temali)									
B.2.A.11.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)									
TOTALE COSTI DA MOBILITA' (A+B)	200.570,11	1.418.750,64	170.284,34	68.040,89	2.425.093,88	3.384.849,23	2.530.656,64	281.008,92	128.231,01
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	6.878,01	11.233,23	33.587,20	32.342,16	90.642,76	90.649,07	63.051,80	48.462,50	6.313,33
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)									
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA (C+D)	6.878,01	11.233,23	33.587,20	32.342,16	90.642,76	90.649,07	63.051,80	48.462,50	6.313,33
TOTALE COSTI AZIENDE REGIONE (A+C)	207.448,12	1.429.983,87	203.871,54	100.383,05	2.515.736,64	3.475.498,30	2.593.708,44	329.471,42	134.544,34
TOTALE COSTI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)									
TOTALE COSTI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)									

Sezione 3

	CONSUNTIVO						
	Dettaglio Mobilità						
	ULSS 120	ULSS 121	ULSS 122	AZ. OSP. PADOVA	AZ. OSP. UNIV. INT.	Istituto Oncologico Veneto	Totale Aziende Regione Veneto
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA INFRAREGIONALE (A)	1.703.779,71	543.840,40	3.362.453,20	7.483.611,89	3.542.571,71	1.868.006,35	41.397.553,05
B.2.A.1.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (medicina di base)	8.388,92	577,78	1.167,70	0,00	0,00	0,00	149.249,38
B.2.A.2.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (farmaceutica)	34.657,07	4.088,53	3.111,54	0,00	0,00	0,00	1.230.987,51
B.2.A.3.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ambulatoriale)	146.510,55	144.547,30	356.344,30	905.147,75	455.114,55	665.988,00	6.371.755,90
B.2.A.4.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (riabilitativa)	10.474,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	468.656,14
B.2.A.5.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
B.2.A.6.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
B.2.A.7.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)	1.349.173,25	378.621,20	2.855.151,31	3.975.928,41	2.084.199,11	455.440,35	25.857.351,49
B.2.A.8.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (psichiatria)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
B.2.A.9.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (file F)	147.315,22	14.668,59	140.487,35	2.507.127,73	996.389,55	745.923,00	6.726.145,12
B.2.A.10.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (termali)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392.816,01
B.2.A.11.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)	7.260,00	1.337,00	6.191,00	5.658,00	6.868,50	655,00	102.231,50
B.2.A.12.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (socio-sanitarie)	0,00	0,00	0,00	89.750,00	0,00	0,00	98.360,00
COSTI DA MOBILITA' SANITARIA EXTRAREGIONALE (B)							0,00
B.2.A.1.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (medicina di base)							
B.2.A.2.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (farmaceutica)							
B.2.A.3.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale (ambulatoriale)							
B.2.A.5.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (integrativa)							
B.2.A.6.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (protesica)							
B.2.A.7.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (ospedaliera)							
B.2.A.9.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (file F)							
B.2.A.10.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) (termali)							
B.2.A.11.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale (trasporto)							
TOTALE COSTI DA MOBILITA' (A+B)	1.703.779,71	543.840,40	3.362.453,20	7.483.611,89	3.542.571,71	1.868.006,35	41.397.553,05
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA INFRAREGIONALE (C) POSTE R	87.770,22	12.171,41	5.494,73	189.164,71	106.851,92	20.228,45	421.681,44
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA EXTRAREGIONALE (D)							
COSTI PER PRESTAZIONI OGGETTO DI FATTURAZIONE DIRETTA (C+D)	87.770,22	12.171,41	5.494,73	189.164,71	106.851,92	20.228,45	421.681,44
TOTALE COSTI AZIENDE REGIONE (A+C)	1.791.549,93	556.011,81	3.367.947,93	7.672.776,60	3.649.423,63	1.888.234,80	43.214.984,40
TOTALE COSTI AZIENDE EXTRA REGIONE (B+D)							-
TOTALE COSTI AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE (A+B+C+D)							41.819.234,49

Tab. 59 – Dettaglio acquisti di servizi sanitari – I parte

Dettaglio acquisti di servizi sanitari - I parte	Valore 31/12/n-1	Valore 31/12/n	Variazione Importo	Variazione %
BA0410 (B.2.A.1) Acquisti servizi sanitari per medicina di base)	34.575.396,90	34.465.849,41	-109.547,49	0%
BA0420 (B.2.A.1.1) - da convenzione)	34.395.318,33	34.265.473,03	-129.845,30	0%
BA0470 (B.2.A.1.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale)	129.992,57	149.249,38	19.256,81	13%
BA0480 (B.2.A.1.3) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche Extraregione) - Mobilità extraregionale)	50.086,00	51.127,00	1.041,00	2%
BA0490 (B.2.A.2) Acquisti servizi sanitari per farmaceutica)	38.766.244,24	37.141.405,67	-1.624.838,57	-4%
BA0500 (B.2.A.2.1) - da convenzione)	37.451.864,17	35.798.027,16	-1.653.837,01	-5%
BA0510 (B.2.A.2.2) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione)- Mobilità intraregionale)	1.204.279,07	1.230.987,51	26.708,44	2%
BA0520 (B.2.A.2.3) - da pubblico (Extraregione))	110.101,00	112.391,00	2.290,00	2%
BA0530 (B.2.A.3) Acquisti servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale)	31.414.851,54	30.156.639,17	-1.258.212,37	-4%
BA0540 (B.2.A.3.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	6.597.012,50	6.371.755,90	-225.256,60	-4%
BA0550 (B.2.A.3.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0560 (B.2.A.3.3) - da pubblico (Extraregione))	1.053.151,00	1.075.063,00	21.912,00	2%
BA0570 (B.2.A.3.4) - da privato - Medici SUMAI)	3.132.091,40	3.153.037,63	20.946,23	1%
BA0580 (B.2.A.3.5) - da privato)	20.632.596,64	19.556.782,64	-1.075.814,00	-6%
BA0630 (B.2.A.3.6) - da privato per cittadini non residenti - Extraregione (mobilità attiva in compensazione))	0,00	0,00	0,00	
BA0640 (B.2.A.4) Acquisti servizi sanitari per assistenza riabilitativa)	3.838.915,04	3.689.075,31	-149.839,73	-4%
BA0650 (B.2.A.4.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	580.611,74	468.656,14	-111.955,60	-24%
BA0660 (B.2.A.4.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0670 (B.2.A.4.3) - da pubblico (Extraregione) non soggetti a compensazione)	0,00	0,00	0,00	
BA0680 (B.2.A.4.4) - da privato (intraregionale))	3.258.303,30	3.220.419,17	-37.884,13	-1%
BA0690 (B.2.A.4.5) - da privato (extraregionale))	0,00	0,00	0,00	
BA0700 (B.2.A.5) Acquisti servizi sanitari per assistenza integrativa)	3.620.670,89	3.478.872,08	-141.798,81	-4%
BA0710 (B.2.A.5.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0720 (B.2.A.5.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0730 (B.2.A.5.3) - da pubblico (Extraregione))	0,00	0,00	0,00	
BA0740 (B.2.A.5.4) - da privato)	3.620.670,89	3.478.872,08	-141.798,81	-4%
BA0750 (B.2.A.6) Acquisti servizi sanitari per assistenza protesica)	3.454.632,54	3.845.888,80	391.256,26	10%
BA0760 (B.2.A.6.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0770 (B.2.A.6.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0780 (B.2.A.6.3) - da pubblico (Extraregione))	0,00	0,00	0,00	
BA0790 (B.2.A.6.4) - da privato)	3.454.632,54	3.845.888,80	391.256,26	10%
BA0800 (B.2.A.7) Acquisti servizi sanitari per assistenza ospedaliera)	66.207.763,25	66.665.258,02	457.494,77	1%
BA0810 (B.2.A.7.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	25.534.664,12	25.857.351,49	322.687,37	1%
BA0820 (B.2.A.7.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0830 (B.2.A.7.3) - da pubblico (Extraregione))	8.652.198,00	8.832.295,00	180.097,00	2%
BA0840 (B.2.A.7.4) - da privato)	32.020.901,13	31.975.611,53	-45.289,60	0%
BA0890 (B.2.A.7.5) - da privato per cittadini non residenti - Extraregione (mobilità attiva in compensazione))	0,00	0,00	0,00	
BA0900 (B.2.A.8) Acquisto prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale)	3.950.210,56	4.251.760,02	301.549,46	7%
BA0910 (B.2.A.8.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0920 (B.2.A.8.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	1.087.394,25	1.170.008,20	82.613,95	7%
BA0930 (B.2.A.8.3) - da pubblico (Extraregione) - non soggette a compensazione)	0,00	0,00	0,00	
BA0940 (B.2.A.8.4) - da privato (intraregionale))	2.862.816,31	3.081.751,82	218.935,51	7%
BA0950 (B.2.A.8.5) - da privato (extraregionale))	0,00	0,00	0,00	

Tab. 60 – Dettaglio acquisti di servizi sanitari – II parte

Dettaglio acquisti di servizi sanitari - II parte	Valore 31/12/n-1	Valore 31/12/n	Variazione Importo	Variazione %
BA0960 (B.2.A.9) Acquisto prestazioni di distribuzione farmaci File F)	6.159.565,26	7.389.538,12	1.229.972,86	17%
BA0970 (B.2.A.9.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale)	5.509.693,26	6.726.145,12	1.216.451,86	18%
BA0980 (B.2.A.9.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA0990 (B.2.A.9.3) - da pubblico (Extraregione))	649.872,00	663.393,00	13.521,00	2%
BA1000 (B.2.A.9.4) - da privato (intraregionale))	0,00	0,00	0,00	
BA1010 (B.2.A.9.5) - da privato (extraregionale))	0,00	0,00	0,00	
BA1020 (B.2.A.9.6) - da privato per cittadini non residenti - Extraregione (mobilità attiva in compensazione))	0,00	0,00	0,00	
BA1030 (B.2.A.10) Acquisto prestazioni termali in convenzione)	618.615,41	592.913,01	-25.702,40	-4%
BA1040 (B.2.A.10.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale)	422.596,41	392.816,01	-29.780,40	-8%
BA1050 (B.2.A.10.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA1060 (B.2.A.10.3) - da pubblico (Extraregione))	196.019,00	200.097,00	4.078,00	2%
BA1070 (B.2.A.10.4) - da privato)	0,00	0,00	0,00	
BA1080 (B.2.A.10.5) - da privato per cittadini non residenti - Extraregione (mobilità attiva in compensazione))	0,00	0,00	0,00	
BA1090 (B.2.A.11) Acquisto prestazioni di trasporto sanitario)	1.742.820,14	1.877.848,45	135.028,31	7%
BA1100 (B.2.A.11.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale)	89.289,00	102.231,50	12.942,50	13%
BA1110 (B.2.A.11.2) - da pubblico (altri soggetti pubbl. della Regione))	0,00	0,00	0,00	
BA1120 (B.2.A.11.3) - da pubblico (Extraregione))	159.743,00	163.066,00	3.323,00	2%
BA1130 (B.2.A.11.4) - da privato)	1.493.788,14	1.612.550,95	118.762,81	7%
BA1140 (B.2.A.12) Acquisto prestazioni Socio-Sanitarie a rilevanza sanitaria)	49.024.025,16	49.803.460,61	779.435,45	2%
BA1150 (B.2.A.12.1) - da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione) - Mobilità intraregionale)	137.570,00	98.360,00	-39.210,00	-40%
BA1160 (B.2.A.12.2) - da pubblico (altri soggetti pubblici della Regione))	28.493.732,94	27.639.898,63	-853.834,31	-3%
BA1170 (B.2.A.12.3) - da pubblico (Extraregione) non soggette a compensazione)	0,00	0,00	0,00	
BA1180 (B.2.A.12.4) - da privato (intraregionale))	20.392.722,22	22.065.201,98	1.672.479,76	8%
BA1190 (B.2.A.12.5) - da privato (extraregionale))	0,00	0,00	0,00	
BA1200 (B.2.A.13) Compartecipazione al personale per att. libero-prof. (intramoenia))	7.369.962,47	8.269.302,41	899.339,94	11%
BA1280 (B.2.A.14) Rimborsi, assegni e contributi sanitari)	9.003.979,38	7.949.081,51	-1.054.897,87	-13%
BA1290 (B.2.A.14.1) Contributi ad associazioni di volontariato)	1.395.461,10	1.494.732,96	99.271,86	7%
BA1300 (B.2.A.14.2) Rimborsi per cure all'estero)	7.813,49	9.282,23	1.468,74	16%
BA1310 (B.2.A.14.3) Contributi a società partecipate e/o enti dipendenti della Regione)	0,00	0,00	0,00	
BA1320 (B.2.A.14.4) Contributo Legge 210/92)	0,00	0,00	0,00	
BA1330 (B.2.A.14.5) Altri rimborsi, assegni e contributi)	7.461.711,07	6.445.066,32	-1.016.644,75	-16%
BA1340 (B.2.A.14.6) Rimborsi, assegni e contributi v/Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	138.993,72	0,00	-138.993,72	
BA1350 (B.2.A.15) Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie)	2.138.927,60	1.546.617,66	-592.309,94	-38%
BA1360 (B.2.A.15.1) Consulenze sanitarie e sociosan. da Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	46.343,89	29.910,20	-16.433,69	-55%
BA1370 (B.2.A.15.2) Consulenze sanitarie e sociosan. da terzi - Altri soggetti pubblici)	0,00	5.066,00	5.066,00	100%
BA1380 (B.2.A.15.3) Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e socios. da privato)	2.089.235,33	1.511.641,46	-577.593,87	-38%
BA1450 (B.2.A.15.4) Rimborso oneri stipendiali del personale sanitario in comando)	1.674,19	0,00	-1.674,19	
BA1460 (B.2.A.15.4.A) Rimborso oneri stipendiali personale sanitario in comando da Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	1.674,19	0,00	-1.674,19	
BA1470 (B.2.A.15.4.B) Rimborso oneri stipendiali personale sanitario in comando da Regioni, soggetti pubblici e da Università)	0,00	0,00	0,00	
BA1480 (B.2.A.15.4.C) Rimborso oneri stipendiali personale sanitario in comando da aziende di altre Regioni (Extraregione))	0,00	0,00	0,00	
BA1490 (B.2.A.16) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria)	21.278.708,83	20.443.706,04	-835.002,79	-4%
BA1500 (B.2.A.16.1) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico - Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	475.362,25	583.657,05	108.294,80	19%
BA1510 (B.2.A.16.2) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico - Altri soggetti pubblici della Regione)	19.563,64	14.261,98	-5.301,66	-37%
BA1520 (B.2.A.16.3) Altri servizi sanitari e sociosanitari a rilevanza sanitaria da pubblico (Extraregione))	89.479,73	113.357,54	23.877,81	21%
BA1530 (B.2.A.16.4) Altri servizi sanitari da privato)	20.271.967,21	19.732.429,47	-539.537,74	-3%
BA1540 (B.2.A.16.5) Costi per servizi sanitari - Mobilità internazionale passiva)	422.336,00	0,00	-422.336,00	
BA1550 (B.2.A.17) Costi per differenziale tariffe TUC)	0,00	0,00	0,00	

Tab. 61– Dettaglio acquisti di servizi sanitari da privato

DETTAGLIO ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI - DA PRIVATO	Codice Struttura NSIS	Partita IVA (o Codice Fiscale)	Tipologia di prestazione	Anno di competenza	Importo fatturato	Budget / Tetto annuale	Importo liquidato/ certificato	Importo Rilevato in Co.Ge.	Importo delle note di credito richieste	Importo delle note di credito ricevute	Importo pagato
TOTALE					53.595.451,91	56.663.326,49	53.034.245,76	53.034.245,76	561.206,15	561.206,15	53.034.245,76
CASA DI CURA ERETEZIA S.P.A.	202501	00444840243	ASSISTENZA DIAGNOSTICA CASE CURA PRIVATE	2015	1.801.320,75	2.056.000,00	1.801.101,69	1.801.101,69	219,06	219,06	1.801.101,69
CASA DI CURA VILLA BERICA SPA	202601	02933770246	ASSISTENZA DIAGNOSTICA CASE CURA PRIVATE	2015	1.800.391,16	2.486.000,00	1.800.391,16	1.800.391,16	0,00	0,00	1.800.391,16
CASA DI CURA ERETEZIA S.P.A.	202501	00444840243	ASSISTENZA SPECIALIST.CASE CURA PRIVATE	2015	2.018.868,55	2.125.000,00	2.013.091,19	2.013.091,19	5.777,36	5.777,36	2.013.091,19
CASA DI CURA VILLA BERICA SPA	202601	02933770246	ASSISTENZA SPECIALIST.CASE CURA PRIVATE	2015	2.244.692,90	2.741.814,00	2.244.692,90	2.244.692,90	0,00	0,00	2.244.692,90
BUSATTA ETTORE	201401	00798500245	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	19.812,70	22.613,24	19.807,19	19.807,19	5,51	5,51	19.807,19
C.M.S.R. VENETO MEDICA SRL	202001	03236160242	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	351.143,25	433.021,13	350.883,08	350.883,08	260,17	260,17	350.883,08
C.T.R. SNC DI GOBBI GIOVANNA E C.	202201	00673320248	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	300.284,90	328.314,34	300.118,09	300.118,09	166,81	166,81	300.118,09
CALABRETTA DR. RAFFAELA	201501	00878200245	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	31.461,40	48.998,37	31.456,12	31.456,12	5,28	5,28	31.456,12
CASSIN ENRICO	201601	02135570287	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	15.274,05	25.846,50	12.606,95	12.606,95	2.667,10	2.667,10	12.606,95
CEMES SRL	202701	02887790240	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	1.705.516,45	1.831.811,81	1.705.145,16	1.705.145,16	371,29	371,29	1.705.145,16
CENTRO DIAGNOSTICO VENETO C.D.V.SRL	202101	00635020241	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	197.253,45	241.670,91	197.122,21	197.122,21	131,24	131,24	197.122,21
DATA CLINICA SRL	202301	01922240245	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LONDEI SALVATORE	201602	02142720289	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	27.436,75	49.230,92	27.410,67	27.410,67	26,08	26,08	27.410,67
O.T.I. MEDICALE VICENZA S.R.L.	202901	01820770244	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	412.642,10	422.000,00	412.642,10	412.642,10	0,00	0,00	412.642,10
SCARSO DR. GIUSEPPE	201301	00335850244	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CENTRO ODONTOIATRICO IN ORE SALUS SAS	201301	03685070249	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	17.549,85	20.289,12	17.549,85	17.549,85	0,00	0,00	17.549,85
SE.FA.MO. S.R.L.	201402	00328950241	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
STUDIO DENTISTICO DR.R.GIARETTA SRL	201201	03520250246	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	54.428,20	78.050,98	54.408,88	54.408,88	19,32	19,32	54.408,88
STUDIO RADIOLOGICO S.LAZZARO SRL	201001	02260020249	PRES. ASSISTENZA SPECIALIST.CONVENZ.ESTERNA	2015	14.331,20	15.391,89	13.654,64	13.654,64	676,56	676,56	13.654,64
B.I.R.D. EUROPE FOUNDATION ONLUS	200900	02767330240	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	427.403,05	100.000,00	427.403,05	427.403,05	0,00	0,00	427.403,05
C.M.S.R. VENETO MEDICA SRL	202001	03236160242	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	5.677.456,75	6.597.330,56	5.677.030,96	5.677.030,96	425,79	425,79	5.677.030,96
CENTRO DIAGNOSTICO VENETO C.D.V.SRL	202101	00635020241	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	721.555,15	830.073,09	721.372,07	721.372,07	183,08	183,08	721.372,07
DATA CLINICA SRL	202301	01922240245	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	621.303,10	711.961,11	616.979,41	616.979,41	4.323,69	4.323,69	616.979,41
SE.FA.MO. S.R.L.	201402	00328950241	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	1.074.912,75	1.098.816,94	978.688,27	978.688,27	96.224,48	96.224,48	978.688,27
STUDIO RADIOLOGICO S.LAZZARO SRL	201001	02260020249	PREST. ASSISTENZA SPECIALISTICA DIAGNOSTICA	2015	843.574,50	961.052,30	843.549,32	843.549,32	25,18	25,18	843.549,32
CASA DI CURA ERETEZIA S.P.A.	050045	00444840243	PRESTAZIONI DI RICOVERO OSPEDALIERO	2015	11.560.380,04	11.928.000,00	11.490.545,47	11.490.545,47	69.834,57	69.834,57	11.490.545,47
CASA DI CURA VILLA BERICA SPA	050046	02933770246	PRESTAZIONI DI RICOVERO OSPEDALIERO	2015	11.542.673,90	11.501.484,47	11.501.488,47	11.501.488,47	41.185,43	41.185,43	11.501.488,47
VILLA MARGHERITA SRL CASA CURA PRIV	050047	03272190244	PRESTAZIONI DI RICOVERO OSPEDALIERO	2015	9.318.295,84	9.178.554,81	8.979.617,69	8.979.617,69	338.678,15	338.678,15	8.979.617,69
VILLA MARGHERITA SRL CASA CURA PRIV	208001	03272190244	PRESTAZIONI DI RICOVERO OSPEDALIERO CTRP	2015	779.267,67	780.000,00	779.267,67	779.267,67	0,00	0,00	779.267,67
VILLA MARGHERITA SRL CASA CURA PRIV	200084	03272190244	ASSISTENZA SPECIALIST.CASE CURA PRIVATE	2015	16.221,50	50.000,00	16.221,50	16.221,50	0,00	0,00	16.221,50

Altre informazioni relative a proventi e ricavi diversi.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
AS01. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?	NO		

AS02 – Costi per prestazioni sanitarie da privato

Le strutture accreditate hanno svolto l'attività nel rispetto dei tetti regionali imposti.

AS03 – Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie

Nell'esercizio sono stati rilevati costi per consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie relativamente a:

- € 684.835,06 per acquisto di prestazioni aggiuntive ex articolo 55, comma 2, CCNL 8 giugno 2000;
- € 353.761,57 per collaborazioni sanitarie ex art 7 comma 6 D.Lgs 165/2001;
- € 119.067,67 per collaborazioni coordinate e continuative sanitarie;
- € 353.977,16 per borse di studio a carico di finanziamenti da privati.

Tab. 62 – Dettaglio acquisti di servizi non sanitari

Dettaglio acquisti di servizi non sanitari		Valore 31/12/n-1	Valore 31/12/n	Variazione Importo	Variazione %
B.2.B.1)	Servizi non sanitari	41.167.930,75	43.649.972,39	2.482.041,64	6%
B.2.B.1.1)	Lavanderia	2.496.356,42	2.405.943,13	-90.413,29	-4%
B.2.B.1.2)	Pulizia	4.962.788,73	5.031.223,23	68.434,50	1%
B.2.B.1.3)	Mensa	5.471.012,09	5.367.498,05	-103.514,04	-2%
B.2.B.1.4)	Riscaldamento	7.312.029,17	8.505.577,80	1.193.548,63	14%
B.2.B.1.5)	Servizi di assistenza informatica	2.532.354,15	2.777.888,92	245.534,77	9%
B.2.B.1.6)	Servizi trasporti (non sanitari)	213.783,77	284.669,08	70.885,31	25%
B.2.B.1.7)	Smaltimento rifiuti	996.286,94	965.543,54	-30.743,40	-3%
B.2.B.1.8)	Utenze telefoniche	800.347,92	1.107.946,27	307.598,35	28%
B.2.B.1.9)	Utenze elettricità	4.132.812,44	3.794.511,07	-338.301,37	-9%
B.2.B.1.10)	Altre utenze	635.806,17	1.011.941,51	376.135,34	37%
B.2.B.1.11)	Premi di assicurazione	6.485.809,02	6.510.532,57	24.723,55	0%
B.2.B.1.12.A)	Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	6.070,00	11.264,43	5.194,43	46%
B.2.B.1.12.B)	Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	39.818,63	35.990,26	-3.828,37	-11%
B.2.B.1.12.C)	Altri servizi non sanitari da privato	5.082.655,30	5.839.442,53	756.787,23	13%
B.2.B.2)	Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie	849.106,01	578.416,95	-270.689,06	-47%
B.2.B.2.1)	Consulenze non sanitarie da Aziende sanitarie pubbliche della Regione	7.503,00	6.588,00	-915,00	-14%
B.2.B.2.2)	Consulenze non sanitarie da Terzi - Altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.3)	Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privato	841.603,01	571.828,95	-269.774,06	-47%
B.2.B.2.3.A)	Consulenze non sanitarie da privato	374.818,06	462.679,67	87.861,61	19%
B.2.B.2.3.B)	Collaborazioni coordinate e continuative non sanitarie da privato	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.3.C)	Indennità a personale universitario - area non sanitaria	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.3.D)	Lavoro interinale - area non sanitaria	338.458,74	0,00	-338.458,74	-100%
B.2.B.2.3.E)	Altre collaborazioni e prestazioni di lavoro - area non sanitaria	128.326,21	109.149,28	-19.176,93	-18%
B.2.B.2.4)	Rimborso oneri stipendiali del personale non sanitario in comando	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.4.A)	Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in comando da Aziende sanitarie Regione	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.4.B)	Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in comando da Regione	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.2.4.C)	Rimborso oneri stipendiali personale non sanitario in comando da aziende Extraregione	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.3)	Formazione (esternalizzata e non)	621.516,14	505.236,76	-116.279,38	-23%
B.2.B.3.1)	Formazione (esternalizzata e non) da pubblico	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.3.2)	Formazione (esternalizzata e non) da privato	621.516,14	505.236,76	-116.279,38	-23%

DETTAGLIO ALTRI SERVIZI NON SANITARI

B.2.B.1.12.A) Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015		
TOTALE	6.070,00	11.264,43	5.194,43	85,58%
ULSS 20 Verona - Partecipazione comitato consultivo zonale	2.359,73	-	-2.359,73	-100,00%
ULSS 15 Alta Padovana - formazione	749,00	1.104,00	355,00	47,40%
ULSS 5 Arzignano - formazione	252,00	-	-252,00	-100,00%
ULSS 16 Padova - formazione	142,74	150,00	7,26	5,09%
ULSS 7 Pieve di Soligo- formazione	262,00	-	-262,00	-100,00%
ULSS 4 Altovicentino - formazione	109,93	-	-109,93	-100,00%
AO Padova - formazione	2.151,60	4.301,20	2.149,60	99,91%
AO Padova - Lavorazione di Plasma	-	4.699,00	4.699,00	0,00%
AO Verona - formazione	-	1.010,23	1.010,23	0,00%
ULSS 12 Terraferma Veneziana - formazione	43,00	-	-43,00	-100,00%

B.2.B.1.12.B) Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015		
TOTALE	39.818,63	35.990,26	-3.828,37	-9,61%
AGENAS - Pagamento Acredit Provider ECM	10.500,00	13.000,00	2.500,00	23,81%
Azienda ospedaliera Niguarda Cà Grande servizio biblioteca on-line	12.200,00	-	-12.200,00	-100,00%
ARPAV servizi di analisi	16.015,41	22.112,16	6.096,75	38,07%
Istituto comprensivo Statale Vicenza 11 - attività didattica per bambini ricoverati	1.100,00	875,00	-225,00	-20,45%
Azienda Sanitaria Bolzano rimborso servizio mensa medico	3,22	3,10	-0,12	-3,73%

B.2.B.1.12.C) Altri servizi non sanitari da privato	Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015		
	5.082.655,30	5.839.442,53	756.787,23	14,89%

B.2.B.1.12.C.1) Altri servizi non sanitari esternalizzati (1)	Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015		
TOTALE	1.234.993,37	1.418.667,41	183.674,04	14,87%
Servizio portierato presidio ospedaliero di Vicenza e Noventa	1.115.690,87	1.302.880,00	187.189,13	16,78%
Rangers Srl - servizio di vigilanza	51.210,52	102.611,41	51.400,89	100,37%
Solaris Italia - servizio di vigilanza esterno	68.091,98	-	-68.091,98	-100,00%
GSA Gruppo Svizi Associati - Gestione Elisuperficie	-	13.176,00	13.176,00	0,00%

B.2.B.1.12.C.2) Altri servizi non sanitari da privato: altro (2)	Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015		
TOTALE	3.847.661,93	4.420.775,12	573.113,19	14,90%
Kuadra Srl - servizio gestione magazzino	1.755.362,32	1.734.020,09	-21.342,23	-1,22%
Istar Cypher Srl - Servizio di gestione Cartelle Cliniche	227.760,75	214.819,22	-12.941,53	-5,68%
SVP Sas - Videodocumentazione	63.740,34	69.022,59	5.282,25	8,29%
Telecom-Artex - Zerocoda LAB	74.745,43	47.386,88	-27.358,55	-36,60%
OPEN - Gestione biblioteca	26.922,96	38.888,72	11.965,76	44,44%
Bureau Veritas Italia Spa - Certificazioni	10.004,00	31.028,67	21.024,67	210,16%
Acquaviva - Fornitura bocconi acqua	13.610,64	6.797,47	-6.813,17	-50,06%
ERRE2 - Servizio allontanamento volatili	13.195,52	9.642,88	-3.552,64	-26,92%
GEA - Servizio mediazione linguistica	-	42.891,10	42.891,10	0,00%
Imbalplast - Postalizzazione Campagna pubblicitaria Screening	114.917,09	95.261,80	-19.655,29	-17,10%
EBSCO International Inc Usa - abbonamento riviste e banche dati	213.518,27	166.441,93	-47.076,34	-22,05%
Tecnorad - Servizi sorveglianza dosimetrica	19.253,48	20.638,61	1.385,13	7,19%
Videomedia Spa TVA Vicenza - servizio di rubrica televisiva	26.871,28	29.776,21	2.904,93	10,81%
EXEM OXOID NEQAS - servizi di accreditamento	30.991,45	36.373,72	5.382,27	17,37%
CINECA - Rinnovo servizio CLAS	6.496,50	7.146,76	650,26	10,01%
Sapio Life - Sanificazione ausili	76.967,36	96.269,33	19.301,97	25,08%
Servizio consegna ausili da nomenclatore	-	36.964,00	36.964,00	0,00%
Wayprass - Servizio rassegna stampa e video	15.847,80	11.583,90	-4.263,90	-26,91%
Autostrade per l'Italia Spa e Telepass Spa - pedaggi	3.383,04	5.383,51	2.000,47	59,13%
Plurima Spa - archivio cartelle cliniche Noventa Vicentina	34.385,72	30.090,74	-4.294,98	-12,49%
Biocontrol Srl - servizio disinfestazione	32.750,07	34.329,01	1.578,94	4,82%
Controlli di qualità su laboratori	44.732,34	31.722,99	-13.009,35	-29,08%
Altri costi per progetti con finanziamento da privati	132.317,38	45.593,90	-86.723,48	-65,54%
Poste Italiane Spa - spese postali	184.243,12	196.574,57	12.331,45	6,69%
Compensi per servizio referti on-line	65.488,47	62.038,10	-3.450,37	-5,27%
AIM - Utilizzo Area Sosta	-	135.120,00	135.120,00	0,00%
Centro servizi Ambrosi Sas - pulizia scarichi fognari	9.626,97	26.629,45	17.002,48	176,61%
Telecom Italia - Servizio accesso ad internet	38.202,07	46.149,03	7.946,96	20,80%
Garden Vicenza - gestione aree verdi	-	14.603,40	14.603,40	0,00%
Servizio emergenza neve	-	47.429,06	47.429,06	0,00%
R & C Lab - Monitoraggio amianto	-	12.372,02	12.372,02	0,00%
Soluzioni Srl - Monitoraggio costi telefonici	-	12.200,00	12.200,00	0,00%
Tema Sinergie Srl - smaltimento rifiuti radioattivi	20.507,71	18.300,00	-2.207,71	-10,77%
ACS - Servizio di gestione protesi ed ausili	103.395,00	102.540,64	-854,36	-0,83%
College of American pathologist - controlli qualità Laboratorio Analisi	14.182,50	35.659,61	21.477,11	151,43%
Pomi Digital Line Srl - servizio di copisteria	1.576,09	6.338,83	4.762,74	302,19%
Costi relativi al personale come da circolare n. 51384 del 2/02/2012	94.030,64	788.461,83	694.431,19	738,52%
Altri servizi non sanitari di modico importo	107.820,27	74.284,55	-33.535,72	-31,10%
Reconta Ernst & Young - Revisione Bilancio Esercizio 2012	82.186,77	-	-82.186,77	-100,00%
Fincato - Servizio di rilegatura volumi giornale bollato	2.155,74	-	-2.155,74	-100,00%
Sigma Informatica Spa - servizio spedizione CUD	4.260,24	-	-4.260,24	-100,00%
Ecostudio Ambiente - Studio valutazione rischio ambientale	23.844,40	-	-23.844,40	-100,00%
Fondazione Progetto Ematologia - Servizi resi ad Ematologia	79.580,60	-	-79.580,60	-100,00%
Hospital Engineering - inventario strumentario	42.822,00	-	-42.822,00	-100,00%
OPTA Srl Servizio progettazione sito	35.965,60	-	-35.965,60	-100,00%

AS04 – Consulenze, Collaborazioni, Interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie

Nell'esercizio sono stati rilevati costi per consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie, relativamente a:

- € 117.330,99 per spese legali da avvocati;
- € 345.348,68 per prestazioni da architetti per progettazione, stime e accatastamenti;
- € 104.149,28 per borse di studio a carico di finanziamenti da privati;
- € 5.000,00 per assistenza religiosa presso l'Ospedale di Noventa Vicentina.

AS05 –Manutenzioni e riparazioni

I costi rivolti all'ampliamento, ammodernamento o miglioramento degli elementi strutturali di una immobilizzazione, comprese le modifiche e le ristrutturazioni, sono capitalizzati se si traducono in un aumento specifico di capacità produttiva o di sicurezza o di vita utile del bene e vengono ammortizzati contestualmente al cespite di riferimento secondo le aliquote previste dal D.Lgs 118/2011. I costi riferiti agli elementi strutturali di un'immobilizzazione che non si traducono in un aumento significativo di capacità produttiva o di sicurezza o di vita utile del bene si considerano, invece, costi di manutenzione e di conseguenza sono addebitati a conto economico.

Tab. 63 – Dettaglio manutenzioni e riparazioni

Dettaglio manutenzioni e riparazioni		Valore 31/12/n-1	Valore 31/12/n	Variazione Importo	Variazione %
BA1920 (B.3.A)	Manutenzione e riparazione ai fabbricati e loro pertinenze	2.383.726,00	4.052.439,44	1.668.713,44	41%
BA1930 (B.3.B)	Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari	4.289.451,05	5.235.212,75	945.761,70	18%
BA1940 (B.3.C)	Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche	7.040.818,07	7.444.074,29	403.256,22	5%
BA1950 (B.3.D)	Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi	30.198,06	20.695,27	-9.502,79	-46%
BA1960 (B.3.E)	Manutenzione e riparazione agli automezzi	303.397,35	302.635,84	-761,51	0%
BA1970 (B.3.F)	Altre manutenzioni e riparazioni	864.201,75	900.280,31	36.078,56	4%
BA1980 (B.3.G)	Manutenzioni e riparazioni da Aziende sanitarie pubbliche Regione	11.198,77	5.460,50	-5.738,27	100%
BA1910 (B.3)	Totale	14.922.991,05	17.960.798,40	3.037.807,35	17%

Tab. 64 – Dettaglio costi per contratti multiservizio

Dettaglio costi per contratti multiservizio (Global Service)	Valore Anno N	Tipologia di Contratto		% di incidenza multiservizio
		Multiservizio	Altro	
B.2.B.1) Servizi non sanitari	43.649.972,39	0,00	43.649.972,39	0,00
B.2.B.1.1) Lavanderia	2.405.943,13	0,00	2.405.943,13	0,00
B.2.B.1.2) Pulizia	5.031.223,23	0,00	5.031.223,23	0,00
B.2.B.1.3) Mensa	5.367.498,05	0,00	5.367.498,05	0,00
B.2.B.1.4) Riscaldamento	8.505.577,80	0,00	8.505.577,80	0,00
B.2.B.1.5) Servizi di assistenza informatica	2.777.888,92	0,00	2.777.888,92	0,00
B.2.B.1.6) Servizi trasporti (non sanitari)	284.669,08	0,00	284.669,08	0,00
B.2.B.1.7) Smaltimento rifiuti	965.543,54	0,00	965.543,54	0,00
B.2.B.1.8) Utenze telefoniche	1.107.946,27	0,00	1.107.946,27	0,00
B.2.B.1.9) Utenze elettricità	3.794.511,07	0,00	3.794.511,07	0,00
B.2.B.1.10) Altre utenze	1.011.941,51	0,00	1.011.941,51	0,00
B.2.B.1.11) Premi di assicurazione	6.510.532,57	0,00	6.510.532,57	0,00
B.2.B.1.12) Altri servizi non sanitari	5.886.697,22	0,00	5.886.697,22	0,00
B.2.B.1.12.A) Altri servizi non sanitari da pubblico (ASL Regione)	11.264,43	0,00	11.264,43	0,00
B.2.B.1.12.B) Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	35.990,26	0,00	35.990,26	0,00
B.2.B.1.12.C) Altri servizi non sanitari da privato	5.839.442,53	0,00	5.839.442,53	0,00
B.2.B.3) Formazione (esternalizzata e non)	505.236,76	0,00	505.236,76	0,00
B.2.B.3.1) Formazione (esternalizzata e non) da pubblico	0,00	0,00	0,00	
B.2.B.3.2) Formazione (esternalizzata e non) da privato	505.236,76	0,00	505.236,76	0,00
B.3) Manutenzione e riparazione (ordinaria externalizzata)	17.960.798,40	0,00	17.960.798,40	0,00
B.3.A) Manutenzione e riparazione ai fabbricati e loro pertinenze	4.052.439,44	0,00	4.052.439,44	0,00
B.3.B) Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari	5.235.212,75	0,00	5.235.212,75	0,00
B.3.C) Manutenzione e riparazione alle attrezzature sanitarie e scientifiche	7.444.074,29	0,00	7.444.074,29	0,00
B.3.D) Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi	20.695,27	0,00	20.695,27	0,00
B.3.E) Manutenzione e riparazione agli automezzi	302.635,84	0,00	302.635,84	0,00
B.3.F) Altre manutenzioni e riparazioni	900.280,31	0,00	900.280,31	0,00
B.3.G) Manutenzioni e riparazioni da Aziende sanitarie pubbliche della Regione	5.460,50	0,00	5.460,50	0,00
Totale Global	62.116.007,55	0,00	62.116.007,55	0,00

DETTAGLIO ALTRI SERVIZI NON SANITARI - MULTISERVIZIO

B.2.B.1.12.A) Altri servizi non sanitari da pubblico (Aziende sanitarie pubbliche della Regione)	Valore CE al 2015	TIPOLOGIA DI CONTRATTO		% di incidenza multiservizio
		Multiservizio	Altro	
TOTALE	11.264,43	0,00	11.264,43	0,00%
AO Padova - Lavorazione di Plasma	4.699,00		4.699,00	0,00%
AO Padova - Formazione	4.301,20		4.301,20	0,00%
AO Verona - Formazione	1.010,23		1.010,23	0,00%
ULSS 15 Alta Padovana - Formazione	1.104,00		1.104,00	0,00%
ULSS 16 Padova - Formazione	150,00		150,00	0,00%

B.2.B.1.12.B) Altri servizi non sanitari da altri soggetti pubblici	Valore CE al 2015	TIPOLOGIA DI CONTRATTO		% di incidenza multiservizio
		Multiservizio	Altro	
TOTALE	35.990,26	0,00	35.990,26	0,00%
AGENAS - Pagamento Accredited Provider ECM	13.000,00		13.000,00	0,00%
ARPAV servizi di analisi	22.112,16		22.112,16	0,00%
Istituto comprensivo Statale Vicenza 11 - attività didattica per bambini ricoverati	875,00		875,00	0,00%
Azienda Sanitaria Bolzano rimborso servizio mensa medico	3,10		3,10	0,00%

B.2.B.1.12.C.1) Altri servizi non sanitari externalizzati (1)	Valore CE al 2015	TIPOLOGIA DI CONTRATTO		% di incidenza multiservizio
		Multiservizio	Altro	
TOTALE	10.260.217,65	0,00	10.260.217,65	0,00%
Servizio portierato presidio ospedaliero di Vicenza e Noventa	1.302.880,00		1.302.880,00	0,00%
Rangers Srl - servizio di vigilanza	102.611,41		102.611,41	0,00%
GSA Gruppo Servizi Associati - Gestione Elisuperficie	13.176,00		13.176,00	0,00%

B.2.B.1.12.C.2) Altri servizi non sanitari da privato: altro (2)	Valore CE al 2015	TIPOLOGIA DI CONTRATTO		% di incidenza multiservizio
		Multiservizio	Altro	
TOTALE	4.420.775,12	0,00	4.420.775,12	0,00%
Kuadra Srl - servizio gestione magazzino	1.734.020,09		1.734.020,09	0,00%
Istar Cypher Srl - Servizio di gestione Cartelle Cliniche	214.819,22		214.819,22	0,00%
SVP Sas - Videodocumentazione	69.022,59		69.022,59	0,00%
Telecom-Artex - Zerocoda LAB	47.386,88		47.386,88	0,00%
OPEN - Gestione biblioteca	38.888,72		38.888,72	0,00%
Bureau Veritas Italia Spa - Certificazioni	31.028,67		31.028,67	0,00%
Acquaviva - Fornitura bocconi acqua	6.797,47		6.797,47	0,00%
ERRE2 - Servizio allontanamento volatili	9.642,88		9.642,88	0,00%
GEA - Servizio mediazione linguistica	42.891,10		42.891,10	0,00%
Imbalplast - Postalizzazione Campagna pubblicitaria Screening	95.261,80		95.261,80	0,00%
EBSCO International Inc Usa - abbonamento riviste e banche dati	166.441,93		166.441,93	0,00%
Tecnorad - Servizi sorveglianza dosimetrica	20.638,61		20.638,61	0,00%
Videomedia Spa TVA Vicenza - servizio di rubrica televisiva	29.776,21		29.776,21	0,00%
EXEM OXOID NEQAS - servizi di accreditamento	36.373,72		36.373,72	0,00%
CINECA - Rinnovo servizio CLAS	7.146,76		7.146,76	0,00%
Sapio Life - Sanificazione ausili	96.269,33		96.269,33	0,00%
Servizio consegna ausili da nomenclatore	36.964,00		36.964,00	0,00%
Waypress - Servizio rassegna stampa e video	11.583,90		11.583,90	0,00%
Autostrade per l'Italia Spa e Telepass Spa - pedaggi	5.383,51		5.383,51	0,00%
Plurima Spa - archivio cartelle cliniche Noventa Vicentina	30.090,74		30.090,74	0,00%
Biocontrol Srl - servizio disinfezione	34.329,01		34.329,01	0,00%
Controlli di qualità su laboratori	31.722,99		31.722,99	0,00%
Altri costi per progetti con finanziamento da privati	45.593,90		45.593,90	0,00%
Poste Italiane Spa - spese postali	196.574,57		196.574,57	0,00%
Compensi per servizio referti on-line	62.038,10		62.038,10	0,00%
AIM - Utilizzo Area Sosta	135.120,00		135.120,00	0,00%
Centro servizi Ambrosi Sas - pulizia scarichi fognari	26.629,45		26.629,45	0,00%
Telecom Italia - Servizio accesso ad internet	46.149,03		46.149,03	0,00%
Garden Vicenza - gestione aree verdi	14.603,40		14.603,40	0,00%
Servizio emergenza neve	47.429,06		47.429,06	0,00%
R & C Lab - Monitoraggio amianto	12.372,02		12.372,02	0,00%
Soluzioni Srl - Monitoraggio costi telefonici	12.200,00		12.200,00	0,00%
Tema Sinergie Srl - smaltimento rifiuti radioattivi	18.300,00		18.300,00	0,00%
ACS - Servizio di gestione protesi ed ausili	102.540,64		102.540,64	0,00%
College of American pathologist - controlli qualità Laboratorio Analisi	35.659,61		35.659,61	0,00%
Pomi Digital Line Srl - servizio di copisteria	6.338,83		6.338,83	0,00%
Costi relativi al personale come da circolare n. 51384 del 2/02/2012	788.461,83		788.461,83	0,00%
Altri servizi non sanitari di modico importo	74.284,55		74.284,55	0,00%

Tab. 65 – Dettaglio canoni di leasing

Dettaglio leasing finanziari attivati con fondi aziendali:	Delibera	Decorrenza contratto	Valore contratto con IVA	Scadenza contratto	Costo imputato all'esercizio	Canoni a scadere
TOTALE			0,00		0,00	0,00
Dettaglio leasing finanziari finanziati dalla Regione:	Delibera	Decorrenza contratto	Valore contratto con IVA	Scadenza contratto	Costo imputato all'esercizio	Canoni a scadere
TOTALE			0,00		0,00	0,00

21.Costi del personale

Tab. 66 – Costi del personale – ruolo sanitario

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2090 (B.5) Personale del ruolo sanitario)	146.483.785,00	146.483.787,00	2,00	0,00%
BA2100 (B.5.A) Costo del personale dirigente ruolo sanitario)	72.847.446,00	72.847.446,00	0,00	0,00%
BA2110 (B.5.A.1) Costo del personale dirigente medico)	65.543.304,00	65.543.304,00	0,00	0,00%
BA2120 (B.5.A.1.1) Costo del personale dirigente medico - tempo indeterminato)	64.390.230,00	64.390.230,00	0,00	0,00%
BA2120_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	33.992.693,00	33.992.693,00	0,00	0,00%
BA2120_posiz (Retribuzione di posizione)	11.056.146,00	11.056.146,00	0,00	0,00%
BA2120_inden (Indennità di risultato)	3.039.236,00	3.039.236,00	0,00	0,00%
BA2120_acc (Altro trattamento accessorio)	2.612.893,00	2.612.893,00	0,00	0,00%
BA2120_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	13.689.262,00	13.689.262,00	0,00	0,00%
BA2120_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2130 (B.5.A.1.2) Costo del personale dirigente medico - tempo determinato)	1.153.074,00	1.153.074,00	0,00	0,00%
BA2130_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	748.758,00	748.758,00	0,00	0,00%
BA2130_posiz (Retribuzione di posizione)	85.039,00	85.039,00	0,00	0,00%
BA2130_inden (Indennità di risultato)	23.919,00	23.919,00	0,00	0,00%
BA2130_acc (Altro trattamento accessorio)	45.240,00	45.240,00	0,00	0,00%
BA2130_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	250.118,00	250.118,00	0,00	0,00%
BA2130_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2140 (B.5.A.1.3) Costo del personale dirigente medico - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2150 (B.5.A.2) Costo del personale dirigente non medico)	7.304.142,00	7.304.142,00	0,00	0,00%
BA2160 (B.5.A.2.1) Costo del personale dirigente non medico - tempo indeterminato)	7.005.054,00	6.705.054,00	-300.000,00	-4,28%
BA2160_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	4.437.999,00	4.247.937,00	-190.062,00	-4,28%
BA2160_posiz (Retribuzione di posizione)	695.518,00	665.731,00	-29.787,00	-4,28%
BA2160_inden (Indennità di risultato)	621.315,00	594.706,00	-26.609,00	-4,28%
BA2160_acc (Altro trattamento accessorio)	41.035,00	39.278,00	-1.757,00	-4,28%
BA2160_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	1.209.187,00	1.157.402,00	-51.785,00	-4,28%
BA2160_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2170 (B.5.A.2.2) Costo del personale dirigente non medico - tempo determinato)	299.088,00	599.088,00	300.000,00	100,30%
BA2170_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	158.116,00	316.716,00	158.600,00	100,31%
BA2170_posiz (Retribuzione di posizione)	28.434,00	56.954,00	28.520,00	100,30%
BA2170_inden (Indennità di risultato)	25.400,00	50.877,00	25.477,00	100,30%
BA2170_acc (Altro trattamento accessorio)	1.678,00	3.361,00	1.683,00	100,30%
BA2170_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	85.460,00	171.180,00	85.720,00	100,30%
BA2170_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2180 (B.5.A.2.3) Costo del personale dirigente non medico - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2190 (B.5.B) Costo del personale comparto ruolo sanitario)	73.636.339,00	73.636.341,00	2,00	0,00%
BA2200 (B.5.B.1) Costo del personale comparto ruolo sanitario - tempo indeterminato)	73.005.214,00	72.755.215,00	-249.999,00	-0,34%
BA2200_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	46.231.535,00	46.073.221,00	-158.314,00	-0,34%
BA2200_posiz (Retribuzione di posizione)	6.929.541,00	6.905.811,00	-23.730,00	-0,34%
BA2200_inden (Indennità di risultato)	2.806.207,00	2.796.597,00	-9.610,00	-0,34%
BA2200_acc (Altro trattamento accessorio)	4.210.162,00	4.195.744,00	-14.418,00	-0,34%
BA2200_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	12.827.769,00	12.783.842,00	-43.927,00	-0,34%
BA2200_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2210 (B.5.B.2) Costo del personale comparto ruolo sanitario - tempo determinato)	631.125,00	881.126,00	250.001,00	39,61%
BA2210_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	340.916,00	475.959,00	135.043,00	39,61%
BA2210_posiz (Retribuzione di posizione)	92.782,00	129.535,00	36.753,00	39,61%
BA2210_inden (Indennità di risultato)	45.026,00	62.862,00	17.836,00	39,61%
BA2210_acc (Altro trattamento accessorio)	57.968,00	80.930,00	22.962,00	39,61%
BA2210_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	94.433,00	131.840,00	37.407,00	39,61%
BA2210_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2220 (B.5.B.3) Costo del personale comparto ruolo sanitario - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%

Tab. 67 – Costi del personale – ruolo professionale

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2230 (B.6) Personale del ruolo professionale)	619.642,00	619.642,00	0,00	0,00%
BA2240 (B.6.A) Costo del personale dirigente ruolo professionale)	484.904,00	507.904,00	23.000,00	4,74%
BA2250 (B.6.A.1) Costo del personale dirigente ruolo professionale - tempo indeterminato)	484.904,00	507.904,00	23.000,00	4,74%
BA2250_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	159.621,00	167.191,00	7.570,00	4,74%
BA2250_posiz (Retribuzione di posizione)	159.604,00	167.175,00	7.571,00	4,74%
BA2250_inden (Indennità di risultato)	60.496,00	63.366,00	2.870,00	4,74%
BA2250_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2250_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	105.183,00	110.172,00	4.989,00	4,74%
BA2250_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260 (B.6.A.2) Costo del personale dirigente ruolo professionale - tempo determinato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_inden (Indennità di risultato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_on_retrib (BA2260_on_retrib)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2260_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2270 (B.6.A.3) Costo del personale dirigente ruolo professionale - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2280 (B.6.B) Costo del personale comparto ruolo professionale)	134.738,00	111.738,00	-23.000,00	-17,07%
BA2290 (B.6.B.1) Costo del personale comparto ruolo professionale - tempo indeterminato)	134.738,00	111.738,00	-23.000,00	-17,07%
BA2290_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	95.760,00	79.414,00	-16.346,00	-17,07%
BA2290_posiz (Retribuzione di posizione)	4.232,00	3.509,00	-723,00	-17,08%
BA2290_inden (Indennità di risultato)	5.519,00	4.577,00	-942,00	-17,07%
BA2290_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2290_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	29.227,00	24.238,00	-4.989,00	-17,07%
BA2290_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300 (B.6.B.2) Costo del personale comparto ruolo professionale - tempo determinato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_inden (Indennità di risultato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2300_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2310 (B.6.B.3) Costo del personale comparto ruolo professionale - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%

Tab. 68 – Costi del personale – ruolo tecnico

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2320 (B.7) Personale del ruolo tecnico)	22.988.346,00	22.838.345,00	-150.001,00	-0,65%
BA2330 (B.7.A) Costo del personale dirigente ruolo tecnico)	83.645,00	0,00	-83.645,00	-100,00%
BA2340 (B.7.A.1) Costo del personale dirigente ruolo tecnico - tempo indeterminato)	83.645,00	0,00	-83.645,00	-100,00%
BA2340_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	39.067,00	0,00	-39.067,00	-100,00%
BA2340_posiz (Retribuzione di posizione)	16.252,00	0,00	-16.252,00	-100,00%
BA2340_inden (Indennità di risultato)	10.182,00	0,00	-10.182,00	-100,00%
BA2340_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2340_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	18.144,00	0,00	-18.144,00	-100,00%
BA2340_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350 (B.7.A.2) Costo del personale dirigente ruolo tecnico - tempo determinato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_inden (Indennità di risultato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2350_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2360 (B.7.A.3) Costo del personale dirigente ruolo tecnico - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2370 (B.7.B) Costo del personale comparto ruolo tecnico)	22.904.701,00	22.838.345,00	-66.356,00	-0,29%
BA2380 (B.7.B.1) Costo del personale comparto ruolo tecnico - tempo indeterminato)	22.904.701,00	22.713.345,00	-191.356,00	-0,84%
BA2380_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	14.726.604,00	14.603.571,00	-123.033,00	-0,84%
BA2380_posiz (Retribuzione di posizione)	874.824,00	867.515,00	-7.309,00	-0,84%
BA2380_inden (Indennità di risultato)	1.065.442,00	1.056.541,00	-8.901,00	-0,84%
BA2380_acc (Altro trattamento accessorio)	1.255.432,00	1.244.944,00	-10.488,00	-0,84%
BA2380_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	4.982.399,00	4.940.774,00	-41.625,00	-0,84%
BA2380_on_altri (BA2380_on_altri)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2390 (B.7.B.2) Costo del personale comparto ruolo tecnico - tempo determinato)	0,00	125.000,00	125.000,00	0,00%
BA2390_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	84.836,00	84.836,00	0,00%
BA2390_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	4.171,00	4.171,00	0,00%
BA2390_inden (Indennità di risultato)	0,00	3.408,00	3.408,00	0,00%
BA2390_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	2.309,00	2.309,00	0,00%
BA2390_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	0,00	30.276,00	30.276,00	0,00%
BA2390_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2400 (B.7.B.3) Costo del personale comparto ruolo tecnico - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%

Tab. 69– Costi del personale – ruolo amministrativo

	CONSUNTIVO		VARIAZIONE	VARIAZIONE%
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2410 (B.8) Personale del ruolo amministrativo)	11.754.913,00	11.904.913,00	150.000,00	1,28%
BA2420 (B.8.A) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo)	930.761,00	880.761,00	-50.000,00	-5,37%
BA2430 (B.8.A.1) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo - tempo indeterminato)	930.761,00	880.761,00	-50.000,00	-5,37%
BA2430_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	329.889,00	312.168,00	-17.721,00	-5,37%
BA2430_posiz (Retribuzione di posizione)	301.195,00	285.015,00	-16.180,00	-5,37%
BA2430_inden (Indennità di risultato)	106.682,00	100.951,00	-5.731,00	-5,37%
BA2430_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2430_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	192.995,00	182.627,00	-10.368,00	-5,37%
BA2430_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440 (B.8.A.2) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo - tempo determinato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_inden (Indennità di risultato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2440_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2450 (B.8.A.3) Costo del personale dirigente ruolo amministrativo - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2460 (B.8.B) Costo del personale comparto ruolo amministrativo)	10.824.152,00	11.024.152,00	200.000,00	1,85%
BA2470 (B.8.B.1) Costo del personale comparto ruolo amministrativo - tempo indeterminato)	10.824.152,00	11.024.152,00	200.000,00	1,85%
BA2470_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	7.222.597,00	7.356.051,00	133.454,00	1,85%
BA2470_posiz (Retribuzione di posizione)	878.941,00	895.181,00	16.240,00	1,85%
BA2470_inden (Indennità di risultato)	386.623,00	393.766,00	7.143,00	1,85%
BA2470_acc (Altro trattamento accessorio)	5.291,00	5.389,00	98,00	1,85%
BA2470_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	2.330.700,00	2.373.765,00	43.065,00	1,85%
BA2470_on_altri (Altri oneri per il personale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480 (B.8.B.2) Costo del personale comparto ruolo amministrativo - tempo determinato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_stip (Voci di costo a carattere stipendiale)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_posiz (Retribuzione di posizione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_inden (Indennità di risultato)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_acc (Altro trattamento accessorio)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_on_retrib (Oneri sociali su retribuzione)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2480_on_altri (BA2480_on_altri)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2490 (B.8.B.3) Costo del personale comparto ruolo amministrativo - altro)	0,00	0,00	0,00	0,00%

CP01 –Costi del personale

I costi del personale non hanno registrato significativi incrementi rispetto all'esercizio precedente.

Tab. 70 – Consistenza e movimentazione dei fondi del personale

Fondi del personale	IMPORTO FONDO AL 31/12/2010	FONDO Consistenza iniziale	PERSONALE PRESENTE Consistenza iniziale	ASSUNTO	CESSATO	PERSONALE PRESENTE Consistenza finale	FONDO Consistenza finale	VARIAZIONE Fondo Anno N vs FONDO ANNO 2010	VARIAZIONE Fondo
BA2080_a1 (Fondo specificità medica, retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento)	11.138.015,19	11.138.015,19	615,54	32,00	40,50	607,04	11.237.817,26	99.802,07	99.802,07
BA2080_a2 (Fondo trattamento accessorio condizioni di lavoro)	2.636.723,00	2.636.723,00	615,54	32,00	40,50	607,04	2.636.723,00	0,00	0,00
BA2080_a3 (Fondo retribuzione di risultato e qualità prestazioni individuale)	3.075.221,19	3.075.221,19	615,54	32,00	40,50	607,04	3.075.221,19	0,00	0,00
BA2080_a (MEDICI E VETERINARI)	16.849.959,38	16.849.959,38	1.846,62	96,00	121,50	1.821,12	16.949.761,45	99.802,07	99.802,07
BA2080_b1 (Fondo specificità medica, retribuzione di posizione, equiparazione, specifico trattamento)	1.168.466,00	1.113.687,04	100,36	4,00	3,00	101,36	1.115.499,04	-52.966,96	1.812,00
BA2080_b2 (Fondo trattamento accessorio condizioni di lavoro)	40.735,00	37.501,34	100,36	4,00	3,00	101,36	37.501,34	-3.233,66	0,00
BA2080_b3 (Fondo retribuzione di risultato e qualità prestazioni individuale)	798.662,00	749.687,82	100,36	4,00	3,00	101,36	749.687,82	-48.974,18	0,00
BA2080_b (DIRIGENTI NON MEDICI SPTA)	2.007.863,00	1.900.876,20	301,08	12,00	9,00	304,08	1.902.688,20	-105.174,80	1.812,00
BA2080_c1 (Fondo fasce, posizioni organizzative, ex indennità di qualificazione professionale e indennità professionale specifica)	8.831.478,00	8.857.582,64	3.023,57	175,00	130,05	3.068,52	8.915.120,01	83.642,01	57.537,37
BA2080_c2 (Fondo lavoro straordinario e remunerazione di particolari condizioni di disagio pericolo o danno)	5.518.543,00	5.520.427,27	3.023,57	175,00	130,05	3.068,52	5.520.427,27	1.884,27	0,00
BA2080_c3 (Fondo della produttività collettiva per il miglioramento dei servizi e premio della qualità delle prestazioni individuali)	4.286.492,00	4.287.955,82	3.023,57	175,00	130,05	3.068,52	4.287.955,82	1.463,82	0,00
BA2080_c (PERSONALE NON DIRIGENTE)	18.636.513,00	18.665.965,73	9.070,71	525,00	390,15	9.205,56	18.723.503,10	86.990,10	57.537,37
CEB_1000 (Voci di Dettaglio BA2080 - FONDI PERSONALE (Totale))	37.494.335,38	37.416.801,31	11.218,41	633,00	520,65	11.330,76	37.575.952,75	81.617,37	159.151,44

22. Oneri diversi di gestione

Tab. 71 – Dettaglio oneri diversi di gestione

	CONSUNTIVO	Consuntivo da TXT	Variazione	Variazione %
	Valore Anno N-1	Valore Anno N	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2500 (B.9) Oneri diversi di gestione)	2.756.335,06	2.906.037,27	149702,21	5,43%
BA2510 (B.9.A) Imposte e tasse (escluso IRAP e IRES))	870.574,47	888.315,41	17740,94	2,04%
BA2520 (B.9.B) Perdite su crediti)	0,00	0,00	0,00	0,00%
BA2530 (B.9.C) Altri oneri diversi di gestione)	1.885.760,59	2.017.721,86	131961,27	7,00%
BA2540 (B.9.C.1) Indennità, rimborso spese e oneri sociali per gli Organi Direttivi e Collegio Sindacale)	486.037,07	537.264,74	51227,67	10,54%
BA2550 (B.9.C.2) Altri oneri diversi di gestione)	1.399.723,52	1.480.457,12	80733,60	5,77%

DETTAGLIO ONERI DIVERSI DI GESTIONE

B.9.C.1) Indennità, rimborso spese e oneri sociali per gli Organi Direttivi e Collegio Sindacale	Valore CE al 31/12/2014	Valore CE al 31/12/2015	Variazioni importo	Variazioni %
TOTALE	486.037,07	537.264,74	51.227,67	10,54%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL DIRETTORE GENERALE	139.806,13	140.854,56	1.048,43	0,75%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL DIRETTORE SANITARIO	106.254,72	114.016,64	7.761,92	7,31%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL DIRETTORE SOCIALE	53.127,36	61.356,01	8.228,65	15,49%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE AL DIRETTORE AMMINISTRATIVO	106.254,72	123.378,76	17.124,04	16,12%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE RELATIVE AL COLLEGIO DEI REVISORI	63.574,64	81.521,51	17.946,87	28,23%
COMPENSI E RIMBORSI SPESE RELATIVE ALL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE	17.019,50	16.137,26	-882,24	-5,18%

B.9.C.2) Altri oneri diversi di gestione	Valore CE al 31/12/2014	Valore CE al 31/12/2015	Variazioni importo	Variazioni %
TOTALE	1.399.723,52	1.480.457,12	80.733,60	5,77%
INDENNITA'E RIMBORSO SPESE MEMBRI COMMISSIONI VARIE	160.105,28	192.892,73	32.787,45	20,48%
SPESE PUBBLICAZIONI E INSERZIONI	54.424,76	53.196,96	-1.227,80	-2,26%
COSTI PROGETTO TANZANIA	83.836,78	109.681,90	25.845,12	30,83%
COMMISSIONI BANCARIE E COSTI CONTI CORRENTI POSTALI	68.894,24	105.061,95	36.167,71	52,50%
QUOTA ASSOCIATIVA CONSORZIO ARSENAL	38.374,62	38.374,62	0,00	0,00%
QUOTA ASSOCIATIVA FONDAZIONE CUOA	5.000,00	0,00	-5.000,00	-100,00%
CONTRIBUTO ASSOCIATIVO FEDERSANITA' ANCI	9.000,00	9.500,00	500,00	5,56%
CONTRIBUTO DI FUNZIONAMENTO CONSORZIO CORIT	52.891,00	0,00	-52.891,00	-100,00%
ONERI DIVERSI DI GESTIONE A CARICO DI FINANZIAMENTI ESTERNI	25.378,89	38.912,83	13.533,94	53,33%
ABBUONI PASSIVI E ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	48.140,91	39.722,71	-8.418,20	-17,49%
PAGAMENTO SPESE DI GIUDIZIO	10.721,39	5.918,24	-4.803,15	-44,80%
COMPENSI SU SOMME RISCOSE DA EQUITALIA	3.995,77	7.420,05	3.424,28	85,70%
GIROCONTI DI QUADRATURA POSTE R	838.959,88	879.775,13	40.815,25	4,86%

Altre informazioni relative agli oneri diversi di gestione.

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
OG01. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?	NO		

23.Accantonamenti

Tab. 72– Dettaglio accantonamenti

Dettaglio accantonamento	Stato Patrimoniale/Conto Economico Consuntivo		Variazione Anno Precedente	VARIAZIONE%
	Valore Anno 2014	Valore Anno 2015	Valore Anno N	Valore Anno N
BA2690 (B.16) Accantonamenti dell'esercizio)	1.895.937,57	1.226.428,08	- 669.509,49	-55%
BA2700 (B.16.A) Accantonamenti per rischi)	324.629,67	546.052,94	221.423,27	41%
BA2710 (B.16.A.1) Accantonamenti per cause civili ed oneri processuali)	163.788,81	356.003,55	192.214,74	54%
BA2720 (B.16.A.2) Accantonamenti per contenzioso personale dipendente)	5.911,00	35.089,00	29.178,00	83%
BA2730 (B.16.A.3) Accantonamenti per rischi connessi all'acquisto di prestazioni sanitarie da privato)	10.000,00	13.956,46	3.956,46	100%
BA2740 (B.16.A.4) Accantonamenti per copertura diretta dei rischi (autoassicurazione)	0,00	0,00	0,00	
BA2750 (B.16.A.5) Altri accantonamenti per rischi)	0,00	0,00	0,00	
BA2760 (B.16.B) Accantonamenti per premio di operosità (SUMAI))	144.929,86	141.003,93	-3.925,93	-3%
BA2770 (B.16.C) Accantonamenti per quote inutilizzate di contributi vincolati)	1.289.852,32	399.736,30	-890.116,02	-223%
BA2780 (B.16.C.1) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da Regione e Prov. Aut. per quota F.S. vincolato)	975.320,17	82.745,00	-892.575,17	-1079%
BA2790 (B.16.C.2) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da soggetti pubblici (extra fondo) vincolati)	299.532,15	222.221,00	-77.311,15	-35%
BA2800 (B.16.C.3) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi da soggetti pubblici per ricerca)	0,00	0,00	0,00	
BA2810 (B.16.C.4) Accantonamenti per quote inutilizzate contributi vincolati da privati)	15.000,00	94.770,30	79.770,30	84%
BA2820 (B.16.D) Altri accantonamenti)	281.455,58	280.638,84	-816,74	0%
BA2830 (B.16.D.1) Accantonamenti per interessi di mora)	0,00	0,00	0,00	
BA2840 (B.16.D.2) Acc. Rinnovi convenzioni MMG/PLS/MCA)	257.964,89	256.991,06	-973,83	0%
BA2850 (B.16.D.3) Acc. Rinnovi convenzioni Medici Sumai)	23.490,69	23.647,78	157,09	1%
BA2860 (B.16.D.4) Acc. Rinnovi contratt.: dirigenza medica)	0,00	0,00	0,00	
BA2870 (B.16.D.5) Acc. Rinnovi contratt.: dirigenza non medica)	0,00	0,00	0,00	
BA2880 (B.16.D.6) Acc. Rinnovi contratt.: comparto)	0,00	0,00	0,00	
BA2890 (B.16.D.7) Altri accantonamenti)	0,00	0,00	0,00	

AC01 –Altri accantonamenti

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
AC01. La voce Altri accantonamenti è stata movimentata? Se sì, a fronte di quali rischi?		SI	La voce B.16.D "Altri accantonamenti" è stata movimentata esclusivamente nelle sottovoci B.16.D.2 e B.16.D.3 relative agli accantonamenti per rinnovi delle convenzioni del MMG/PLS e dei Medici SUMAI che sono stati eseguiti in ottemperanza alle disposizioni regionali.

24.Proventi e oneri finanziari

OF01 – Proventi e oneri finanziari

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
OF01. Sono state rilevate significative variazioni rispetto all'esercizio precedente?		SI	Riduzione dei costi per interessi di mora per ritardati pagamenti fatturati da fornitori, che passano da € 717.977,90 del 2014 ad € 508.005,66 del 2015, quale effetto del miglioramento dei tempi di pagamento dell'Azienda.
OF02. Nell'esercizio sono stati sostenuti oneri finanziari? Se sì, da quale operazione derivano?		SI	Interessi passivi per utilizzo anticipazione di tesoreria € 3.146,27 e interessi passivi su mutui € 2.415,09.

Si illustra di seguito la composizione dei proventi e degli oneri finanziari:

- *Interessi attivi su c/c postali e bancari per € 8,56*
- *Altri interessi attivi per € 8.492,01*
- *Interessi passivi su anticipazioni di cassa per € 3.146,27*
- *Interessi passivi su mutui per € 2.415,09*
- *Altri interessi passivi per € 508.005,66*

25.Rettifiche di valore di attività finanziarie

RF01 –Rettifiche di valore di attività finanziarie

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
RF01. Nell'esercizio sono state rilevate rettifiche di valore di attività finanziarie?		Sì	La società "Veneto Formss s.c.a.r.l. in liquidazione" si è estinta nell'anno 2015 con Bilancio finale di liquidazione approvato in data 19/05/2015. Il riparto finale di liquidazione ha comportato per l'Azienda ULSS 6 il rimborso di € 186,01 della propria quota di partecipazione del valore originario di € 4.000, e la contabilizzazione di una rettifica di valore di attività finanziaria per € 3.813,99.

26.Proventi e oneri straordinari

PS01 –Plusvalenze/Minusvalenze

Informazione	Caso presente in azienda?	Se sì, illustrare
PS01. Nell'esercizio sono state rilevate plusvalenze o minusvalenze?	SI	Nell'esercizio 2015 si sono rilevate plusvalenze da cessioni di beni per € 6.728,80 e minusvalenze da dismissioni di beni per € 4.179,59.

Descrizione	Importo
E.1.A) Plusvalenze	6.278,80
Terreni	0,00
Fabbricati Strumentali	0,00
Fabbricati non Strumentali	6.278,80
Altro Dettagliare	0,00

Descrizione	Importo
Fabbricati non Strumentali	6.278,80
Trattasi di plusvalenza su concessione in permuta al Seminario Vescovile di Vicenza di un immobile di proprietà dell'ULSS classificato come "di prima dotazione" sito in Via Generale Chinotto,24. Tale immobile era stato iscritto nello stato patrimoniale iniziale al valore di € 55.777,35. Successivamente l'ULSS aveva effettuato manutenzioni straordinarie capitalizzate per € 2.018,10. Il fondo am.to al 31/12/2014 ammontava ad € 13.004,03 (di cui € 12.549,91 riferibili al valore iniziale di 55.777,35 ed € 454,12 riferibili alle manutenzioni straordinarie di 2.018,10). Il prezzo convenuto per la permuta è stato pari ad € 237.500,00 per cui è stata rilevata una plusvalenza complessiva rispetto al valore residuo (di € 44.791,42) pari a € 192.708,58. La plusvalenza è stata proporzionalmente attribuita alle manutenzioni straordinarie per € 6.728,80 e al valore "di prima dotazione" per € 185.979,78 ; quest'ultimo valore – come da indicazioni fornite dai competenti uffici regionali – è stato attribuito al mastro "Plusvalenze da reinvestire" fino al completamento degli interventi sul fabbricato acquistato, ora inserito fra le immobilizzazioni in corso acconti. Si specifica che la concessione in permuta ha costituito pagamento parziale in natura a fronte dell'acquisizione – rogito del Notaio Anna Maria Fiengo del 21/10/2015 Repertorio n. 66.944 Raccolta 15.455 - dal Seminario Vescovile di una porzione dell' "Ex Seminario nuovo" ubicata in Via Giovanni Capellari, angolo Via Mons. Rodolfi.	6278,80

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA	Importo
E.2.A) Minusvalenze	4.179,59
Terreni	0,00
Fabbricati Strumentali	0,00
Fabbricati non Strumentali	0,00
Altro - Dettagliare	4.179,59

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA	Importo
Altro - Dettagliare	4.179,59
Minusvalenza per rottamazione di attrezzature sanitarie di valore inferiore ai 20.000,00 euro	664,22
Minusvalenza per rottamazione di mobili ed arredi di valore inferiore ai 20.000,00 euro	320,65
Minusvalenza per rottamazione di altri beni di valore inferiore ai 20.000,00 euro	3.194,72

PS02 –Sopravvenienze attive

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo
E.1.B.2.2.E) Sopravvenienze attive v/terzi relative all'acquisto prestaz. Sanitarie da operatori accreditati	Dettagliare	172.051,61
Note di credito su prestazioni di ricovero	Note di credito ricevute per attività erogata in supero ai tetti anni 2012/2013 - CASA DI CURA ERETEZIA	172.051,61

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo
E.1.B.2.2.G) Altre sopravvenienze attive v/terzi	Dettagliare	370.738,06
Altro... specificare	Fatture emesse a Clienti diversi di competenza di esercizi precedenti	78.021,69
Altro... specificare	Addebiti per prestazioni sanitarie a pazienti stranieri (Prefettura)	123.134,76
Altro... specificare	Fatture emesse a stranieri in servizio presso la base USA di competenza di esercizi precedenti	22.498,78
Altro... specificare	Addebito per recupero indennità per collaboratore di studio S.A. anni precedenti	32.360,81
Altro... specificare	Fattura per rimborso spese di gestione relative ai locali in uso presso il terzo piano dell'EX OSPEDALE DI SANDRIGO anno 2014 addebitate a I.P.A.B. "Suor Diodata Bertolo"	17.441,18
Altro... specificare	Fattura per rimborso spese per imballaggio e trasporto dell'unità di G.R.C. a cura del S.I.T. U.L.SS. N. 4 *ALTO VICENTINO* anno 2014 come da convenzione addebitate all'Azienda Ospedaliera S.Camillo-Forlanini	9.347,31
Altro... specificare	IRES riferito a maggiore acconto anno 2014	5.994,00
Altro... specificare	Addebito al COMUNE DI VICENZA per compartecipazione quota sociale anni precedenti per l'inserimento in comunità alloggio	5.374,55
Altro... specificare	Addebito alla FONDAZIONE CASSA RISP. VR-VI-BL-AN. per il recupero quota parte spese riferite a consumi di energia elettrica, gas metano e idrici	40.774,45
Altro... specificare	Fatture per quote inserimento in comunità alloggio relativa ad esercizi precedenti	35.533,22
Meri errori materiali di contabilizzazione	Giroconto per sistemazione partite aperte	257,31

Descrizione	Importo
E.1.B.4) Altri proventi straordinari	1.343,36
Eccedenze di cassa	1.343,36

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo
E.1.B.2.2.F) Sopravvenienze attive v/terzi relative all'acquisto di beni e servizi	Dettagliare	322.748,92
Meri errori materiali di contabilizzazione	Giroconto per sistemazione partite aperte	27,57
Note di credito su farmaci	AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA	47.551,08
Note di credito su farmaci	PFIZER ITALIA SRL	44.012,90
Note di credito su farmaci	ROCHE SPA	40.338,17
Note di credito su farmaci	GLAXO SMITH KLINE S.P.A.	25.438,35
Note di credito su farmaci	PHARMA MAR SRL	15.034,14
Note di credito su farmaci	ASTRAZENECA S.P.A.	5.598,00
Note di credito su farmaci	NURON BIOTECH GMBH	5.432,35
Note di credito su farmaci	CELGENE S.R.L.	5.141,40
Note di credito su farmaci	FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.	4.416,72
Note di credito su farmaci	CONVATEC ITALIA S.R.L.	3.164,07
Note di credito su farmaci	PFIZER S.R.L.	2.596,00
Note di credito su farmaci	FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.	2.343,77
Note di credito su farmaci	ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	1.202,44
Note di credito su farmaci	TAKEDA ITALIA SPA EX NYCOMED SPA	1.193,71
Note di credito su farmaci	AMO ITALY SRL	1.122,16
Note di credito su farmaci	NORD EST FARMA SPA	894,27
Note di credito su farmaci	ABBOTT S.R.L.	832,00
Note di credito su farmaci	INNOVAMEDICA SPA	589,36
Note di credito su farmaci	HAEMONETICS ITALIA SRL	580,24
Note di credito su farmaci	DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A.	284,22
Note di credito su farmaci	SANOFI S.P.A.	210,45
Note di credito su farmaci	INNOVAMEDICA SPA	190,86
Note di credito su farmaci	BIMAR SPA	130,52
Note di credito su farmaci	MONICO SPA	69,08
Note di credito su farmaci	MERCK SERONO SPA EX IND.FARM.SERONO	64,02
Note di credito su farmaci	INNOVA PHARMA	31,68
Note di credito su farmaci	CITIEFFE SRL	30,90
Note di credito su farmaci	ACRAF SPA	25,52
Note di credito su farmaci	TEVA ITALIA S.R.L.	16,71
Note di credito su farmaci	COVIDIEN ITALIA S.R.L. EX TYCO	12,68
Note di credito su altri beni sanitari	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	17.879,79
Note di credito su altri beni sanitari	VER SAN & DAFNE M.D. S.R.L.	9.100,00
Note di credito su altri beni sanitari	SORIN GROUP ITALIA SRL	6.760,00
Note di credito su altri beni sanitari	JANSSEN-CILAG SPA	6.522,01
Note di credito su altri beni sanitari	MAQUET ITALIA SPA	4.695,78
Note di credito su altri beni sanitari	EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A.	2.440,00
Note di credito su altri beni sanitari	ALMAC MEDICALE SAS-POLLINI & POLLINI	1.823,90
Note di credito su altri beni sanitari	TELEFLEX MEDICAL S.R.L.	1.792,80
Note di credito su altri beni sanitari	BIO-RAD LABORATORIES SRL	1.332,85
Note di credito su altri beni sanitari	VER SAN & DAFNE M.D. S.R.L.	939,60
Note di credito su altri beni sanitari	JANSSEN-CILAG S.P.A	819,12
Note di credito su altri beni sanitari	CARL ZEISS SPA	720,72
Note di credito su altri beni sanitari	BAUSCH & LOMB-IOM S.P.A.	676,73
Note di credito su altri beni sanitari	ALCON ITALIA SPA	343,20
Note di credito su altri beni sanitari	BIOMEDIKA SRL	323,40
Note di credito su altri beni sanitari	CARL ZEISS SPA	205,92
Note di credito su altri beni sanitari	STECCA GROUP DI STECCA F.&C.SNC	171,87
Note di credito su altri beni sanitari	SOOFT ITALIA SPA	150,67
Note di credito su altri beni sanitari	B.BRAUN MILANO SPA	78,72
Note di credito su altri beni sanitari	GAMBRO HOSPAL SRL	72,00
Note di credito su altri beni sanitari	CARDINAL HEALTH ITALIA 509 S.R.L.	67,10
Note di credito su altri beni sanitari	SORIN GROUP ITALIA S.R.L.	53,04
Note di credito su altri beni sanitari	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI S.R.L.	37,44
Note di credito su altri beni sanitari	SORIN GROUP ITALIA S.R.L.	17,68
Note di credito su beni non sanitari	SCA HYGIENE PRODUCTS SPA	6.726,05
Note di credito su beni non sanitari	G. TIOZZO SAS-ELETTROTEC.TIOZZO R.&C	303,94
Note di credito su servizi sanitari	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	12.792,00
Note di credito su servizi sanitari	VITALAIRE ITALIA S.P.A.	3.402,21
Note di credito su servizi sanitari	INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	3.064,35
Note di credito su servizi sanitari	BIOMERIEUX ITALIA SPA	192,00
Note di credito su servizi sanitari	TERUMO BCT EUROPE N.V. EX CARIDIAN	140,30
Note di credito su servizi non sanitari	FACCIO SRL	19.184,82
Note di credito su servizi non sanitari	PUBLIDIGE SRL	4.270,00
Note di credito su servizi non sanitari	MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA	3.979,98
Note di credito su servizi non sanitari	GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI G.S.A.	1.220,00
Note di credito su servizi non sanitari	UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA	1.100,00
Note di credito su servizi non sanitari	COPYMAC DI ARTINI R.&C. SAS	583,12
Note di credito su servizi non sanitari	THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A.	190,47

PS03 –Insussistenze attive

Non vi sono Insussistenze attive.

PS04 –Sopravvenienze passive

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo
E.2.B.3.2.E) Sopravvenienze passive v/terzi relative all'acquisto prestaz. Sanitarie da operatori accreditati	Dettagliare	6.492,58
Fatture di prestazioni di ricovero	Fattura integrativa Novembre 2013 ricevuta da Casa di Cura Eretenia Spa	6.492,58

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo			
E.2.B.3.2.F) Sopravvenienze passive v/terzi relative all'acquisto di beni e servizi	Dettagliare	1.010.830,82	E.2.B.3.2.F) Sopravvenienze passive v/terzi relative all'acquisto di beni e servizi	Dettagliare	
Meri errori materiali di contabilizzazione	Giroconto per sistemazione partite aperte	177,97	Fatture di beni non sanitari	MULTI SYSTEM SRL	251,97
Fatture di farmaci	TAKEDA ITALIA SPA EX NYCOMED SPA	18.747,27	Fatture di servizi sanitari	I.P.A.B. "SUOR DIODATA BERTOLO"	58.131,00
Fatture di farmaci	AMO ITALY SRL	10.980,00	Fatture di servizi sanitari	BAUSCH & LOMB-IOM S.P.A.	36.600,00
Fatture di farmaci	ZIMMER BIOMET ITALIA SRL	10.179,22	Fatture di servizi sanitari	FONDAZIONE LA GRANDE CASA	8.041,71
Fatture di farmaci	SIAD HEALTHCARE S.P.A.	9.425,90	Fatture di servizi sanitari	VITALAIRE ITALIA S.P.A.	5.700,17
Fatture di farmaci	AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA	5.961,21	Fatture di servizi sanitari	MEDICAL INSTRUMENTS SPA	5.333,43
Fatture di farmaci	GRIFOLS ITALIA SPA	5.856,00	Fatture di servizi sanitari	DID SPA-DIAGNOS.INTERN.DISTRIBUTION	5.082,00
Fatture di farmaci	BIMAR SPA	5.181,90	Fatture di servizi sanitari	GETINGE S.P.A.	4.215,89
Fatture di farmaci	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	3.500,28	Fatture di servizi sanitari	ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI	3.381,50
Fatture di farmaci	MOVI S.P.A.	2.923,98	Fatture di servizi sanitari	UN SEGNO DI PACE-SOC.COOP.SOC.ONLUS	3.145,49
Fatture di farmaci	ATESMEDICA.COM SRL	2.013,00	Fatture di servizi sanitari	MEDICAL 2011 S.R.L.	3.073,20
Fatture di farmaci	VOLCANO EUROPE SA/NV	2.013,00	Fatture di servizi sanitari	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO VICENZ	1.850,00
Fatture di farmaci	ABBOTT S.R.L.	1.890,57	Fatture di servizi sanitari	SERVIZI SOCIALI SPA	1.668,00
Fatture di farmaci	LIMA SM SPA EX HIT MEDICA	1.428,72	Fatture di servizi sanitari	ASSOC.COMUNITA' PAPA GIOVANNI XXIII	1.590,75
Fatture di farmaci	MEGAPHARMA OSPEDALIERA SRL	1.149,98	Fatture di servizi sanitari	"CASA BIANCA" COOP.SOCIALE ARL	379,64
Fatture di farmaci	AGRICONS RICERCHE	1.030,83	Fatture di servizi sanitari	A.R.M.-ASS.RELIGIOSA MASC. S.GAETAN	366,00
Fatture di farmaci	GLAXO SMITH KLINE S.P.A.	1.497,75	Fatture di servizi sanitari	KALTEK S.R.L.	366,00
Fatture di farmaci	ARJOHUNTLEIGH SPA	531,49	Fatture di servizi sanitari	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	0,01
Fatture di farmaci	KERNA ITALIA SRL	292,80	Fatture di servizi non sanitari	PRIMA VERA SPA	171.885,86
Fatture di farmaci	MERCK SERONO SPA EX IND.FARM.SERONO	176,10	Fatture di servizi non sanitari	DEDALUS SPA	68.461,30
Fatture di farmaci	FARMITALIA SRL	67,50	Fatture di servizi non sanitari	AIM VICENZA SPA	58.560,00
Fatture di farmaci	COVIDIEN ITALIA	50,51	Fatture di servizi non sanitari	SASTE S.R.L. - SERVIZI ECOLOGICI	21.411,00
Fatture di farmaci	ALFA WASSERMANN SPA	23,41	Fatture di servizi non sanitari	SIGMA INFORMATICA SPA	20.056,00
Fatture di farmaci	PFIZER ITALIA SRL	20,34	Fatture di servizi non sanitari	STEFANI BORTOLO	12.688,00
Fatture di farmaci	SANOFI S.P.A.	0,12	Fatture di servizi non sanitari	CODESS SOCIALE COOP.SOC.ARL ONLUS	11.298,65
Fatture di farmaci	CRIMO ITALIA SRL	0,01	Fatture di servizi non sanitari	SIGMA INFORMATICA SPA	10.980,00
Fatture di altri beni sanitari	ASSO SRL	60.675,37	Fatture di servizi non sanitari	SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A.	9.511,15
Fatture di altri beni sanitari	VITALAIRE ITALIA S.P.A.	44.011,99	Fatture di servizi non sanitari	ECOSTUDIO AMBIENTE S.R.L.	9.028,00
Fatture di altri beni sanitari	ORTHOLAB S.R.L.	23.980,89	Fatture di servizi non sanitari	MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA	5.065,29
Fatture di altri beni sanitari	ZUCCATO HC MED.ASS.SOL.EX SANITARIA	23.637,50	Fatture di servizi non sanitari	GOTTARDI GIO BATTÀ	5.064,32
Fatture di altri beni sanitari	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI S.R.L.	22.020,71	Fatture di servizi non sanitari	IOVERNO ENRICO	4.752,48
Fatture di altri beni sanitari	SIEMENS HEALTHCARE SRL	17.080,00	Fatture di servizi non sanitari	COM.TEL SPA	4.026,00
Fatture di altri beni sanitari	ESTOR SPA EX HMR DIALISI SRL	11.224,00	Fatture di servizi non sanitari	MINIERO VITTORIO	3.600,00
Fatture di altri beni sanitari	BIOSYSTEM PLUS S.R.L.	9.087,98	Fatture di servizi non sanitari	VISENTIN GIORGIO	3.270,02
Fatture di altri beni sanitari	ERGON SUTRAMED S.P.A.	5.130,83	Fatture di servizi non sanitari	RAULE MATTEO	2.976,37
Fatture di altri beni sanitari	GAMBRO HOSPAL SRL	4.424,25	Fatture di servizi non sanitari	MENARDI ALBERTO	2.800,00
Fatture di altri beni sanitari	BIO-RAD LABORATORIES SRL	3.050,00	Fatture di servizi non sanitari	CUNICO LAURA	2.760,69
Fatture di altri beni sanitari	ADLER ORTHO SRL	3.047,20	Fatture di servizi non sanitari	PIZZIGHELLO SILVIA	2.500,00
Fatture di altri beni sanitari	MIKAY	2.128,46	Fatture di servizi non sanitari	VIDEOMEDIA S.P.A. - TVA VICENZA	2.411,03
Fatture di altri beni sanitari	ALCON ITALIA SDA	582,38	Fatture di servizi non sanitari	MIGNOLI DR.LUCIANO	2.100,00
Fatture di altri beni sanitari	SYNTESYS S.A.S. DI RINALDO R. & C.	518,50	Fatture di servizi non sanitari	ARTEXE S.P.A.	1.952,00
Fatture di altri beni sanitari	HERAEUS S.P.A.	446,20	Fatture di servizi non sanitari	CRESSONI MARIA CHIARA	1.400,00
Fatture di altri beni sanitari	EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A.	375,52	Fatture di servizi non sanitari	INSIEL MERCATO S.P.A.	1.251,72
Fatture di altri beni sanitari	BAUSCH & LOMB-IOM S.P.A.	256,46	Fatture di servizi non sanitari	GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI G.S.A.	1.220,00
Fatture di altri beni sanitari	GE HEALTHCARE S.R.L.	79,20	Fatture di servizi non sanitari	ZOLLINO MARIA LUCIANA	707,73
Fatture di altri beni sanitari	SMITH AND NEPHEW SRL	5,73	Fatture di servizi non sanitari	GUIOTTO FLAVIO	445,99
Fatture di altri beni sanitari	SIGMA-ALDRICH SRL	0,01	Fatture di servizi non sanitari	ACQUE VICENTINE	32,69
Fatture di beni non sanitari	DIVERSI FORNITORI (CASSA ECONOMALE)	307,51	Fatture per manutenzioni	CALORE DANILO	1.681,04
Fatture di beni non sanitari	FATER SPA	2.097,95	Canoni di noleggio	XEROX SPA	102.992,84
Fatture di beni non sanitari	CIME SRL	605,91	Canoni di noleggio	STORZ MEDICAL ITALIA SRL	3.843,00
Fatture di beni non sanitari	CENTRO UFFICIO SRL	427,00	Canoni di noleggio	COPYMAC DI ARTINI R.&C. SAS	599,48

DESCRIZIONE PUNTUALE E DETTAGLIATA		Importo
E.2.B.3.2.G) Altre sopravvenienze passive v/terzi	Dettagliare	111.344,71
Meri errori materiali di contabilizzazione	Rettifica doppie registrazione contabilizzate in anni precedenti	678,59
Meri errori materiali di contabilizzazione	Note di credito a rettifica di importi fatturati in anni precedenti	9.802,26
Altro ... specificare	Sopravvenienze per compensi arretrati corrisposti al direttore amministrativo dell'azienda	15.938,20
Altro ... specificare	Sopravvenienze per compensi arretrati corrisposti al direttore sanitario dell'azienda	15.938,21
Altro ... specificare	Sopravvenienze per compensi arretrati corrisposti al direttore generale dell'azienda	22.239,60
Altre sopravvenienze passive RIFERITE A SCAMBI EXTRA POSTE R CON AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE	U.L.SS. 22 BUSSOLENGO - Sorno premio dott.ssa Moretti anno 2013 credito vantato direttamente dalla cassa C.P.DEL. nei confronti dell'ULSS 22	3.793,30
Altre sopravvenienze passive RIFERITE A SCAMBI EXTRA POSTE R CON AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE	U.L.SS. N. 13 - MIRANO DOLO - Sorno doppia contabilizzazione anno 2013/2014 oneri direttori	31.780,48
Stralcio di crediti inesigibili non coperti da fondo svalutazione	Stralcio credito verso Regione per DGR 3139/2010. piano regionale prevenzione del veneto 2010-2012	4.461,09
Stralcio di crediti inesigibili non coperti da fondo svalutazione	Stralcio crediti verso Regione per DDR 56/2014 Progetti di Ricerca sanitaria Finalizzata	4.205,28
Altro ... specificare	Rilevazione sopravvenienza passiva per quote amm.to eccessive rilevate nel 2013-2014 a seguito radiazione da parte della Regione Veneto del credito residuo di euro 55.726,69 su nuovo blocco operatorio Noventa	2.507,70

PS05 –Insussistenze passive

Non vi sono Insussistenze passive.

Altre informazioni

Informazione	Caso presente in azienda?		Se sì, illustrare
PS06. Esistono altre informazioni che si ritiene necessario fornire per soddisfare la regola generale secondo cui "Se le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non sono sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta, si devono fornire le informazioni complementari necessarie allo scopo" (art 2423 cc)?	NO		